

SOUPIS PRACÍ - REKAPITULACE

Stavba: Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul.Komenského

Místo: Komenského č.p. 3012, 3013 3006, 3007, 2989, 470 01 Česká Lípa

Část: Rekapitulace

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 803 12 1 3

Zpracoval:

Datum:

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU				
	SO 01 - J1 - ZATEPLENÍ STŘECHY A VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY			1 611 482,34 Kč
001	z toho:	6	ÚPRAVY POVRCHŮ,PODLAHY A OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ	310 703,88 Kč
002		9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, PŘESUN HMOT	194 223,27 Kč
003		712	POVLAKOVÉ KRYTINY	382 687,27 Kč
004		713	IZOLACE TEPELNÉ	232 102,57 Kč
005		762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ	174 417,89 Kč
006		764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ	174 715,26 Kč
007		766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	45 874,20 Kč
008		767	KONSTRUKCE KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ STAVEBNÍ	96 758,00 Kč
	SO 02 - J1 - ZATEPLENÍ FASÁDY, STROPU NAD 1.NP A VÝMĚNA OKEN			9 445 051,51 Kč
009	z toho:	6	ÚPRAVY POVRCHŮ,PODLAHY A OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ	4 455 170,71 Kč
010		9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, PŘESUN HMOT	999 644,65 Kč
011		712	POVLAKOVÉ KRYTINY	122 190,77 Kč
012		713	IZOLACE TEPELNÉ	31 233,39 Kč
013		730	VYTÁPĚNÍ	25 000,00 Kč
014		762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ	90 668,96 Kč
015		764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ	241 728,22 Kč
016		766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	1 890 488,71 Kč
017	767	KONSTRUKCE KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ STAVEBNÍ	1 588 926,11 Kč	
	SO 03 - J1 - ÚPRAVA ELEKTROINSTALACÍ A BLESKOSVODU			112 042,00 Kč
018	z toho:	21-M	ELEKTROMONTÁŽE-HROMOSVOD	68 624,00 Kč
019		21-M	ELEKTROMONTÁŽE-ELEKTROINSTALACE	43 418,00 Kč
	SO 04 - J2 - ZATEPLENÍ STŘECHY A VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY			1 613 028,66 Kč
020	z toho:	6	ÚPRAVY POVRCHŮ,PODLAHY A OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ	310 355,88 Kč
021		9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, PŘESUN HMOT	139 898,75 Kč
022		712	POVLAKOVÉ KRYTINY	394 852,09 Kč
023		713	IZOLACE TEPELNÉ	233 686,77 Kč
024		762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ	196 876,37 Kč
025		764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ	184 564,98 Kč
026		766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	45 874,20 Kč
027		767	KONSTRUKCE KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ STAVEBNÍ	106 919,61 Kč
	SO 05 - J2 - ZATEPLENÍ FASÁDY, STROPU NAD 1.NP A VÝMĚNA OKEN			9 061 866,98 Kč
028	z toho:	6	ÚPRAVY POVRCHŮ,PODLAHY A OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ	4 393 316,15 Kč
029		9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, PŘESUN HMOT	963 065,38 Kč
030		712	POVLAKOVÉ KRYTINY	128 730,94 Kč
031		713	IZOLACE TEPELNÉ	35 762,11 Kč
032		730	VYTÁPĚNÍ	25 000,00 Kč
033		762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ	92 257,31 Kč
034		764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ	244 470,63 Kč
035		766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	1 684 273,57 Kč
036	767	KONSTRUKCE KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ STAVEBNÍ	1 494 990,89 Kč	
	SO 06 - J2 - ÚPRAVA ELEKTROINSTALACÍ A BLESKOSVODU			112 563,00 Kč
037	z toho:	21-M	ELEKTROMONTÁŽE-HROMOSVOD	68 104,00 Kč
038		21-M	ELEKTROMONTÁŽE-ELEKTROINSTALACE	44 459,00 Kč
	SO 07 - J3 - ZATEPLENÍ STŘECHY A VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY			1 359 700,43 Kč
039	z toho:	6	ÚPRAVY POVRCHŮ,PODLAHY A OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ	118 958,59 Kč
040		9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, PŘESUN HMOT	111 163,79 Kč
041		712	POVLAKOVÉ KRYTINY	362 468,88 Kč
042		713	IZOLACE TEPELNÉ	201 227,23 Kč
043		762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ	201 083,40 Kč
044		764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ	129 185,73 Kč
045		766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	135 340,00 Kč
046		767	KONSTRUKCE KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ STAVEBNÍ	100 272,80 Kč

		SO 08 - J3 - ZATEPLENÍ FASÁDY, STROPU NAD 1.NP A VÝMĚNA OKEN	7 732 453,49 Kč
047		6 ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY A OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ	4 064 219,45 Kč
048		9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, PŘESUN HMOT	970 957,28 Kč
049		712 POVLAKOVÉ KRYTINY	7 892,64 Kč
050	z toho:	730 VYTÁPĚNÍ	25 000,00 Kč
051		764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ	192 006,53 Kč
052		766 KONSTRUKCE TRUHLÁRSKÉ	1 926 778,11 Kč
053		767 KONSTRUKCE KOVOVÉ DOPLNKOVÉ STAVEBNÍ	545 599,48 Kč
		SO 09 - J3 - ÚPRAVA ELEKTROINSTALACÍ A BLESKOSVODU	176 660,00 Kč
054		21-M ELEKTROMONTÁŽE-HROMOSVOD	64 710,00 Kč
055	z toho:	21-M ELEKTROMONTÁŽE-ELEKTROINSTALACE	111 950,00 Kč
		ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH	31 224 848,41 Kč

		VRN-VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	
056	M99	VEDLEJŠÍ NÁKLADY	456 500,00 Kč
		VRN-VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH	456 500,00 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH	31 681 348,41 Kč
--	-------------------------

DPH 15 %	4 752 202,26 Kč
----------	-----------------

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU VČETNĚ DPH	36 433 550,67 Kč
---	-------------------------

POZNÁMKA: S položkami uvedenými ve výkazech, výkresech a technické zprávě platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazech výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně ocenit jako komplexně vykonané práce vč.materiálů, nářadí a strojů nutných k práci, přestože nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.

Zpracovatel nabídkového rozpočtu ručí za správnou provázanost jednotlivých vzorců a součtů.

Při zpracovávání nabídkového rozpočtu nelze měnit popis položek, počet položek, ani jejich jednotlivá množství.

6 653 083,166

Vyplňují se pouze modře označené buňky.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul.Komenského

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Komenského č.p. 3012, 3013 3006, 3007, 2989, 470 01 Česká Lípa

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 803 12 1 3

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

		VRN-Vedlejší a ostatní náklady -celkem	456 500,00				
M99		Ostatní práce	456 500,00				
001	005 24-1010.R	Dokumentace skut.provedení stavby (dle SoD čl. II odst. 2.1.2. a 2.5.1)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	RTS DATA 2015/1
002	005 24-1020.R	Geodetické práce(dle SoD čl. II odst. 2.1.3.)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	RTS DATA 2015/1
003	005 12-1020.R	Zařízení staveniště (dle SoD čl. II odst. 2.5.2.)	Kč	1,000	350 000,00	350 000,00	RTS DATA 2015/1
004	005 23-1010.R	Revize a zkoušky (dle SoD čl. II odst. 2.5.3.)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	RTS DATA 2015/1
005		Kompletační činnost (dle SoD čl. II odst. 2.5.4)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
006	005 12-4010.R	Koordinační činnost (dle SoD čl. II odst. 2.5.5.)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	RTS DATA 2015/1
007	005 26-1010.R	Pojištění stavby (dle SoD čl. II odst. 2.5.6.)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	RTS DATA 2015/1
008	005 12-2010.R	Provozní a územní vlivy (dle čl. II odst. 2.5.7.)	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	RTS DATA 2015/1
009		Provoz dalšího subjektu (dle SoD čl. II odst. 2.5.8.)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
010		Fotodokumentace díla (dle SoD čl. II odst. 2.5.9.)	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul.Komenského

Objekt: SO 01-J1 - Zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Místo: Komenského č.p. 3012, 3013 3006, 3007, 2989, 470 01 Česká Lípa

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 803 12 1 3

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7		8	9
SO 01-J1 - Zateplení střechy a výměna střešní krytiny -celkem						1 611 482,34			
HSV		Práce a dodávky HSV				504 927,15			
6		Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů				310 703,88			
001	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	17,400	160,00	2 784,00		0,00238	0,04141
		2x(0,60+0,60+0,60)=3,60	m	3,600					
		2x(0,90+0,60+0,90)=4,80	m	4,800					
		2x(1,75+1,00+1,75)=9,00	m	9,000					
		celkem	m	17,400					
002	612473186RT1	Příplatek za zabudované rohovníky	m	17,400	40,00	696,00	RTS DATA 2015/1	0,00100	0,01740
		2x(0,60+0,60+0,60)=3,60	m	3,600					
		2x(0,90+0,60+0,90)=4,80	m	4,800					
		2x(1,75+1,00+1,75)=9,00	m	9,000					
		celkem	m	17,400					
003	620991191R00	Zakrývání otvor vnější	m2	5,300	25,00	132,50	RTS DATA 2015/1	0,00008	0,00042
		2x(0,60x0,60)=0,72	m2	0,720					
		2x(0,60x0,90)=1,08	m2	1,080					
		2x(1,00x1,75)=3,50	m2	3,500					
		celkem	m2	5,300					
004	622300130RT1	Odmaštění,vyspravení a vyrovnaní povrchu jemným cement.tmelem	m2	153,698	100,00	15 369,80	RTS DATA 2015/1	0,00800	1,22958
		skladba A2: [(4,26x2,30)x2+(4,26x2,45)x2+(4,26x2,30)/2x2+ +(6,05x2,36)x2-(0,60x0,60)-(0,60x0,90)-(1,00x1,75)+(1,75+1,00+ +1,75)x0,15]x2=76,849x2=153,698	m2	153,698					
005	622300133RT1	Penetrace podkladu	m2	153,698	25,00	3 842,45	RTS DATA 2015/1	0,00030	0,04611
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
006	622422321RT1	Oprava vnější om.váp.štuk.slož. II.do 30% plochy	m2	153,698	95,00	14 601,31	RTS DATA 2015/1	0,03320	5,10277
		skladba A2: [(4,26x2,30)x2+(4,26x2,45)x2+(4,26x2,30)/2x2+ +(6,05x2,36)x2-(0,60x0,60)-(0,60x0,90)-(1,00x1,75)+(1,75+1,00+ +1,75)x0,15]x2=76,849x2=153,698	m2	153,698					
007	622311130RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-tmél+desky+tmel -ozn.A2	m2	153,698	1 489,97	229 005,41		0,00960	1,47550
		-lepicí a vyrovnávací tmel na bázi cementopolyuretanu do tl.10mm							
		-tvrdé PUR desky tl.100mm dle popisu v PD -skl.A2,bod 4							
		-kotvicí talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2							
		-stěrk. tmel na bázi cementopolyuretanu, vyztužený karbon.vlákný vč.arm.tkaniny							
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
008	622311140RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.A2	m2	153,698	217,18	33 380,13		0,00280	0,43035
		-základní nátěr							
		-finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15							
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
009	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou slož.1-2	m2	153,698	25,00	3 842,45	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,00307
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
010	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	153,698	25,00	3 842,45	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,00307
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
011	622904121R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	153,698	10,00	1 536,98	RTS DATA 2015/1	0,00032	0,04918
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
012	642101011RT1	Začištění vnitřních povrchů po montáži výplní otvorů	m2	3,480	480,00	1 670,40		0,00700	0,02436
		omítnutí,zatmelení,olištiování,oprava SDK,výmalba špalet - v nezbytném rozsahu							
		(0,60x3)x0,20x2=0,72	m2	0,720					
		(0,90+0,60+0,90)x0,20x2=0,96	m2	0,960					
		(1,75+1,00+1,75)x0,20x2=1,80	m2	1,800					
		celkem	m2	3,480					
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání, přesun hmot				194 223,27			
013	941941031R00	Mtž leš.lehk.řad.s podl.š.80-100cm výšky do 10 m	m2	292,985	41,00	12 012,39	RTS DATA 2015/1	0,01838	5,38506
		(8,15x5,63)x2x2=183,538	m2	183,538					
		(4,86x5,63)x2x2=109,447	m2	109,447					
		celkem	m2	292,985					
014	941941191R00	Přípl.za první i kd započ.měs.použ.leš.k ceně1031	m2	585,970	27,00	15 821,19	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
		výměra: 292,985x2=585,970	m2	585,970					
015	941941831R00	Dmž leš.lehk.řad.s podl.š.80-100cm výšky do 10 m	m2	292,985	25,00	7 324,63	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
		výměra: 292,985	m2	292,985					
016	947941121RT1	Práce plošiny MP20 vč.přistavení a dopravy	hod.	80,000	600,00	48 000,00		0,00000	0,00000
017	947941321RT1	Práce jeřábu do 18m zdvih vč.přistavení a dopravy	hod.	100,000	600,00	60 000,00		0,00000	0,00000
018	952901110R00	Čištění oken,dveří mytím oboustranně	m2	5,300	10,00	53,00	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
		2x(0,60x0,60)=0,72	m2	0,720					
		2x(0,60x0,90)=1,08	m2	1,080					
		2x(1,00x1,75)=3,50	m2	3,500					
		celkem	m2	5,300					
019	952901111R00	Vyčištění budov bytové a obč.výstavby při v.podl.<4m	m2	37,332	33,00	1 231,96	RTS DATA 2015/1	0,00001	0,00037
		2x(3,66x5,10)=37,332	m2	37,332					
		celkem	m2	37,332					
020	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	558,584	10,00	5 585,84	RTS DATA 2015/1	0,00001	0,00559
		skladba C1: 513,434	m2	513,434					
		skladba C2: 45,15	m2	45,150					
		celkem	m2	558,584					
021	959950104RA1	Stavební připomoci pro profese	hod.	120,000	180,00	21 600,00		0,00000	0,00000
022	968061112RA1	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl.do 1,5m2 vč.likvidace	kus	4,000	10,00	40,00		0,00000	0,00000
		2x(0,60x0,60)=2	kus	2,000					
		2x(0,60x0,90)=2	kus	2,000					
		celkem	kus	4,000					
023	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl.do 2m2 vč.likvidace	kus	2,000	10,00	20,00		0,00000	0,00000
		2x š.100cm = 2	kus	2,000					
024	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl.1m2	m2	1,800	315,00	567,00	RTS DATA 2015/1	0,07500	0,13500

PSV	Práce a dodávky PSV	1 106 555,19
712	Povlakové krytiny	382 687,27

Soupis prací

		celkem	m2	56,862							
060	713141157RT1	Přídavná rohož ze skelné vlny tl.160mm, 0,033 W/m2.K.vč.montáže	m2	82,157	188,00	15 445,52					
		výtažení na svislo vč.fixování talíř.hmoždinkami: (1,78+9,90+1,78)x x0,585x4+(1,175+6,50+1,175)x0,80+(4,26x0,76)x4+(4,26x0,585)x4+ +(6,15x0,84)x4=82,157	m2	82,157							
061	713141221RK7	Vysoce difúzní kontakt.fólie s přelep.spoji vč.montáže	m2	615,446	95,00	58 467,37					
		skladba C1: 513,434	m2	513,434							
		skladba C2: 45,15	m2	45,150							
		skladba C4: (4,86x5,85)x2=56,862	m2	56,862							
		celkem	m2	615,446							
062	713191331RT1	Obalení trubních rozvodů procházejících střechou (7 sestav)	kus	1,000	600,00	600,00					
063	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné výšky do 24 m	%	4,570	2 219,59	10 143,53	RTS DATA 2015/1				
	762	Konstrukce tesařské				174 417,89					
064	762088113R00	Zakrývání provizorní plochouti 12x15m vč.odstranění	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	RTS DATA 2015/1				
	762341210RU1	Zpětná montáž bednění střeš z prken vč.očištění a odhřebikování	m2	154,030	152,00	23 412,56					
		výměra: 154,030	m2	154,030							
065	762341210RT2	Mtž bednění střeš rovných.prkna hr.na sraz vč.fezíva.prkna tl.24mm	m2	75,126	240,00	18 030,24	RTS DATA 2015/1				
		výměra: 29,976 pozn.: nové bednění vč.impregnace	m2	29,976							
		100% z výměry (6,20+4,30)x4,30=45,15	m2	45,150							
		celkem	m2	75,126							
066	762341811R00	Dmtž bednění střeš rovných z prken hrubých-výměna z 5%	m2	75,126	50,00	3 756,30	RTS DATA 2015/1	0,02000		1,50252	
		5% z výměry (C1+C5)599,534=29,976	m2	29,976							
		100% z výměry (6,20+4,30)x4,30=45,15	m2	45,150							
		celkem	m2	75,126							
067	762341811RT3	Dmtž bednění střeš rovných z prken hrubých,k dalš.použ.-dle pozn.4	m2	154,030	68,00	10 474,04	RTS DATA 2015/1	0,02000		3,08060	
		30% z výměry (39,125x6,20)x2-(5,85x4,26)x2+(9,90x1,78)x4+ +(6,50x1,175)=513,434x0,30=154,03	m2	154,030							
		celkem	m2	154,030							
068	762341891R00	Uskladnění demontovaných prken pro zpětnou montáž vč.manipulace	m2	154,030	15,00	2 310,45					
		výměra: 154,030	m2	154,030							
069	762341999R00	Přeložení větracích otvorů	kus	9,000	500,00	4 500,00					
		skladba C2: 3+3+3=9,00	kus	9,000							
070	762343101RT1	M+D přídavné nosníky v místě roštu v.300mm dle popisu v PD -bod 6	m	63,000	336,00	21 168,00					
		skladba C2: (10,50x6)=63,00	m	63,000							
071	762343105RT1	M+D úprava atiky dle detailu 1	m	150,000	366,00	54 900,00					
072	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,230	800,00	3 384,00	RTS DATA 2015/1				
073	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour.hmot za 2.NP nošením	t	4,583	800,00	3 666,50	RTS DATA 2015/1				
		výměra: 4,583	t	4,583						4,58312	
074	979081111R00	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	4,583	380,00	1 741,59	RTS DATA 2015/1				
		výměra: 4,583	t	4,583							
075	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,749	35,00	481,23	RTS DATA 2015/1				
		výměra: 3x4,583	t	13,749							
076	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,583	300,00	1 374,94	RTS DATA 2015/1				
		výměra: 4,583	t	4,583							
077	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě sutí za dalších 5 m	t	18,332	80,00	1 466,60	RTS DATA 2015/1				
		výměra: 4x4,583	t	18,332							
078	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybour.hmot	t	4,583	200,00	916,62	RTS DATA 2015/1				
		výměra: 4,583	t	4,583							
079	979990161R00	Poplatek za skládku sutí-odpadní dřevo a dřevo po stavebním použití	t	4,583	250,00	1 145,78	RTS DATA 2015/1				
		výměra: 4,583	t	4,583							
080	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	3,080	1 587,36	4 889,06	RTS DATA 2015/1				
	764	Konstrukce klempířské				174 715,26					
081	764311822R00	Demont.krytiny.tabule 2x1 m.nad 25m2,do 30° -dle pozn.1	m2	558,584	66,00	36 866,54	RTS DATA 2015/1	0,0100		5,58584	
		(39,125x6,20)x2-(5,85x4,26)x2+(9,90x1,78)x4+(6,50x1,175)+ +(6,20+4,30)x4,30=558,584	m2	558,584							
082	764323820R00	Demontáž oplech.okapu,živič.krytina rš.250mm -dle pozn.2	m	24,600	9,00	221,40	RTS DATA 2015/1	0,0025		0,06150	
		(6,15x4)=24,60	m	24,600							
083	764331830RT1	Demontáž lemování zdi rš.250mm,do 30° -dle pozn.2	m	28,000	15,00	420,00	RTS DATA 2015/1	0,0025		0,07000	
		(3,50x2)x4=28,00	m	28,000							
084	764331830RT2	Demontáž lemování zdi rš.330mm,do 30° -dle pozn.2	m	15,200	15,00	228,00	RTS DATA 2015/1	0,0035		0,05320	
		(3,80x4)=15,20	m	15,200							
085	764331850RT1	Demontáž lemování zdi rš.450mm,do 30° -dle pozn.2	m	8,600	18,00	154,80	RTS DATA 2015/1	0,0050		0,04300	
		(4,30x2)=8,60	m	8,600							
086	764331850RT2	Demontáž lemování zdi rš.500mm,do 30° -dle pozn.2	m	58,590	18,00	1 054,62	RTS DATA 2015/1	0,0050		0,29295	
		(1,78+10,60+1,78)x2+(1,78+6,80+1,78)x2+(1,175+7,20+1,175)=58,59	m	58,590							
087	764339830RT1	Demontáž oplech.ventilaci,hl.kryt., do 30° -dle pozn.2	m2	2,565	70,00	179,55	RTS DATA 2015/1	0,0100		0,02565	
		(0,90x0,35)x5+(1,15x0,60)+(0,60x0,50)=2,565	m2	2,565							
088	764342821R00	Demontáž lemování ventilaci DN 100,hl.kryt., do 30° -dle pozn.2	kus	8,000	30,00	240,00	RTS DATA 2015/1	0,0010		0,00800	
		kan.DN110: 8,00	kus	8,000							
089	764342841R00	Demontáž lemování ventilaci DN 250,hl.kryt., do 30° -dle pozn.2	kus	20,000	30,00	600,00	RTS DATA 2015/1	0,0010		0,02000	
		VZT 180/160: 20,00	kus	20,000							
090	764351836R00	Demontáž háků,sklon do 30° -dle pozn.2	kus	28,000	6,00	168,00	RTS DATA 2015/1	0,0010		0,02800	
		(7x4)=28,00	kus	28,000							
091	764351810R00	Demontáž žlabů 4hr.,rovných,rš.330mm,do 30° -dle pozn.3	m	39,600	15,00	594,00	RTS DATA 2015/1	0,0035		0,13860	
		(9,90x4)=39,60	m	39,600							
092	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh.,rovných,rš.330mm,do 30° -dle pozn.2	m	24,600	15,00	369,00	RTS DATA 2015/1	0,0035		0,08610	
		(6,15x4)=24,60	m	24,600							
093	764352203RT1	Žlaby z Pz plechu podok.půlkruh.,r.š.330mm, do 30° -pouze montáž	m	8,500	128,00	1 088,00					
		(4,25x2)=8,50 zdemontované žlaby	m	8,500							
094	764352810RU1	Demontáž žlabů půlkruh.,rovných,rš.330mm,do 30° -dle pozn.2	m	8,500	15,00	127,50					
		pro zpět.použití: (4,25x2)=8,50	m	8,500							
095	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického,sklon do 30° -dle pozn.2	kus	8,000	9,00	72,00	RTS DATA 2015/1	0,0050		0,04000	
		(2+2)x2=8,00	kus	8,000							
096	764391821R00	Demontáž závětné lišty rš.250mm,sklon do 45° -dle pozn.2	m	28,000	15,00	420,00	RTS DATA 2015/1	0,0025		0,07000	
		(3,50x2)x4=28,00	m	28,000							
097	764394261R00	Plechová okapnice, sklon do 30° vč.montáže	m	8,600	180,00	1 548,00					
		(4,30x2)=8,60	m	8,600							
098	764394281R00	Větrací pás 150mm, sklon do 30° vč.montáže	m	8,600	62,00	533,20					
		(4,30x2)=8,60	m	8,600							
099	764394811R00	Demontáž podkladního pásu rš.250mm -dle pozn.2	m	24,600	12,00	295,20	RTS DATA 2015/1	0,0025		0,06150	
		(6,15x4)=24,60	m	24,600							
100	764410850R00	Demontáž oplech.parapetů od 100 do 330mm -dle pozn.7	m	2,400	24,00	57,60	RTS DATA 2015/1	0,0035		0,00805	

	(0,60+0,60)x2=2,40	m	2,400							
101	764453842R00	Demontáž kolen horních dvojtych 75 a 100mm -dle pozn.2 (2÷2)x2=8,00	kus	8,000	6,00	48,00	RTS DATA 2015/1	0,0032	0,0256	
102	764454202RT1	Prodloužení svodu kruhového Pz D=100mm o 300mm 1+1=2	kus	2,000	420,00	840,00				
103	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových 75 a 100mm -dle pozn.2 (1,90x4)=7,60	m	7,600	6,00	45,60	RTS DATA 2015/1	0,032	0,2432	
104	764908105RT2	Z+M deštový půlkruh žlab z poz.lak.plech vč.háků a doplňků ozn.K01	m	33,400	368,00	12 291,20	RTS DATA 2015/1			
105	764908108RT2	Z+M deštový svod z poz.lak.plech vč.kotvení a doplňků ozn.K02	m	9,000	388,00	3 492,00	RTS DATA 2015/1			
106	764918231R00	Z+M oplech.okapů z popl.pl.zivici.fól.krytina rs.220mm ozn.K05	m	100,000	128,00	12 800,00	RTS DATA 2015/1			
107	764918232R00	Z+M oplech.okapů z popl.pl.zivici.fól.krytina rs.310mm ozn.K04	m	150,000	146,00	21 900,00	RTS DATA 2015/1			
108	764918331RT1	Z+M kout.a roh.lišta z popl.plechu,zivici,fól.krytina ozn.K06	m	450,000	80,00	36 000,00				
109	764918332RT2	Z+M rovná ukonč.lišta z popl.plechu,zivici,fól.krytina ozn.K07	m	60,000	88,00	5 280,00				
110	764928105R00	Z+M oplech.parapetů z poz.lak.plechu vč.rohů rs.330mm ozn.K03	m	2,400	376,00	902,40	RTS DATA 2015/1			
111	764941591RT1	Z+M věтраcí komínky ve hřebeni DN=150mm z popl.plechu ozn.K08	kus	25,000	890,00	22 250,00				
112	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmota za 2.NP nošením výměra: 6,862	t	6,862	800,00	5 489,23	RTS DATA 2015/1		6,86154	
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m výměra: 6,862	t	6,862	300,00	2 058,46	RTS DATA 2015/1			
114	979082121R00	Příplatek k vnitřost.dopravě suti za dalších 5 m výměra: 4x6,862	t	27,446	80,00	2 195,69	RTS DATA 2015/1			
115	979999915R01	Poplatek za skládku suti-železný šrot 6,862 -ponechá na staveništi pro potřeby investora	t	6,862	200,00	1 372,31	RTS DATA 2015/1			
116	998764203R00	Přesun hmoty pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	1,560	1 610,87	2 512,95	RTS DATA 2015/1			
	766 Konstrukce truhlářské					45 874,20				
117	766-01-1	M+D Plast.vrchod.dveře 1000/1750mm -dle popisu v PD ozn.F03	kus	2,000	16 800,00	33 600,00				
118	766-01-2	M+D Plast.okno 600/900mm -dle popisu v PD ozn.F01	kus	2,000	2 774,00	5 548,00				
119	766-01-3	M+D Plast.okno 600/600mm -dle popisu v PD ozn.F02	kus	2,000	3 136,00	6 272,00				
120	998766203R00	Přesun hmoty pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	1,000	454,20	454,20	RTS DATA 2015/1			
	767 Konstrukce kovové doplňkové stavební					96 758,00				
121	767-01-1	M+D Záchytný systém -dle popisu v TZ bod d6	kus	1,000	95 800,00	95 800,00				
122	998767203R00	Přesun hmoty pro konstrukce zámečnícké v objektech výšky do 24 m	%	1,000	958,00	958,00	RTS DATA 2015/1			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul.Komenského

Objekt: SO 02-J1 - Zateplení fasády, stropu nad 1.NP a výměna oken

Místo: Komenského č.p. 3012, 3013 3006, 3007, 2989, 470 01 Česká Lípa

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 803 12 1 3

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	Hm.suti jednotková	Hm.suti celkem
1	2	3	4	5	6	7		8	9

SO 02-J1 - Zateplení fasády, stropu nad 1.NP a výměna oken -celkem 9 445 051,51
HSV Práce a dodávky HSV 5 454 815,36
6 Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů 4 455 170,71

001	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	633,038	15,00	9 495,57	RTS DATA 2015/1	0,00008	0,05064
		ozn.F01: (0,90x2,91)x1=2,619	m2	2,619					
		ozn.F02: (1,20x3,21)x6=3,852x6=23,112	m2	23,112					
		ozn.F03: (0,60x2,91)x2=1,746x2=3,492	m2	3,492					
		ozn.F04: (1,80x2,91)x1=5,238	m2	5,238					
		ozn.F05: (1,20x3,51)x4=4,212x4=16,848	m2	16,848					
		ozn.F06: (0,55x3,21)x4=1,766x4=7,064	m2	7,064					
		ozn.F07: (1,80x2,91)x3=5,238x3=15,714	m2	15,714					
		ozn.F08: (1,20x2,01)x3=2,052x3=6,156	m2	6,156					
		ozn.F09: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807	m2	3,807					
		ozn.F10: (1,80x3,51)x2=6,318x2=12,636	m2	12,636					
		ozn.F11: (1,20x1,41)x2=1,692x2=3,384	m2	3,384					
		ozn.F12: (1,50x2,91)x3=4,365x3=13,095	m2	13,095					
		ozn.F13: (1,20x2,91)x2=3,492x2=6,984	m2	6,984					
		ozn.F14: (0,60x3,21)x2=1,926x2=3,852	m2	3,852					
		ozn.F15: (0,90x0,90x3,14)x2=2,543x2=5,086	m2	5,086					
		ozn.F16: (0,70x0,90)x10=0,63x10=6,30	m2	6,300					
		ozn.F17: (0,90x2,10)x2=1,89x2=3,78	m2	3,780					
		ozn.F18: (1,20x2,10)x2=2,52x2=5,04	m2	5,040					
		ozn.F19: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807	m2	3,807					
		ozn.F20: (1,80x1,41)x3=2,538x3=7,614	m2	7,614					
		ozn.F21: (1,20x3,51)x2=4,212x2=8,424	m2	8,424					
		ozn.F22: (1,20x2,31)x3=2,772x3=8,316	m2	8,316					
		ozn.F23: (1,50x1,41)x3=2,115x3=6,345	m2	6,345					
		ozn.F24: (0,90x0,90)x36=0,81x36=29,16	m2	29,160					
		ozn.F25: (0,60x0,60)x2=0,36x2=0,72	m2	0,720					
		ozn.F26: (1,80x2,10)x2=3,78x2=7,56	m2	7,560					
		ozn.F27: (0,90x1,70)x35=1,53x35=53,55	m2	53,550					
		ozn.F28: (0,90x2,60)x15=2,34x15=35,10	m2	35,100					
		ozn.F29: (2,70x1,70)x16=4,59x16=73,44	m2	73,440					
		ozn.F30: (1,10x2,45)x23=2,695x23=61,985	m2	61,985					
		ozn.F31: (1,85x1,70)x28=3,145x28=88,06	m2	88,060					
		ozn.F32: (0,90x1,70)x7=1,53x7=10,71	m2	10,710					
		ozn.F33: (1,80x1,70)x10=3,06x10=30,60	m2	30,600					
		ozn.F34: (0,60x1,70)x4=1,02x4=4,08	m2	4,080					
		ozn.F35: (1,20x2,60)x4=3,12x4=12,48	m2	12,480					
		ozn.F36: (0,75x2,45)x4=1,715x4=6,86	m2	6,860					
		ozn.F37: (0,80x0,60)x4=0,48x4=1,92	m2	1,920					
		ozn.F38: (0,95x2,60)x8=2,47x8=19,76	m2	19,760					
		ozn.F39: (1,10x2,45)x4=2,695x4=10,78	m2	10,780					
		ozn.F40: (0,70x1,80)x6=1,26x6=7,56	m2	7,560					
		celkem	m2	633,038					
002	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	1 378,884	160,00	220 621,44		0,00238	3,28174
		ozn.F01: (2,91+0,90+2,91)x1=6,72	m	6,720					
		ozn.F02: (3,21+1,20+3,21)x6=45,66	m	45,660					
		ozn.F03: (2,91+0,60+2,91)x2=12,84	m	12,840					
		ozn.F04: (2,91+1,80+2,91)x1=7,62	m	7,620					
		ozn.F05: (3,51+1,20+3,51)x4=32,88	m	32,880					
		ozn.F06: (3,21+0,55+3,21)x4=27,88	m	27,880					
		ozn.F07: (2,91+1,80+2,91)x3=22,86	m	22,860					
		ozn.F08: (2,01+1,20+2,01)x3=15,66	m	15,660					
		ozn.F09: (1,41+0,90+1,41)x3=11,16	m	11,160					
		ozn.F10: (3,51+1,80+3,51)x2=17,64	m	17,640					
		ozn.F11: (1,41+1,20+1,41)x2=8,04	m	8,040					
		ozn.F12: (2,91+1,50+2,91)x3=21,96	m	21,960					
		ozn.F13: (2,91+1,20+2,91)x2=14,04	m	14,040					
		ozn.F14: (3,21+0,60+3,21)x2=14,04	m	14,040					
		ozn.F15: (1,80x3,14)x2=11,304	m	11,304					
		ozn.F16: (0,90+0,70+0,90)x10=25,00	m	25,000					
		ozn.F17: (2,10+0,90+2,10)x2=10,20	m	10,200					
		ozn.F18: (2,10+1,20+2,10)x2=10,80	m	10,800					
		ozn.F19: (1,41+0,90+1,41)x3=11,16	m	11,160					
		ozn.F20: (1,41+1,80+1,41)x3=13,86	m	13,860					
		ozn.F21: (3,51+1,20+3,51)x2=16,44	m	16,440					
		ozn.F22: (2,31+1,20+2,31)x3=17,46	m	17,460					
		ozn.F23: (1,41+1,50+1,41)x3=12,96	m	12,960					
		ozn.F24: (0,90x3)x36=97,20	m	97,200					
		ozn.F25: (0,60x3)x2=3,60	m	3,600					
		ozn.F26: (2,10+1,80+2,10)x2=12,00	m	12,000					
		ozn.F27: (1,70+0,90+1,70)x35=150,50	m	150,500					
		ozn.F28: (2,60+0,90+2,60)x15=91,50	m	91,500					
		ozn.F29: (1,70+2,70+1,70)x16=97,60	m	97,600					
		ozn.F30: (2,45+1,10+2,45)x23=138,00	m	138,000					
		ozn.F31: (1,70+1,85+1,70)x28=147,00	m	147,000					
		ozn.F32: (1,70+0,90+1,70)x7=30,10	m	30,100					
		ozn.F33: (1,70+1,80+1,70)x10=52,00	m	52,000					
		ozn.F34: (1,70+0,60+1,70)x4=16,00	m	16,000					
		ozn.F35: (2,60+1,20+2,60)x4=25,60	m	25,600					

			ozn.F36: (2,45+0,75+2,45)x4=22,60	m	22,600						
			ozn.F37: (0,60+0,80+0,60)x4=8,00	m	8,000						
			ozn.F38: (2,60+0,95+2,60)x8=49,20	m	49,200						
			ozn.F39: (2,45+1,10+2,45)x4=24,00	m	24,000						
			ozn.F40: (1,80+0,70+1,80)x6=25,80	m	25,800						
			celkem	m	1378,884						
003	612473186RT1	Příplatek za zabudované rohovníky	m	1 378,884	20,00	27 577,68	RTS DATA 2015/1	0,00100	1,37888		
			výměra: 1378,884	m	1378,884						
004	620991191R00	Zakrývání otvor vnitřní	m2	646,478	25,00	16 161,95	RTS DATA 2015/1	0,00008	0,05172		
			ozn.F01: (0,90x2,91)x1=2,619	m2	2,619						
			ozn.F02: (1,20x3,21)x6=3,852x6=23,112	m2	23,112						
			ozn.F03: (0,60x2,91)x2=1,746x2=3,492	m2	3,492						
			ozn.F04: (1,80x2,91)x1=5,238	m2	5,238						
			ozn.F05: (1,20x3,51)x4=4,212x4=16,848	m2	16,848						
			ozn.F06: (0,55x3,21)x4=1,766x4=7,064	m2	7,064						
			ozn.F07: (1,80x2,91)x3=5,238x3=15,714	m2	15,714						
			ozn.F08: (1,20x2,01)x3=2,052x3=6,156	m2	6,156						
			ozn.F09: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807	m2	3,807						
			ozn.F10: (1,80x3,51)x2=6,318x2=12,636	m2	12,636						
			ozn.F11: (1,20x1,41)x2=1,692x2=3,384	m2	3,384						
			ozn.F12: (1,50x2,91)x3=4,365x3=13,095	m2	13,095						
			ozn.F13: (1,20x2,91)x2=3,492x2=6,984	m2	6,984						
			ozn.F14: (0,60x3,21)x2=1,926x2=3,852	m2	3,852						
			ozn.F15: (0,90x0,90x3,14)x2=2,543x2=5,086	m2	5,086						
			ozn.F16: (0,70x0,90)x10=0,63x10=6,30	m2	6,300						
			ozn.F17: (0,90x2,10)x2=1,89x2=3,78	m2	3,780						
			ozn.F18: (1,20x2,10)x2=2,52x2=5,04	m2	5,040						
			ozn.F19: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807	m2	3,807						
			ozn.F20: (1,80x1,41)x3=2,538x3=7,614	m2	7,614						
			ozn.F21: (1,20x3,51)x2=4,212x2=8,424	m2	8,424						
			ozn.F22: (1,20x2,31)x3=2,772x3=8,316	m2	8,316						
			ozn.F23: (1,50x1,41)x3=2,115x3=6,345	m2	6,345						
			ozn.F24: (0,90x0,90)x36=0,81x36=29,16	m2	29,160						
			ozn.F25: (0,60x0,60)x2=0,36x2=0,72	m2	0,720						
			ozn.F26: (1,80x2,10)x2=3,78x2=7,56	m2	7,560						
			ozn.F27: (0,90x1,70)x35=1,53x35=53,55	m2	53,550						
			ozn.F28: (0,90x2,60)x15=2,34x15=35,10	m2	35,100						
			ozn.F29: (2,70x1,70)x16=4,59x16=73,44	m2	73,440						
			ozn.F30: (1,10x2,45)x23=2,695x23=61,985	m2	61,985						
			ozn.F31: (1,85x1,70)x28=3,145x28=88,06	m2	88,060						
			ozn.F32: (0,90x1,70)x7=1,53x7=10,71	m2	10,710						
			ozn.F33: (1,80x1,70)x10=3,06x10=30,60	m2	30,600						
			ozn.F34: (0,60x1,70)x4=1,02x4=4,08	m2	4,080						
			ozn.F35: (1,20x2,60)x4=3,12x4=12,48	m2	12,480						
			ozn.F36: (0,75x2,45)x4=1,715x4=6,86	m2	6,860						
			ozn.F37: (0,80x0,60)x4=0,48x4=1,92	m2	1,920						
			ozn.F38: (0,95x2,60)x8=2,47x8=19,76	m2	19,760						
			ozn.F39: (1,10x2,45)x4=2,695x4=10,78	m2	10,780						
			ozn.F40: (0,70x1,80)x6=1,26x6=7,56	m2	7,560						
			ozn.F41: (0,80x1,40)x12=1,12x12=13,44	m2	13,440						
			celkem	m2	646,478						
005	622300130RT1	Odmaštění,vyspravení a vyrovnnání povrchu jemným cement.tmelem	m2	1 667,613	80,00	133 409,04	RTS DATA 2015/1	0,00800	13,34090		
			skladba A1:								
			(4,30x2,94)x2+(4,30x2,64)x2x2-(1,80x1,70)x6+(4,30x2,07)x2-								
			-(2,70+3,60)x1,70=59,424	m2	59,424						
			(3,90x2,64)x2x4-(1,85x1,70)x16=32,048	m2	32,048						
			(11,10x2,64)x2x3-(2,70x1,70)x9-(0,90x1,70)x18-(0,90x2,60)x9+								
			+(4,20x2,64)x4-(1,85x1,70)x8=105,106	m2	105,106						
			(6,975+1,60+0,30+4,30)x2,64x8-(2,70x1,70)x8-(0,90x1,70)x16-								
			-(0,90x2,60)x8=198,336	m2	198,336						
			(3,60x2,64)x4-(0,80x0,60)x4-(0,75x2,60)x4=43,896	m2	43,896						
			celkem	m2	438,810						
			skladba A2:								
			(2,18+3,30+2,40+2,40+3,30+2,18+2,18+3,30+2,40+2,40+3,30+2,18)x								
			x(2,94+2,64+2,64+2,64)-(1,10x2,45)x13-(1,00x0,90)x16=292,872	m2	292,872						
			(1,20+1,80+1,225+1,80+1,20)x(2,94+2,64+2,64+2,64)-(0,70x0,60)x8=7	m2	75,104						
			(1,18+3,20+2,24+3,90+2,28+3,30+2,24+2,24+3,30+2,24+3,30)x								
			x(2,94+2,64+2,64+2,64)-(1,00x0,90)x16-(1,10x2,45)x14+(0,65x2,94)+								
			+(0,65x2,64)x2+(2,24x2,64)=302,955	m2	302,955						
			(1,08+10,50+1,08)x4x1,20+(1,20+7,20+1,20)x1,20=72,288	m2	72,288						
			celkem	m2	743,219						
			skladba A3:								
			(23,10x3,56)-(1,00x0,90)x4+(43,25x3,31)+(20,45x3,31)-								
			-(1,00x0,90)x4-(0,90x0,90x3,14)x2-(1,00x0,90)x4-								
			-(1,20x2,10)x4-(1,20x2,70)x5-(1,20x0,90)x2-(1,80x3,00)x2-								
			-(0,90x0,90)x3-(1,20x1,50-0,90)x3-(1,50x2,40)x4-(1,80x2,40)-								
			-(0,90x2,40)+(35,70x0,775)+(12,16x0,775)x16-(0,95x8)-(0,90x20)=207	m2	207,771						
			(16,96x3,56)-(1,38x2,80)x2-(0,70x0,60)x2-(1,30x3,56)x2+								
			+(1,88x3,56)x2-(1,38x2,80)x2=48,212	m2	48,212						
			(58,49x3,56)-(2,70x0,90)x3-(1,20x2,10)x4-(1,20x1,80)x3-(1,50x0,90)x2-								
			-(1,00x0,90)x4-(0,90x0,90)x2-(1,80x2,10)x2=168,894	m2	168,894						
			(1,40x0,94)x16+(3,90x2,455)x8-(0,90x2,455)x8-(0,90+1,85)x1,70x8+								
			+(2,37x0,85)x9=60,707	m2	60,707						
			celkem	m2	485,584						
			celkem A1+A2+A3	m2	1 667,613						
006	622300130RT2	Odmaštění,vysprav.vyrovnnání povrchu jemným cement.tmelem-stropy	m2	1 039,105	80,00	83 128,40		0,00800	8,31284		
			skladba B1:								
			3 Hlavní vstup: 8,95x2=17,90	m2	17,900						
			9 Rozvod ZT,ÚT: 6,47x2=12,94	m2	12,940						
			12 Sklepy: 21,90x2=43,80	m2	43,800						
			13 Kočárkárna: 15,70x2=31,40	m2	31,400						
			14 Prostor prodejny: 85,50	m2	85,500						

[illegible]

[illegible]

		skladba B3: 23,784+275,737=299,521	m2	299,521					
014	622211140RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-penetrace+omítka+výmalba -ozn.B1	m2	448,040	186,00	83 335,44		0,00370	1,65775
		-penetrační nátěr -finální štuková omítka vnitřní -výmalba 1x váp.mlékem, 2x vrchní prodyšnou oteruvzd.bílou barvou skladba B1: 448,040	m2	448,040					
015	622211140RX2	KZS ETICS na bázi PUR tl.140mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.B2	m2	44,460	217,18	9 655,82		0,00280	0,12449
		-základní nátěr -finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15 skladba B2: 44,46	m2	44,460					
016	622211140RX3	KZS ETICS na bázi PUR tl.20mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.B3	m2	299,521	217,18	65 049,97		0,00280	0,83866
		-základní nátěr -finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15 skladba B3: 23,784+275,737=299,521	m2	299,521					
017	622311130RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-tmél+desky+tmel -ozn.A1	m2	438,810	1 489,97	653 813,74		0,00960	4,21258
		-lepicí a vyrovnávací tmel na bázi cementopolyuretanu do tl.10mm -tvrdé PUR desky tl.100mm dle popisu v PD -skl.A1,bod 4 -kotvící talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2 -stěrk.tmel na bázi cementopolyuretanu, vyztužený karbon.vlákný vč.arm.tkaniny skladba A1: 438,810	m2	438,810					
018	622311130RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-tmél+desky+tmel -ozn.A2	m2	743,219	1 489,97	1 107 374,01		0,00960	7,13490
		-lepicí a vyrovnávací tmel na bázi cementopolyuretanu do tl.10mm -tvrdé PUR desky tl.100mm dle popisu v PD -skl.A2,bod 4 -kotvící talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2 -stěrk.tmel na bázi cementopolyuretanu, vyztužený karbon.vlákný vč.arm.tkaniny skladba A2: 743,219	m2	743,219					
019	622311130RX2	Sokl na lodžích-PUR tl.80mm-tmél+desky+tmel -ozn.A4	m2	51,616	1 270,00	65 552,32		0,00960	0,49551
		-lepicí a vyrovnávací tmel na bázi cementopolyuretanu do tl.10mm -tvrdé PUR desky tl.80mm dle popisu v PD -skl.A4,bod 4 -stěrk.tmel na bázi cementopolyuretanu vč.arm.tkaniny skladba A4: 51,616	m2	51,616					
020	622311133RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.5-250mm-zateplení parapetů-detail D1	m	265,700	650,00	172 705,00		0,01100	2,92270
		výměra: 265,70	m	265,700					
021	622311140RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.A1	m2	438,810	217,18	95 300,76		0,00280	1,22867
		-základní nátěr -finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15 skladba A1: 438,810	m2	438,810					
022	622311140RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.A2	m2	743,219	217,18	161 412,30		0,00280	2,08101
		-základní nátěr -finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15 skladba A2: 743,219	m2	743,219					
023	622471317R00	Nátěr finální fasádní stěn vnějších slož.1-2, HBW ≥15 -ozn.A3,B4	m2	732,668	180,00	131 880,24	RTS DATA 2015/1	0,00210	1,53860
		skladba A3: (23,10x3,56)-(1,00x0,90)x4+(43,25x3,31)+(20,45x3,31)- (1,00x0,90)x4-(0,90x0,90x3,14)x2-(1,00x0,90)x4- (1,20x2,10)x4-(1,20x2,70)x5-(1,20x0,90)x2-(1,80x3,00)x2- (0,90x0,90)x3-(1,20x1,50-0,90)x3-(1,50x2,40)x4-(1,80x2,40)- (0,90x2,40)+(35,70x0,775)+(12,16x0,775)x16-(0,95x8)-(0,90x20)=207 m2 (16,96x3,56)-(1,38x2,80)x2-(0,70x0,60)x2-(1,30x3,56)x2+ +(1,88x3,56)x2-(1,38x2,80)x2=48,212 (58,49x3,56)-(2,70x0,90)x3-(1,20x2,10)x4-(1,20x1,80)x3-(1,50x0,90)x2- (1,00x0,90)x4-(0,90x0,90)x2-(1,80x2,10)x2=168,894 (1,40x0,94)x16+(3,90x2,455)x8-(0,90x2,455)x8-(0,90+1,85)x1,70x8+ +(2,37x0,85)x9=60,707 celkem skladba B4: (11,10x2,00)+(5,40x0,60)+(1,20x0,60)+(1,20x1,20)+(11,10x2,18)+ +(11,10x1,35)x4+(11,10x0,60)x2+(4,70x0,85)x2+(3,90x1,58)x2+ +6,90x2,08)x2+(3,90x2,18)x2x2+(3,90x2,50)x2x2=247,084 celkem skladba A3+B4	m2	207,771					
			m2	48,212					
			m2	168,894					
			m2	60,707					
			m2	485,584					
024	622471931R00	Příplatek za vícebarevné provádění -ozn.A3	m2	485,584	5,00	2 427,92	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
		skladba A3: 485,584	m2	485,584					
025	622471951R00	Příplatek na výměru vynechaných ploch do 35% -ozn.A3	m2	485,584	10,00	4 855,84	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
		skladba A3: 485,584	m2	485,584					
026	622901221RX1	Sokl na lodžích-hydroizol.nátěr+keram.obklad -ozn.A4	m2	51,616	1 200,00	61 939,20		0,05500	2,83888
		-ochrana proti vlhkosti flex.1-složk.miner.hydroizol.nátěr pro sokly -keram.obklad rektif.,spárovaný,lepený mrazuvzd.lepidlem skladba A4: 51,616	m2	51,616					
027	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou slož.1-2	m2	1 914,697	30,00	57 440,91	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,03829
		skladba A1: 438,810	m2	438,810					
		skladba A2: 743,219	m2	743,219					
		skladba A3: 485,584	m2	485,584					
		skladba B4: 247,084	m2	247,084					
		celkem	m2	1 914,697					
028	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	1 914,697	10,00	19 146,97	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,03829
		skladba A1: 438,810	m2	438,810					
		skladba A2: 743,219	m2	743,219					
		skladba A3: 485,584	m2	485,584					
		skladba B4: 247,084	m2	247,084					
		celkem	m2	1 914,697					
029	622904121R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	1 914,697	10,00	19 146,97	RTS DATA 2015/1	0,00032	0,61270
		skladba A1: 438,810	m2	438,810					
		skladba A2: 743,219	m2	743,219					
		skladba A3: 485,584	m2	485,584					
		skladba B4: 247,084	m2	247,084					
		celkem	m2	1 914,697					
030	642101011RT1	Začištění vnitřních povrchů po montáži výplní otvorů	m2	275,737	200,00	55 147,40		0,00700	1,93016
		omítnutí,zatmelení,olišťování,oprava SDK,výmalba špalet - v nezbytném rozsahu ozn.F01: (2,91+0,90+2,91)x0,20x1=1,344 ozn.F02: (3,21+1,20+3,21)x0,20x6=9,132 ozn.F03: (2,91+0,60+2,91)x0,20x2=2,568	m2	1,344					
			m2	9,132					
			m2	2,568					

		ozn.F04: (2,91+1,80+2,91)x0,20x1=1,524	m2	1,524					
		ozn.F05: (3,51+1,20+3,51)x0,20x4=6,576	m2	6,576					
		ozn.F06: (3,21+0,55+3,21)x0,20x4=5,576	m2	5,576					
		ozn.F07: (2,91+1,80+2,91)x0,20x3=4,572	m2	4,572					
		ozn.F08: (2,01+1,20+2,01)x0,20x3=3,132	m2	3,132					
		ozn.F09: (1,41+0,90+1,41)x0,20x3=2,232	m2	2,232					
		ozn.F10: (3,51+1,80+3,51)x0,20x2=3,528	m2	3,528					
		ozn.F11: (1,41+1,20+1,41)x0,20x2=1,608	m2	1,608					
		ozn.F12: (2,91+1,50+2,91)x0,20x3=4,392	m2	4,392					
		ozn.F13: (2,91+1,20+2,91)x0,20x2=2,808	m2	2,808					
		ozn.F14: (3,21+0,60+3,21)x0,20x2=2,808	m2	2,808					
		ozn.F15: (1,80x3,14)x0,20x2=2,261	m2	2,261					
		ozn.F16: (0,90+0,70+0,90)x0,20x10=5,00	m2	5,000					
		ozn.F17: (2,10+0,90+2,10)x0,20x2=2,04	m2	2,040					
		ozn.F18: (2,10+1,20+2,10)x0,20x2=2,12	m2	2,120					
		ozn.F19: (1,41+0,90+1,41)x0,20x3=2,232	m2	2,232					
		ozn.F20: (1,41+1,80+1,41)x0,20x3=2,772	m2	2,772					
		ozn.F21: (3,51+1,20+3,51)x0,20x2=3,288	m2	3,288					
		ozn.F22: (2,31+1,20+2,31)x0,20x3=3,492	m2	3,492					
		ozn.F23: (1,41+1,50+1,41)x0,20x3=2,592	m2	2,592					
		ozn.F24: (0,90x3)x0,20x36=19,44	m2	19,440					
		ozn.F25: (0,60x3)x0,20x2=0,72	m2	0,720					
		ozn.F26: (2,10+1,80+2,10)x0,20x2=2,40	m2	2,400					
		ozn.F27: (1,70+0,90+1,70)x0,20x35=30,10	m2	30,100					
		ozn.F28: (2,60+0,90+2,60)x0,20x15=18,30	m2	18,300					
		ozn.F29: (1,70+2,70+1,70)x0,20x16=19,52	m2	19,520					
		ozn.F30: (2,45+1,10+2,45)x0,20x23=27,60	m2	27,600					
		ozn.F31: (1,70+1,85+1,70)x0,20x28=29,40	m2	29,400					
		ozn.F32: (1,70+0,90+1,70)x0,20x7=6,02	m2	6,020					
		ozn.F33: (1,70+1,80+1,70)x0,20x10=10,40	m2	10,400					
		ozn.F34: (1,70+0,60+1,70)x0,20x4=3,20	m2	3,200					
		ozn.F35: (2,60+1,20+2,60)x0,20x4=5,12	m2	5,120					
		ozn.F36: (2,45+0,75+2,45)x0,20x4=4,52	m2	4,520					
		ozn.F37: (0,60+0,80+0,60)x0,20x4=1,60	m2	1,600					
		ozn.F38: (2,60+0,95+2,60)x0,20x8=9,84	m2	9,840					
		ozn.F39: (2,45+1,10+2,45)x0,20x4=4,80	m2	4,800					
		ozn.F40: (1,80+0,70+1,80)x0,20x6=5,16	m2	5,160					
		celkem	m2	275,737					
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání, přesun hmot			999 644,65				
031	941941032R00	Mtž leš.lehk.fad.s podl.š.80-100cm výšky do 30 m (43,55+18,96+43,55)x17,20=1824,232	m2	1 824,232	41,00	74 793,51	RTS DATA 2015/1	0,01838	33,52938
032	941941192R00	Přípl.za první i kd započ.měs.použ.leš.k ceně1032 výměra: 1824,232x3=5472,696	m2	5 472,696	27,00	147 762,79	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
033	941941832R00	Dmž leš.lehk.fad.s podl.š.80-100cm výšky do 30 m výměra: 1824,232	m2	1 824,232	25,00	45 605,80	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
034	944941101R00	Ochranné zábradlí vnější trubkové, odklon do 15° (106,06x4)=424,24	m	424,240	20,00	8 484,80	RTS DATA 2015/1	0,00829	3,51822
035	944942101R00	Záchytné ohrazení na kov.konzolách, do 60° 106,06	m	106,060	200,00	21 212,00	RTS DATA 2015/1	0,02754	2,92089
036	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken výměra: 1824,232	m2	1 824,232	6,00	10 945,39	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
037	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití k ceně 4011 výměra: 1824,232x3=5472,696	m2	5 472,696	0,80	4 378,16	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
038	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken výměra: 1824,232	m2	1 824,232	4,00	7 296,93	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
039	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5m, šířky do 2m 23,00	m	23,000	100,00	2 300,00	RTS DATA 2015/1	0,02279	0,52417
040	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky k pol.5012 výměra: 23,00x3=69,00	m	69,000	50,00	3 450,00	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
041	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5m, šířky do 2m výměra: 23,00	m	23,000	25,00	575,00	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
042	941955002R00	Lešení lehké pomocné v.podlah do 1,9 m 600,28+204,39=804,67	m2	804,670	25,00	20 116,75	RTS DATA 2015/1	0,03496	28,13126
043	941955004RT1	Lešení lehké pomocné pro montáž KZS a opravy stropů 3 Hlavní vstup: 8,95x2=17,90 9 Rozvod ZT,ÚT: 6,47x2=12,94 12 Sklepy: 21,90x2=43,80 13 Kočárkárna: 15,70x2=31,40 14 Prostor prodejny: 85,50 15 Prostor prodejny: 85,50 16 Prostor prodejny: 85,50 17 Prostor prodejny: 85,50 skladba B2: 44,46 skladba B4: 247,084 celkem	m2	739,584	25,00	18 489,60		0,04063	30,04930
044	947941121RT1	Práce plošiny MP20 vč.přistavení a dopravy	hod.	120,000	300,00	36 000,00		0,00000	0,00000
045	947941321RT1	Práce jeřábu do 18m zdvih vč.přistavení a dopravy	hod.	100,000	300,00	30 000,00		0,00000	0,00000
046	952901110R00	Čištění oken,dveří mytím oboustranně ozn.F01: (0,90x2,91)x1=2,619 ozn.F02: (1,20x3,21)x6=3,852x6=23,112 ozn.F03: (0,60x2,91)x2=1,746x2=3,492 ozn.F04: (1,80x2,91)x1=5,238 ozn.F05: (1,20x3,51)x4=4,212x4=16,848 ozn.F06: (0,55x3,21)x4=1,766x4=7,064 ozn.F07: (1,80x2,91)x3=5,238x3=15,714 ozn.F08: (1,20x2,01)x3=2,052x3=6,156 ozn.F09: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807 ozn.F10: (1,80x3,51)x2=6,318x2=12,636 ozn.F11: (1,20x1,41)x2=1,692x2=3,384 ozn.F12: (1,50x2,91)x3=4,365x3=13,095 ozn.F13: (1,20x2,91)x2=3,492x2=6,984 ozn.F14: (0,60x3,21)x2=1,926x2=3,852	m2	646,478	20,00	12 929,56	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000

		ozn.F15: (0,90x0,90x3,14)x2=2,543x2=5,086	m2	5,086					
		ozn.F16: (0,70x0,90)x10=0,63x10=6,30	m2	6,300					
		ozn.F17: (0,90x2,10)x2=1,89x2=3,78	m2	3,780					
		ozn.F18: (1,20x2,10)x2=2,52x2=5,04	m2	5,040					
		ozn.F19: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807	m2	3,807					
		ozn.F20: (1,80x1,41)x3=2,538x3=7,614	m2	7,614					
		ozn.F21: (1,20x3,51)x2=4,212x2=8,424	m2	8,424					
		ozn.F22: (1,20x2,31)x3=2,772x3=8,316	m2	8,316					
		ozn.F23: (1,50x1,41)x3=2,115x3=6,345	m2	6,345					
		ozn.F24: (0,90x0,90)x36=0,81x36=29,16	m2	29,160					
		ozn.F25: (0,60x0,60)x2=0,36x2=0,72	m2	0,720					
		ozn.F26: ((1,80x2,10)x2=3,78x2=7,56	m2	7,560					
		ozn.F27: (0,90x1,70)x35=1,53x35=53,55	m2	53,550					
		ozn.F28: (0,90x2,60)x15=2,34x15=35,10	m2	35,100					
		ozn.F29: (2,70x1,70)x16=4,59x16=73,44	m2	73,440					
		ozn.F30: (1,10x2,45)x23=2,695x23=61,985	m2	61,985					
		ozn.F31: (1,85x1,70)x28=3,145x28=88,06	m2	88,060					
		ozn.F32: (0,90x1,70)x7=1,53x7=10,71	m2	10,710					
		ozn.F33: (1,80x1,70)x10=3,06x10=30,60	m2	30,600					
		ozn.F34: (0,60x1,70)x4=1,02x4=4,08	m2	4,080					
		ozn.F35: (1,20x2,60)x4=3,12x4=12,48	m2	12,480					
		ozn.F36: (0,75x2,45)x4=1,715x4=6,86	m2	6,860					
		ozn.F37: (0,80x0,60)x4=0,48x4=1,92	m2	1,920					
		ozn.F38: (0,95x2,60)x8=2,47x8=19,76	m2	19,760					
		ozn.F39: (1,10x2,45)x4=2,695x4=10,78	m2	10,780					
		ozn.F40: (0,70x1,80)x6=1,26x6=7,56	m2	7,560					
		ozn.F41: (0,80x1,40)x12=1,12x12=13,44	m2	13,440					
		celkem	m2	646,478					
047	952901111R00	Vyčištění budov bytové a obč.výstavby při v.podl.<4m	m2	739,584	30,00	22 187,52	RTS DATA 2015/1	0,00001	0,00740
		3 Hlavní vstup: 8,95x2=17,90	m2	17,900					
		9 Rozvod ZT,ÚT: 6,47x2=12,94	m2	12,940					
		12 Sklepy: 21,90x2=43,80	m2	43,800					
		13 Kočárkárna: 15,70x2=31,40	m2	31,400					
		14 Prostor prodejn: 85,50	m2	85,500					
		15 Prostor prodejn: 85,50	m2	85,500					
		16 Prostor prodejn: 85,50	m2	85,500					
		17 Prostor prodejn: 85,50	m2	85,500					
		skladba B2: 44,46	m2	44,460					
		skladba B4: 247,084	m2	247,084					
		celkem	m2	739,584					
048	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	16,684	5,00	83,42	RTS DATA 2015/1	0,00001	0,00017
		skladba C2: 16,684	m2	16,684					
		celkem	m2	16,684					
049	953953611RT1	Ochrana podlah stáv.budovy z fólie -při výměně výplní otvorů	m2	560,000	15,00	8 400,00		0,00010	0,05600
		2.-5.NP: 560,00	m2	560,000					
050	959950104RA1	Stavební připomoci pro profese	hod.	120,000	200,00	24 000,00		0,00000	0,00000
051	959950110RA1	Provedení odtrhových zkoušek pro ověření únosnosti podkladu	kus	10,000	350,00	3 500,00			
052	959950110RA2	Přesazení stávajících prvků na fasádě (20 hodin+materiál-kotvy)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00			
053	968062356R01	Vybourání křidel a rámu oken i dveří dvojitých pl.4m2	m2	633,038	60,00	37 982,28		0,04700	29,75279
		výměra: 633,038	m2	633,038					
054	978015221R00	Otlučení omítek vnější.MVC v sloz.1-4 do 10%	m2	1 414,413	7,47	10 565,67	RTS DATA 2015/1	0,01000	14,14413
		skladba A1: 70% z plochy 438,810=307,167	m2	307,167					
		skladba A2: 70% z plochy 743,219=520,253	m2	520,253					
		skladba A3: 70% z plochy 485,584=339,909	m2	339,909					
		skladba B4: 247,084	m2	247,084					
		celkem	m2	1 414,413					
055	978015241R00	Otlučení omítek vnější.MVC v sloz.1-4 do 30%	m2	500,284	34,90	17 459,91	RTS DATA 2015/1	0,02000	10,00568
		skladba A1: 30% z plochy 438,810=131,643	m2	131,643					
		skladba A2: 30% z plochy 743,219=222,966	m2	222,966					
		skladba A3: 30% z plochy 485,584=145,675	m2	145,675					
		celkem	m2	500,284					
056	978023211RT1	Oškrábání nesoudrzných štuků a maleb stropů do 10%	m2	792,021	50,00	39 601,05		0,01000	7,92021
		skladba B1: 448,04	m2	448,040					
		skladba B2: 44,46	m2	44,460					
		skladba B3: 275,737+23,784=299,521	m2	299,521					
		celkem	m2	792,021					
057	978023221RT1	Oškrábání nesoudrzných štuků a maleb stropů do 25%	m2	247,084	24,90	6 152,39		0,02000	4,94168
		skladba B4: 247,084	m2	247,084					
		celkem	m2	247,084					
058	978023231RT1	Oškrábání nesoudrzných štuků a maleb do 25%	m2	1 667,613	24,90	41 523,56		0,01000	16,67613
		skladba A1: 438,810	m2	438,810					
		skladba A2: 743,219	m2	743,219					
		skladba A3: 485,584	m2	485,584					
		celkem	m2	1 667,613					
059	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1m2-sokl na lodžích	m2	51,616	85,00	4 387,36		0,09000	4,64544
		skladba A4:							
		[(2,18+3,90)x2x16-(0,95x8)+(1,10x14)x4+(35,70x8)-(0,90x20)]x							
		x0,10=516,16x0,10=51,616	m2	51,616					
		celkem	m2	51,616					
060	978059640RT1	Demontáž stáv.KZS	m2	500,284	200,00	100 056,80		0,01200	6,00341
		předpoklad 30% z výměry: 1667,613x0,30=500,284	m2	500,284					
061	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP nošením	t	94,089	300,00	28 226,84	RTS DATA 2015/1		94,08946
		výměra: 94,089	t	94,089					
062	979081111R00	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	94,089	300,00	28 226,84	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 94,089	t	94,089					
063	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	282,268	13,00	3 669,49	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 3x94,089	t	282,268					
064	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	94,089	300,00	28 226,84	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 94,089	t	94,089					
065	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	376,358	15,00	5 645,37	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 4x94,089	t	376,358					
066	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybour.hmot	t	94,089	300,00	28 226,84	RTS DATA 2015/1		

[illegible]

PSV

Práce a dodávky PSV

3 990 236,15

712

Povlakové krytiny

122 190,77

071	712372111RS3	HI z mPVC tl.1,5mm,UV stabil.,mech.kotvení vč.montáže	m2	153,649	318,00	48 860,38	RTS DATA 2015/1		
		skladba C2: 16,684	m2	16,684					
		skladba C3: 28,17	m2	28,170					
		skladba C5: 108,795	m2	108,795					
		celkem	m2	153,649					
072	712372119RS3	Příplatek za dekorační falci k HI z mPVC tl.1,5mm -vč.montáže	m2	153,649	140,00	21 510,86	RTS DATA 2015/1		
		skladba C2: 16,684	m2	16,684					
		skladba C3: 28,17	m2	28,170					
		skladba C5: 108,795	m2	108,795					
		celkem	m2	153,649					
073	712372121RS3	HI z mPVC tl.1,5mm,UV stabil.,mech.kotvení vč.montáže-vytaž.na stěnu (4,30+3,25+2,95+1,75+2,125+11,10+6,975+4,90+3,10)x0,30x2+ +(11,10+6,975)x0,30=29,693	m2	29,693	376,00	11 164,57			
074	712391172RZ2	Separáční textilie z netkaných vláken, 300g/m2 vč.montáže	m2	153,649	32,00	4 916,77	RTS DATA 2015/1		
		skladba C2: 16,684	m2	16,684					
		skladba C3: 28,17	m2	28,170					
		skladba C5: 108,795	m2	108,795					
		celkem	m2	153,649					
075	712600831RU2	Odstranění živичné krytiny střech,nad 30° separ.lepenka	m2	153,649	68,00	10 448,13	RTS DATA 2015/1	0,005	0,76825
		výměra: 153,649	m2	153,649					
076	712600832RU1	Odstranění živичné krytiny střech,nad 30° z asf.sablon -dle pozn.4 28,17+108,795=136,965	m2	136,965	80,00	10 957,20	RTS DATA 2015/1	0,01	1,36965
			m2	136,965					
077	979011211R00	Svislá doprava suti a vubour.hmot za 2.NP nošením	t	2,138	800,00	1 710,32	RTS DATA 2015/1		2,13790
		výměra: 2,138	t	2,138					
078	979081111R00	Odvoz suti a vubour.hmot na skládku do 1 km	t	2,138	350,00	748,26	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 2,138	t	2,138					
079	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,414	35,00	224,48	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 3x2,138	t	6,414					
080	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,138	300,00	641,37	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 2,138	t	2,138					
081	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	8,552	80,00	684,13	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 4x2,138	t	8,552					
082	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vubour.hmot	t	2,138	200,00	427,58	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 2,138	t	2,138					
083	979990107R00	Poplatek za skládku suti-živice	t	2,138	3 600,00	7 696,42	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 2,138	t	2,138					
084	998712203R00	Přesun hmot pro krytiny povlakové výšky do 24 m	%	2,040	1 078,58	2 200,30	RTS DATA 2015/1		
	713	Izolace tepelné				31 233,39			
085	713100830RT1	Vyčištění plochy od prachu a odpadů	m2	50,528	28,00	1 414,78			
		skladba C2: 16,684	m2	16,684					
		skladba C4: 33,844	m2	33,844					
		celkem	m2	50,528					
086	713141151RT1	Přídavná rohož ze skelné vlny tl.160mm, 0,033 W/m2.K vč.montáže	m2	78,698	188,00	14 795,22			
		skladba C2: 16,684	m2	16,684					
		skladba C3: 28,17	m2	28,170					
		skladba C4: 33,844	m2	33,844					
		celkem	m2	78,698					
087	713141152RT1	Vycpání mezer mezi profily vazníků přifezy skelné vlny vč.dodávky	m2	44,854	16,00	717,66			
		skladba C2: 16,684	m2	16,684					
		skladba C3: 28,17	m2	28,170					
		celkem	m2	44,854					
088	713141157RT1	Přídavná rohož ze skelné vlny tl.160mm, 0,033 W/m2.K vč.montáže	m2	29,693	188,00	5 582,28			
		vytažení na svislo vč.fixování talíř.hmoždinkami: (4,30+3,25+2,95+1,75+ +1,75+2,125+11,10+6,975+4,90+3,10)x0,30x2+(11,10+6,975)x0,30=2	m2	29,693					
089	713141221RK7	Vysoce difúzní kontakt.fólie s přelep.spoji vč.montáže	m2	78,701	95,00	7 476,60			
		skladba C2: 16,684	m2	16,684					
		skladba C3: 28,17	m2	28,170					
		skladba C4: 33,847	m2	33,847					
		celkem	m2	78,701					
090	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné výšky do 24 m	%	4,158	299,87	1 246,84	RTS DATA 2015/1		
	730	Vytápění				25 000,00			
091	730-02-PC-1	Vyregulování otopné soustavy -projekční práce	hod	40,000	250,00	10 000,00			
092	730-02-PC-2	Vyregulování otopné soustavy -montážní práce	hod	60,000	250,00	15 000,00			
	762	Konstrukce tesařské				90 668,96			
093	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m vč.odstranění	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	RTS DATA 2015/1		
094	762341210RU1	Zpětná montáž bednění střech z prken vč.očištění a odhřebikování	m2	103,355	152,00	15 709,96			
		výměra: 108,795-5,44	m2	103,355					
095	762341210RT2	Mtž bednění střech rovných,prkna hr.na sraz vč.feziava,prkna tl.24mm	m2	50,294	240,00	12 070,56	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 5,44 pozn.: nové bednění vč.impregnace	m2	5,440					
		skladba C2: 16,684	m2	16,684					
		skladba C3: 28,17	m2	28,170					
		celkem	m2	50,294					
096	762341811R00	Dmžž bednění střech rovných z prken hrubých-výměna z 5%	m2	5,440	50,00	272,00	RTS DATA 2015/1	0,02	0,1088
		5% z výměry C5-108,795=5,44	m2	5,440					
097	762341811RT3	Dmžž bednění střech rovných z prken hrubých k dalš.použ.	m2	148,209	68,00	10 078,21	RTS DATA 2015/1	0,02	2,96418
		výměra: 103,355	m2	103,355					
		skladba C2: 16,684	m2	16,684					
		skladba C3: 28,17	m2	28,170					
		celkem	m2	148,209					

098	762341891R00	Uskladnění demontovaných prken pro zpětnou montáž vč.manipulace	m2	5,440	15,00	81,60		
		výměra: 5,44	m2	5,440				
099	762341999R00	Přeložení větracích otvorů	kus	6,000	500,00	3 000,00		
		skladba C2: 3+3=6,00	kus	6,000				
100	762342204RT4	M+D kontralaťování střech vč.dodávky řeziva 60x40mm dle popisu v PD	m2	28,170	36,00	1 014,12	RTS DATA 2015/1	
		skladba C3: 28,17 vč.impregnace	m2	28,170				
101	762343101RT1	M+D přídavné nosníky v místě roštu v.300mm dle popisu v PD	m	25,800	336,00	8 668,80		
		skladba C2: (4,30x6)=25,80 vč.impregnace	m	25,800				
102	762343102RT1	M+D přídavný dvojřítý rošt z hranolů á 1m dle popisu v PD	m2	28,170	96,00	2 704,32		
		skladba C3: 28,17 vč.impregnace	m2	28,170				
103	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,520	800,00	3 616,00	RTS DATA 2015/1	
104	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP nošením	t	3,073	800,00	2 458,38	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3,073	t	3,073				3,07298
105	979081111R00	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	3,073	800,00	2 458,38	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3,073	t	3,073				
106	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,219	350,00	3 226,63	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3x3,073	t	9,219				
107	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,073	35,00	107,55	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3,073	t	3,073				
108	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	12,292	300,00	3 687,58	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 4x3,073	t	12,292				
109	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybour.hmot	t	3,073	80,00	245,84	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3,073	t	3,073				
110	979990161R00	Poplatek za skládku suti-odpadní dřevo a dřevo po stavebním použití	t	3,073	250,00	768,25	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3,073	t	3,073				
111	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	5,000	740,16	3 700,78	RTS DATA 2015/1	
	764	Konstrukce klempířské				241 728,22		
112	764311822R00	Demont.krytiny.tabule 2x1 m,nad 25m2,do 30°	m2	16,684	66,00	1 101,14	RTS DATA 2015/1	0,01 0,16684
		skladba C2: 16,684	m2	16,684				
113	764323800RT3	Demontáž fasádních klempířských prvků -dle pozn.7	m	798,900	6,00	4 793,40		0,003 2,3967
		výměra: 798,90	m	798,900				
114	764908105RT2	Z+M dešťový půlkruh.žlab z poz.lak.plech vč.háků a doplňků ozn.K01	m	44,400	368,00	16 339,20		
115	764908108RT2	Z+M dešťový svod z poz.lak.plech vč.kotvení a doplňků ozn.K02	m	140,000	388,00	54 320,00	RTS DATA 2015/1	
116	764918231R00	Z+M oplech.okapů z popl.pl.živič.fól.krytina rš.220mm ozn.K05	m	70,000	128,00	8 960,00	RTS DATA 2015/1	
117	764918331RT1	Z+M kout.a roh.lišta z popl.plechu.živič.fól.krytina rš.160mm ozn.K07	m	140,000	88,00	12 320,00		
118	764918242RT2	Z+M oplech.fims z poz.lak.plech vč.kotvení rš.320mm ozn.K06	m	70,000	288,00	20 160,00		
119	764918252RT2	Z+M okapnice u prahu balk.dveří z poz.lak.plechu vč.kotvení ozn.K08	m	64,800	265,00	17 172,00		
120	764918336RT2	Z+M oplech.šitl.stěny z poz.lak.plechu vč.kotvení rš.740 ozn.K09	m	4,000	458,00	1 832,00		
121	764928104R00	Z+M oplech.parapetů z poz.lak.plechu vč.rohů rš.230mm ozn.K04	m	99,600	336,00	33 465,60	RTS DATA 2015/1	
122	764928105R00	Z+M oplech.parapetů z poz.lak.plechu vč.rohů rš.330mm ozn.K03	m	166,100	376,00	62 453,60	RTS DATA 2015/1	
123	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP nošením	t	2,564	800,00	2 050,83	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 2,564	t	2,564				2,56354
124	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,564	300,00	769,06	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 2,564	t	2,564				
125	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	10,254	80,00	820,33	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 4x2,564	t	10,254				
126	979999915R01	Poplatek za skládku suti-železný šrot	t	2,564	200,00	512,71	RTS DATA 2015/1	
		2,564 -ponechán na staveništi pro potřeby investora	t	2,564				
127	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	2,000	2 329,17	4 658,34	RTS DATA 2015/1	
	766	Konstrukce truhlářské				1 890 488,71		
128	766-02-1	M+D Plast.okno 700/900mm -dle popisu v PD ozn.F16	kus	10,000	3 555,00	35 550,00		
129	766-02-2	M+D Plast.vchod.dveře 900/2100mm -dle popisu v PD ozn.F17	kus	2,000	16 220,00	32 440,00		
130	766-02-3	M+D Plast.okno 900/900mm -dle popisu v PD ozn.F24	kus	36,000	4 000,00	144 000,00		
131	766-02-4	M+D Plast.okno 600/600mm -dle popisu v PD ozn.F25	kus	2,000	3 085,00	6 170,00		
132	766-02-5	M+D Plast.okno 900/1700mm -dle popisu v PD ozn.F27	kus	35,000	5 580,00	195 300,00		
133	766-02-6	M+D Plast.balk.dveře 900/2600mm -dle popisu v PD ozn.F28	kus	15,000	7 775,00	116 625,00		
134	766-02-7	M+D Plast.okno 2700/1700mm -dle popisu v PD ozn.F29	kus	16,000	14 540,00	232 640,00		
135	766-02-8	M+D Plast.balk.dveře 1100/2450mm -dle popisu v PD ozn.F30	kus	23,000	11 420,00	262 660,00		
136	766-02-9	M+D Plast.okno 1850/1700mm -dle popisu v PD ozn.F31	kus	28,000	10 120,00	283 360,00		
137	766-02-10	M+D Plast.okno 900/1700mm -dle popisu v PD ozn.F32	kus	7,000	6 060,00	42 420,00		
138	766-02-11	M+D Plast.okno 1800/1700mm -dle popisu v PD ozn.F33	kus	10,000	9 715,00	97 150,00		
139a	766-02-12a	M+D Plast.okno 600/1700mm -dle popisu v PD ozn.F34a viz dodatek 0	kus	2,000	5 200,00	10 400,00		
139b	766-02-12b	M+D Plast.okno 600/2600mm -dle popisu v PD ozn.F34b viz dodatek 0	kus	2,000	9 000,00	18 000,00		
140	766-02-13	M+D Plast.okno 1200/2600mm -dle popisu v PD ozn.F35	kus	4,000	9 392,00	37 568,00		
141	766-02-14	M+D Plast.balk.dveře 750/2450mm -dle popisu v PD ozn.F36	kus	4,000	6 955,00	27 820,00		
142	766-02-15	M+D Plast.okno 800/600mm -dle popisu v PD ozn.F37	kus	4,000	3 337,00	13 348,00		
143	766-02-16	M+D Plast.balk.dveře 950/2600mm -dle popisu v PD ozn.F38	kus	8,000	8 740,00	69 920,00		
144	766-02-17	M+D Plast.balk.dveře 1100/2450mm -dle popisu v PD ozn.F39	kus	4,000	11 485,00	45 940,00		
145	766-02-18	M+D Plast.okno 700/1800mm -dle popisu v PD ozn.F40	kus	6,000	3 410,00	20 460,00		
146	766-02-19	M+D Plast.okno střešní 800/1400mm -dle popisu v PD ozn.F41	kus	12,000	15 000,00	180 000,00		
147	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	1,000	18 717,71	18 717,71	RTS DATA 2015/1	
	767	Konstrukce kovové doplňkové stavební				1 588 926,11		
148	767-02-1	M+D Al výkladeč 900/2910mm -dle popisu v PD ozn.F01	kus	1,000	13 495,00	13 495,00		
149	767-02-2	M+D Al výkladeč 1200/3210mm -dle popisu v PD ozn.F02	kus	6,000	22 251,00	133 506,00		
150	767-02-3	M+D Al výkladeč 600/2910mm -dle popisu v PD ozn.F03	kus	2,000	10 730,00	21 460,00		
151	767-02-4	M+D Al výkladeč 1800/2910mm -dle popisu v PD ozn.F04	kus	1,000	28 790,00	28 790,00		
152	767-02-5	M+D Al vchod.dveře 1200/3510 -dle popisu v PD ozn.F05	kus	4,000	35 190,00	140 760,00		
153	767-02-6	M+D Al výkladeč 550/3210mm -dle popisu v PD ozn.F06	kus	4,000	18 230,00	72 920,00		
154	767-02-7	M+D Al výkladeč 1800/2910mm -dle popisu v PD ozn.F07	kus	2,000	35 710,00	71 420,00		
155	767-02-8	M+D Al výkladeč 1200/2010mm -dle popisu v PD ozn.F08	kus	3,000	18 230,00	54 690,00		
156	767-02-9	M+D Al okno 900/1410mm -dle popisu v PD ozn.F09	kus	3,000	14 960,00	44 880,00		
157	767-02-10	M+D Al vchod.dveře 1800/3510 -dle popisu v PD ozn.F10	kus	2,000	63 450,00	126 900,00		
158	767-02-11	M+D Al výkladeč 1200/1410mm -dle popisu v PD ozn.F11	kus	2,000	10 930,00	21 860,00		
159	767-02-12	M+D Al výkladeč 1500/2910mm -dle popisu v PD ozn.F12	kus	3,000	21 940,00	65 820,00		
160	767-02-13	M+D Al výkladeč 1200/2910mm -dle popisu v PD ozn.F13	kus	2,000	16 295,00	32 590,00		
161	767-02-14	M+D Al výkladeč 600/3210mm -dle popisu v PD ozn.F14	kus	2,000	12 670,00	25 340,00		
162	767-02-15	M+D Al okno kruh.D=1800mm -dle popisu v PD ozn.F15	kus	2,000	25 000,00	50 000,00		

163	767-02-16	M+D Al vchod.dveře 1200/2100 -dle popisu v PD ozn.F18	kus	2,000	23 860,00	47 720,00	
164	767-02-17	M+D Al okno 900/1410mm -dle popisu v PD ozn.F19	kus	3,000	12 460,00	37 380,00	
165	767-02-18	M+D Al výkladec 1800/1410mm -dle popisu v PD ozn.F20	kus	3,000	16 610,00	49 830,00	
166	767-02-19	M+D Al vchod.dveře 1200/3510 -dle popisu v PD ozn.F21	kus	2,000	34 390,00	68 780,00	
167	767-02-20	M+D Al výkladec 1200/2310mm -dle popisu v PD ozn.F22	kus	3,000	19 040,00	57 120,00	
168	767-02-21	M+D Al výkladec 1500/1410mm -dle popisu v PD ozn.F23	kus	3,000	13 830,00	41 490,00	
169	767-02-22	M+D Al vchod.dveře 1800/2100 -dle popisu v PD ozn.F26	kus	2,000	47 910,00	95 820,00	
170	767-02-23	Zábradlí na lodžích 1620/1100mm -oprava dle popisu v PD ozn.Z01	kus	20,000	5 670,00	113 400,00	
171	767-02-24	Zábradlí fr.oken 920/1100mm -oprava dle popisu v PD ozn.Z02	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	
172	767-02-25	Madlo na lodžích (44 záslepek, 254,4m') oprava dle PD ozn.Z03	kus	1,000	25 400,00	25 400,00	
173	767-02-26	Zástěna na lodžích 920/1620mm -oprava dle popisu v PD ozn.Z04	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	
174	767-02-27	Mříže ve štitu 1100/2200mm -oprava dle popisu v PD ozn.Z05	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
175	767-02-28	M+D Mřížka pro odvětrání střechy 200x200mm -dle PD ozn.Z06	kus	60,000	300,00	18 000,00	
176	767-02-29	M+D Větrací žaluzie 500x500mm -dle PD ozn.Z06	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
177	767-02-30	M+D Parapety oken vnitř.(PVC) -dle popisu v PD ozn.Z07	m	259,800	250,00	64 950,00	
178	767-02-31	M+D Parapety oken vnitř.(keram.obklad) -dle popisu v PD ozn.Z07	m	2,800	250,00	700,00	
		(0,70x4)=2,80	m	2,800			
179	767-02-32	Ocel.kce pro markýzu (8,15+10,90m) -oprava dle popisu v PD ozn.Z08	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
180	767-02-33	Ocel.madlo na rampě (dl.7,5m) -oprava dle popisu v PD ozn.Z09	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
181	767-02-34	Demontáž zasklení lodžii,oprava a zpětná mtž dle popisu v TZ bod d6	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
182	998767203R00	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 24 m	%	0,500	15 810,21	7 905,11	RTS DATA 2015/1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul.Komenského

Objekt: SO 03-J1 - Úprava elektroinstalací a bleskosvodu

Místo: Komenského č.p. 3012, 3013 3006, 3007, 2989, 470 01 Česká Lípa

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 803 12 1 3

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

SO 03-J1 - Úprava elektroinstalací a bleskosvodu -celkem

112 042,00

M Montáže

112 042,00

21-M Elektromontáže-Hromosvod

68 624,00

001	Demontáž	354411215	Drát Fezn - jímací vedení vč.PV	m	380,000	10,00	3 800,00	
002	Montáž	354411215	Drát AlMgSi - jímací vedení vč.PV	m	380,000	79,00	30 020,00	
			Drát AlMgSi - jímací vedení vč. PV	m	380,000	15,00	5 700,00	
003	Demontáž	210220372	Ochranná trubka svodu	kus	4,000	50,00	200,00	
004	Montáž	210220372	Ochranná trubka svodu	kus	4,000	150,00	600,00	
			Ochranná trubka svodu OT	kus	4,000	134,00	536,00	
005	Demontáž	210220451	Držák ochranné trubky	kus	12,000	10,00	120,00	
006	Montáž	210220451	Držák ochranné trubky	kus	12,000	25,00	300,00	
			Držák ochranné trubky DOT	kus	12,000	29,00	348,00	
007	Demontáž	210220302	Svorka SR2a	kus	18,000	10,00	180,00	
008	Montáž	210220302	Svorka SR2a	kus	18,000	20,00	360,00	
			Svorka SR2a - svorka pro zemní pásku	kus	18,000	21,00	378,00	
009	Demontáž	210220301	Svorka SR3a	kus	8,000	10,00	80,00	
010	Montáž	210220301	Svorka SR3a	kus	8,000	20,00	160,00	
			Svorka SR3a - svorka páska drát	kus	8,000	21,00	168,00	
011	Demontáž	210220020	Svorka křížová SK	kus	32,000	15,00	480,00	
012	Montáž	210220020	Svorka křížová SK	kus	32,000	25,00	800,00	
			Svorka křížová SK - drát drát	kus	32,000	26,00	832,00	
013	Demontáž	210220301	Svorka zkušební SZ	kus	4,000	10,00	40,00	
014	Montáž	210220301	Svorka zkušební SZ	kus	4,000	25,00	100,00	
			Svorka zkušební SZ	kus	4,000	33,00	132,00	
015	Demontáž	210220301	Svorka okapní SO	kus	4,000	15,00	60,00	
016	Montáž	210220301	Svorka okapní SO	kus	4,000	25,00	100,00	
			Svorka okapní SO	kus	4,000	26,00	104,00	
017	Demontáž	210220451	Podpěry jímacího vedení PV	kus	298,000	10,00	2 980,00	
018	Montáž	210220451	Podpěry jímacího vedení PV	kus	298,000	20,00	5 960,00	
			Podpěra jímacího vedení PV21	kus	298,000	24,00	7 152,00	
019	Montáž	211010002	Drobný, pomocný a upevňovací materiál	kus	1,000	500,00	500,00	
			Drobný pomocný a upevňovací materiál	kus	1,000	500,00	500,00	
020	Demontáž	210220401	Číslo svodu	kus	4,000	2,00	8,00	
021	Montáž	210220401	Číslo svodu	kus	4,000	5,00	20,00	
			Číslo svodu	kus	4,000	5,00	20,00	
022	Demontáž	210220101	Drát FeZn 10mm	m	12,000	15,00	180,00	
023	Montáž	210220101	Drát FeZn 10mm	m	12,000	20,00	240,00	
			Drát FeZn 10mm	m	12,000	18,00	216,00	
024	Montáž	210220458	Ochranný nátěr	kg	1,000	150,00	150,00	
			Ochranný nátěr	kg	1,000	180,00	180,00	
025	Montáž	460010024	Vytýčení kabelové rýhy - sondy	m	8,000	10,00	80,00	
026	Montáž	460230203	Kabelová rýha zem.třIII hl.80š.30cm vč. záhozu	m	8,000	185,00	1 480,00	
027	Montáž		Kontrola a měření svodů	hod	2,000	240,00	480,00	
028	Montáž	320410003	Měření zemního odporu zemniče	hod	2,000	240,00	480,00	
029	Montáž	210292012	Kontrola a měření hromosvodné instalace	hod	10,000	240,00	2 400,00	

21-M Elektromontáže-Elektroinstalace

43 418,00

030	Demontáž	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s k	kus	26,000	50,00	1 300,00	
031	Montáž	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s k	kus	26,000	120,00	3 120,00	
			Zářivkové svítidlo 2x26W IP54	kus	26,000	926,00	24 076,00	
032	Demontáž	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1	kus	24,000	10,00	240,00	
033	Montáž	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1	kus	24,000	35,00	840,00	
			Krabice KO68 /1 s víčkem	kus	10,000	9,00	90,00	
			Krabice KO68 /1 bez víčka	kus	14,000	6,00	84,00	
034	Montáž	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu	kus	96,000	9,00	864,00	
			Svorka na vodiče do 3x2,5mm2	kus	14,000	4,00	56,00	
035	Montáž	210800105	Kabel Cu 750V 3x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	102,000	11,00	1 122,00	
			Kabel Cu 750V 3x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	102,000	11,00	1 122,00	
036	Montáž	210800101	Kabel Cu 750V 2x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	60,000	11,00	660,00	
			Kabel Cu 750V 2x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	60,000	9,00	540,00	

037	Demontáž	210110041	Spínač zapuštěný jednopól	kus	14,000	12,00	168,00	
038	Montáž	210110041	Spínač zapuštěný jednopól	kus	14,000	65,00	910,00	
Spínač zapuštěný jednopól / IP20				kus	14,000	99,00	1 386,00	
039	Demontáž		Kamera průmyslová	kus	2,000	0,00	0,00	
040	Montáž		Kamera průmyslová	kus	2,000	0,00	0,00	
041	Demontáž	210195005	Čidlo teplotní	kus	2,000	100,00	200,00	
042	Montáž	210195005	Čidlo teplotní	kus	2,000	150,00	300,00	
043	Demontáž	210010121	Montáž lišty do 20 mm uložené pevně	m	4,000	10,00	40,00	
044	Montáž	95628102	Stavební přípomoc (trasy, začištění,)	hod	20,000	240,00	4 800,00	
Pomocný materiál (sádra, hmoždinky, stahovací pásky, vyplnění ryh a začištění,)				kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul.Komenského

Objekt: SO 04-J2 - Zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Místo: Komenského č.p. 3012, 3013 3006, 3007, 2989, 470 01 Česká Lípa

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 803 12 1 3

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7		8	9
SO 04-J2 - Zateplení střechy a výměna střešní krytiny -celkem						1 613 028,66			
HSV						450 254,63			
6						310 355,88			
001	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	17,400	160,00	2 784,00		0,00238	0,04141
		2x(0,60+0,60+0,60)=3,60	m	3,600					
		2x(0,90+0,60+0,90)=4,80	m	4,800					
		2x(1,75+1,00+1,75)=9,00	m	9,000					
		celkem	m	17,400					
002	612473186RT1	Příplatek za zabudované rohovníky	m	17,400	20,00	348,00	RTS DATA 2015/1	0,00100	0,01740
		2x(0,60+0,60+0,60)=3,60	m	3,600					
		2x(0,90+0,60+0,90)=4,80	m	4,800					
		2x(1,75+1,00+1,75)=9,00	m	9,000					
		celkem	m	17,400					
003	620991191R00	Zakrývání otvor vnější	m2	5,300	25,00	132,50	RTS DATA 2015/1	0,00008	0,00042
		2x(0,60x0,60)=0,72	m2	0,720					
		2x(0,60x0,90)=1,08	m2	1,080					
		2x(1,00x1,75)=3,50	m2	3,500					
		celkem	m2	5,300					
004	622300130RT1	Odmaštění,vyspravení a vyrovnaní povrchu jemným cement.tmelem	m2	153,698	100,00	15 369,80	RTS DATA 2015/1	0,00800	1,22958
		skladba A2: [(4,26x2,30)x2+(4,26x2,45)x2+(4,26x2,30)/2x2+ +(6,05x2,36)x2-(0,60x0,60)-(0,60x0,90)-(1,00x1,75)+(1,75+1,00+ +1,75)x0,15]x2=76,849x2=153,698	m2	153,698					
005	622300133RT1	Penetrace podkladu	m2	153,698	25,00	3 842,45	RTS DATA 2015/1	0,00030	0,04611
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
006	622422321RT1	Oprava vnější om.váp.štuk.slož. II.do 30% plochy	m2	153,698	95,00	14 601,31	RTS DATA 2015/1	0,03320	5,10277
		skladba A2: [(4,26x2,30)x2+(4,26x2,45)x2+(4,26x2,30)/2x2+ +(6,05x2,36)x2-(0,60x0,60)-(0,60x0,90)-(1,00x1,75)+(1,75+1,00+ +1,75)x0,15]x2=76,849x2=153,698	m2	153,698					
007	622311130RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-tmél+desky+tmel -ozn.A2	m2	153,698	1 489,97	229 005,41		0,00960	1,47550
		-lepicí a vyrovnávací tmel na bázi cementopolyuretanu do tl.10mm							
		-tvrdé PUR desky tl.100mm dle popisu v PD -skl.A2,bod 4							
		-kotvicí talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2							
		-stěrk.tmel na bázi cementopolyuretanu, vyztužený karbon.vlákný vč.arm.tkaniny							
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
008	622311140RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.A2	m2	153,698	217,18	33 380,13		0,00280	0,43035
		-základní nátěr							
		-finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15							
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
009	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou slož.1-2	m2	153,698	25,00	3 842,45	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,00307
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
010	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	153,698	25,00	3 842,45	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,00307
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
011	622904121R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	153,698	10,00	1 536,98	RTS DATA 2015/1	0,00032	0,04918
		skladba A2: 153,698	m2	153,698					
012	642101011RT1	Začištění vnitřních povrchů po montáži výplní otvorů	m2	3,480	480,00	1 670,40		0,00700	0,02436
		omítnutí,zatmelení,olištování,oprava SDK,výmalba špalet - v nezbytném rozsahu							
		(0,60x3)x0,20x2=0,72	m2	0,720					
		(0,90+0,60+0,90)x0,20x2=0,96	m2	0,960					
		(1,75+1,00+1,75)x0,20x2=1,80	m2	1,800					
		celkem	m2	3,480					
9						139 898,75			
013	941941031R00	Mtž leš.lehk.řad.s podl.š.80-100cm výšky do 10 m	m2	292,985	41,00	12 012,39	RTS DATA 2015/1	0,01838	5,38506
		(8,15x5,63)x2x2=183,538	m2	183,538					
		(4,86x5,63)x2x2=109,447	m2	109,447					
		celkem	m2	292,985					
014	941941191R00	Přípl.za první i kd započ.měs.použ.leš.k ceně1031	m2	585,970	27,00	15 821,19	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
		výměra: 292,985x2=585,970	m2	585,970					
015	941941831R00	Dmž leš.lehk.řad.s podl.š.80-100cm výšky do 10 m	m2	292,985	25,00	7 324,63	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
		výměra: 292,985	m2	292,985					
016	947941121RT1	Práce plošiny MP20 vč.přistavení a dopravy	hod.	80,000	300,00	24 000,00		0,00000	0,00000
017	947941321RT1	Práce jeřábu do 18m zdvih vč.přistavení a dopravy	hod.	100,000	300,00	30 000,00		0,00000	0,00000
018	952901110R00	Čištění oken,dveří mytím oboustranně	m2	5,300	10,00	53,00	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
		2x(0,60x0,60)=0,72	m2	0,720					
		2x(0,60x0,90)=1,08	m2	1,080					
		2x(1,00x1,75)=3,50	m2	3,500					
		celkem	m2	5,300					
019	952901111R00	Vyčištění budov bytové a obč.výstavby při v.podl.<4m	m2	37,332	25,00	933,30	RTS DATA 2015/1	0,00001	0,00037
		2x(3,66x5,10)=37,332	m2	37,332					
		celkem	m2	37,332					
020	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	558,584	10,00	5 585,84	RTS DATA 2015/1	0,00001	0,00559
		skladba C1: 513,434	m2	513,434					
		skladba C2: 45,15	m2	45,150					
		celkem	m2	558,584					
021	959950104RA1	Stavební připomoci pro profese	hod.	120,000	180,00	21 600,00		0,00000	0,00000
022	968061112RA1	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl.do 1,5m2 vč.likvidace	kus	4,000	10,00	40,00		0,00000	0,00000
		2x(0,60x0,60)=2	kus	2,000					
		2x(0,60x0,90)=2	kus	2,000					
		celkem	kus	4,000					
023	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl.do 2m2 vč.likvidace	kus	2,000	10,00	20,00		0,00000	0,00000
		2x š.100cm = 2	kus	2,000					
024	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl.1m2	m2	1,800	315,00	567,00	RTS DATA 2015/1	0,07500	0,13500

PSV	Práce a dodávky PSV	1 162 774,03
712	Povlakové krytiny	394 852,09

Soupis prací

		celkem	m2	56,862					
060	713141157RT1	Přídavná rohož ze skelné vlny tl.160mm, 0,033 W/m2.K vč.montáže	m2	79,317	188,00	14 911,60			
		vytažení na svislo vč.fixování talíř.hmoždinkami: (1,78+9,90+1,78)x x0,585x4+(0,70+3,90+0,70)x0,80+(4,26x0,76)x4+(4,26x0,585)x4+ +(6,15x0,84)x4=79,317	m2	79,317					
061	713141221RK7	Vysoce difúzní kontakt.fólie s přelep.spoj.vč.montáže	m2	618,913	95,00	58 796,74			
		skladba C1: 472,461	m2	472,461					
		skladba C2: 89,59	m2	89,590					
		skladba C4: (4,86x5,85)x2=56,862	m2	56,862					
		celkem	m2	618,913					
062	713191331RT1	Obalení trubních rozvodů procházejících střechou (7 sestav)	kus	1,000	600,00	600,00			
063	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné výšky do 24 m	%	5,000	2 225,59	11 127,94	RTS DATA 2015/1		
	762	Konstrukce tesařské				196 876,37			
064	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m vč.odstranění	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	RTS DATA 2015/1		
065	762341210RU1	Zpětná montáž bednění střech z prken vč.očistění a odhřebikování	m2	141,738	152,00	21 544,18			
		výměra: 141,738	m2	141,738					
066	762341210RT2	Mtž bednění střech rovných,prkna hr.na sraz vč.feziava,prkna tl.24mm	m2	121,998	240,00	29 279,52	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 32,408 pozn.: nové bednění vč.impregnace	m2	32,408					
		100% z výměry (7,225x12,40)=89,59	m2	89,590					
		celkem pozn.: bednění vč.impregnace	m2	121,998					
067	762341811R00	Dmž bednění střech rovných z prken hrubých-výměna z 5%	m2	121,998	50,00	6 099,90	RTS DATA 2015/1	0,02000	2,43996
		5% z výměry (C1+C2+C3) 648,151=32,408	m2	32,408					
		100% z výměry (7,225x12,40)=89,59	m2	89,590					
		celkem	m2	121,998					
068	762341811RT3	Dmž bednění střech rovných z prken hrubých,k dalš.použ.-dle pozn.4	m2	141,738	68,00	9 638,18		0,02000	2,83476
		30% z výměry (36,15x6,20)x2-(5,85x4,26)x2+(9,90x1,78)x4+ +(3,95x0,90)=472,461x0,30=141,738	m2	141,738					
		celkem	m2	141,738					
069	762341891R00	Uskladnění demontovaných prken pro zpětnou montáž vč.manipulace	m2	141,738	15,00	2 126,07	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 141,738	m2	141,738					
070	762341999R00	Přeložení větracích otvorů	kus	8,000	500,00	4 000,00			
		skladba C2: 4+4=8,00	kus	8,000					
071	762343101RT1	M+D přídavné nosníky v místě roštu v.300mm dle popisu v PD -bod 6	m	99,200	336,00	33 331,20			
		skladba C2: (12,40x8)=99,20	m	99,200					
072	762343105RT1	M+D úprava atiky dle detailu 1	m	140,000	366,00	51 240,00			
073	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	5,820	800,00	4 656,00	RTS DATA 2015/1		
074	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour.hmot za 2.NP nošením	t	5,275	800,00	4 219,78	RTS DATA 2015/1		5,27472
		výměra: 5,275	t	5,275					
075	979081111R00	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	5,275	350,00	1 846,15	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 5,275	t	5,275					
076	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,824	35,00	553,85	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 3x5,275	t	15,824					
077	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,275	300,00	1 582,42	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 5,275	t	5,275					
078	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě sutí za dalších 5 m	t	21,099	80,00	1 687,91	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 4x5,275	t	21,099					
079	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybour.hmot	t	5,275	200,00	1 054,94	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 5,275	t	5,275					
080	979990161R00	Poplatek za skládku sutí-odpadní dřevo a dřevo po stavebním použití	t	5,275	250,00	1 318,68	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 5,275	t	5,275					
081	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	3,300	1 787,15	5 897,60	RTS DATA 2015/1		
	764	Konstrukce klempířské				184 564,98			
082	764311822R00	Demont.krytiny, tabule 2x1 m, nad 25m2, do 30° -dle pozn.1	m2	562,051	66,00	37 095,37	RTS DATA 2015/1	0,01000	5,62051
		(36,15x6,20)x2-(5,85x4,26)x2+(9,90x1,78)x4+(3,95x0,90)+ +(7,225x12,40)=562,051	m2	562,051					
083	764323820R00	Demontáž oplech.okapů,živič.krytina rš.250mm -dle pozn.2	m	24,600	9,00	221,40	RTS DATA 2015/1	0,00250	0,06150
		(6,15x4)=24,60	m	24,600					
084	764331830RT1	Demontáž lemování zdí rš.250mm,do 30° -dle pozn.2	m	28,000	15,00	420,00	RTS DATA 2015/1	0,00250	0,07000
		(3,50x2)x4=28,00	m	28,000					
085	764331830RT1	Demontáž lemování zdí rš.330mm,do 30° -dle pozn.2	m	15,200	15,00	228,00	RTS DATA 2015/1	0,00350	0,05320
		(3,80x4)=15,20	m	15,200					
086	764331850RT2	Demontáž lemování zdí rš.500mm,do 30° -dle pozn.2	m	55,440	18,00	997,92	RTS DATA 2015/1	0,00500	0,27720
		(1,78+10,60+1,78)x2+(1,78+6,80+1,78)x2+(1,25+3,90+1,25)=55,40	m	55,440					
087	764339830RT1	Demontáž oplech.ventilaci,hl.kryt.,do 30° -dle pozn.2	m2	2,565	70,00	179,55	RTS DATA 2015/1	0,01000	0,02565
		(0,90x0,35)x5+(1,15x0,60)+(0,60x0,50)=2,565	m2	2,565					
088	764342821R00	Demontáž lemování ventilací DN 100,hl.kryt.,do 30° -dle pozn.2	kus	8,000	30,00	240,00	RTS DATA 2015/1	0,00100	0,00800
		kan.DN110: 8,00	kus	8,000					
089	764342841R00	Demontáž lemování ventilací DN 250,hl.kryt.,do 30° -dle pozn.2	kus	20,000	30,00	600,00	RTS DATA 2015/1	0,00100	0,02000
		VZT 180/160: 20,00	kus	20,000					
090	764351836R00	Demontáž háků,sklon do 30° -dle pozn.2	kus	28,000	6,00	168,00	RTS DATA 2015/1	0,00100	0,02800
		(7x4)=28,00	kus	28,000					
091	764351810R00	Demontáž žlabů 4hr.,rovných,rš.330mm,do 30° -dle pozn.3	m	39,600	15,00	594,00	RTS DATA 2015/1	0,00350	0,13860
		(9,90x4)=39,60	m	39,600					
092	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh.,rovných,rš.330mm,do 30° -dle pozn.2	m	24,600	15,00	369,00	RTS DATA 2015/1	0,00350	0,08610
		(6,15x4)=24,60	m	24,600					
093	764352203RT1	Žlaby z Pz plechu podok.půlkruh.,rš.330mm, do 30° -pouze montáž	m	13,650	128,00	1 747,20			
		(6,825x2)=13,65 zdemontované žlaby	m	13,650					
094	764352810RU1	Demontáž žlabů půlkruh.,rovných,rš.330mm,do 30° -dle pozn.2	m	13,650	15,00	204,75			
		pro zpět.použití: (6,825x2)=13,65	m	13,650					
095	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického,sklon do 30° -dle pozn.2	kus	8,000	9,00	72,00	RTS DATA 2015/1	0,00500	0,04000
		(2+2)x2=8,00	kus	8,000					
096	764391821R00	Demontáž závětné lišty rš.250mm,sklon do 45° -dle pozn.2	m	28,000	15,00	420,00	RTS DATA 2015/1	0,00250	0,07000
		(3,50x2)x4=28,00	m	28,000					
097	764394261R00	Plechová okapnice, sklon do 30° vč.montáže	m	13,650	180,00	2 457,00			
		(6,825x2)=13,65	m	13,650					
098	764394281R00	Větrací pás 150mm, sklon do 30° vč.montáže	m	13,650	62,00	846,30			
		(6,825x2)=13,65	m	13,650					
099	764394811R00	Demontáž podkladního pásu rš.250mm -dle pozn.2	m	24,600	12,00	295,20	RTS DATA 2015/1	0,00250	0,06150
		(6,15x4)=24,60	m	24,600					
100	764410850R00	Demontáž oplech.parapetů od 100 do 330mm -dle pozn.7	m	2,400	24,00	57,60	RTS DATA 2015/1	0,00350	0,00840
		(0,60+0,60)x2=2,40	m	2,400					
101	764453842R00	Demontáž kolen horních dvojitých 75 a 100mm -dle pozn.2	kus	8,000	6,00	48,00	RTS DATA 2015/1	0,00320	0,02560

	(2+2)x2=8,00	kus	8,000			
102	764454202RT1	Prodloužení svodu kruhového Pz D=100mm o 300mm	kus	2,000	420,00	840,00
	1+1=2	kus	2,000			
103	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových 75 a 100mm -dle pozn.2 (1,90x4)=7,60	m	7,600	6,00	45,60
		m	7,600			
104	764908105RT2	Z+M dešťový půlkruh žlab z poz.lak.plech vč.háků a doplňků ozn.K01	m	38,600	368,00	14 204,80
105	764908108RT2	Z+M dešťový svod z poz.lak.plech vč.kotvení a doplňků ozn.K02	m	9,000	388,00	3 492,00
106	764918231R00	Z+M oplech.okapů z popl.pl.živči.fól.krytina řs.220mm ozn.K05	m	100,000	128,00	12 800,00
107	764918232R00	Z+M oplech.okapů z popl.pl.živči.fól.krytina řs.310mm ozn.K04	m	140,000	146,00	20 440,00
108	764918331RT1	Z+M kout.a roh.lišta z popl.plechu,živči.fól.krytina řs.160mm ozn.K06	m	470,000	80,00	37 600,00
109	764918332RT2	Z+M rovná ukoń.lišta z popl.plechu,živči.fól.krytina ozn.K07	m	60,000	88,00	5 280,00
110	764928105R00	Z+M oplech.parapetů z poz.lak.plechu vř.rohů řs.330mm ozn.K03	m	2,400	376,00	902,40
111	764941591RT1	Z+M větrací komínky ve hřebeni DN=150mm z popl.plechu ozn.K08	kus	25,000	890,00	22 250,00
112	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmota za 2.NP nošením výměra: 6,915	t	6,837	800,00	5 469,97
		t	6,837			
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m výměra: 6,915	t	6,837	800,00	5 469,97
		t	6,837			
114	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m výměra: 4x6,915	t	27,350	80,00	2 187,99
		t	27,350			
115	979999915R01	Poplatek za skládku suti-železný šrot 6,915 -ponechán na staveništi pro potřeby investora	t	6,837	200,00	1 367,49
		t	6,837			
116	998764203R00	Přesun hmota pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	3,000	1 651,16	4 953,48
	766 Konstrukce truhlářské					45 874,20
117	766-04-1	M+D Plast.vchod.dveře 1000/1750mm -dle popisu v PD ozn.F03	kus	2,000	16 800,00	33 600,00
118	766-04-2	M+D Plast.okno 600/900mm -dle popisu v PD ozn.F01	kus	2,000	2 774,00	5 548,00
119	766-04-3	M+D Plast.okno 600/600mm -dle popisu v PD ozn.F02	kus	2,000	3 136,00	6 272,00
120	998766203R00	Přesun hmota pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	1,000	454,20	454,20
	767 Konstrukce kovové doplňkové stavební					106 919,61
121	767-04-1	M+D Záchytný systém -dle popisu v TZ bod d6	kus	1,000	95 861,00	95 861,00
122	767-04-2	Demontáž zasklení lodžií,úprava a zpětná mtž dle popisu v TZ bod d6	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
123	998767203R00	Přesun hmota pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 24 m	%	1,000	1 058,61	1 058,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul.Komenského

Objekt: SO 05-J2 - Zateplení fasády, stropu nad 1.NP a výměna oken

Místo: Komenského č.p. 3012, 3013 3006, 3007, 2989, 470 01 Česká Lípa

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 803 12 1 3

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7		8	9

HSV

SO 05-J2 - Zateplení fasády, stropu nad 1.NP a výměna oken -celkem

9 061 866,98

6

Práce a dodávky HSV

5 356 381,54

Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů

4 393 316,15

001	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	603,026	15,00	9 045,39	RTS DATA 2015/1	0,00008	0,04824
		ozn.F01: (0,60x3,21)x2=1,926x2=3,852	m2	3,852					
		ozn.F02: (1,20x3,21)x4=3,852x4=15,408	m2	15,408					
		ozn.F03: (0,60x2,91)x1=1,746	m2	1,746					
		ozn.F04: (0,60x2,64)x4=1,584x4=6,336	m2	6,336					
		ozn.F05: (1,20x3,51)x4=4,212x4=16,848	m2	16,848					
		ozn.F06: (0,55x3,21)x4=1,766x4=7,064	m2	7,064					
		ozn.F07: (1,80x2,91)x2=5,238x2=10,476	m2	10,476					
		ozn.F08: (1,20x2,01)x5=2,052x5=10,26	m2	10,260					
		ozn.F09: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807	m2	3,807					
		ozn.F10: (1,80x3,51)x2=6,318x2=12,636	m2	12,636					
		ozn.F11: (1,20x1,41)x2=1,692x2=3,384	m2	3,384					
		ozn.F12: (1,50x2,91)x3=4,365x3=13,095	m2	13,095					
		ozn.F13: (1,20x2,91)x2=3,492x2=6,984	m2	6,984					
		ozn.F14: (0,60x3,21)x2=1,926x2=3,852	m2	3,852					
		ozn.F18: (1,20x2,10)x2=2,52x2=5,04	m2	5,040					
		ozn.F19: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807	m2	3,807					
		ozn.F20: (1,80x1,41)x3=2,538x3=7,614	m2	7,614					
		ozn.F21: (1,20x3,51)x2=4,212x2=8,424	m2	8,424					
		ozn.F22: (1,20x2,31)x4=2,772x4=11,088	m2	11,088					
		ozn.F23: (1,50x1,41)x3=2,115x3=6,345	m2	6,345					
		ozn.F24: (0,90x0,90)x36=0,81x36=29,16	m2	29,160					
		ozn.F25: (0,60x0,60)x2=0,36x2=0,72	m2	0,720					
		ozn.F26: ((1,80x2,10)x2=3,78x2=7,56	m2	7,560					
		ozn.F27: (0,90x1,70)x35=1,53x35=53,55	m2	53,550					
		ozn.F28: (0,90x2,60)x15=2,34x15=35,10	m2	35,100					
		ozn.F29: (2,70x1,70)x15=4,59x15=68,85	m2	68,850					
		ozn.F30: (1,10x2,45)x29=2,695x29=78,155	m2	78,155					
		ozn.F31: (1,85x1,70)x28=3,145x28=88,06	m2	88,060					
		ozn.F32: (0,90x1,70)x7=1,53x7=10,71	m2	10,710					
		ozn.F33: (1,80x1,70)x6=3,06x6=18,36	m2	18,360					
		ozn.F34: (1,80x1,70)x4=3,06x4=12,24	m2	12,240					
		ozn.F35: (1,20x2,60)x4=3,12x4=12,48	m2	12,480					
		ozn.F38: (0,95x2,60)x8=2,47x8=19,76	m2	19,760					
		ozn.F39: (1,10x2,45)x1=2,695	m2	2,695					
		ozn.F40: (0,70x1,80)x6=1,26x6=7,56	m2	7,560					
		celkem	m2	603,026					
002	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	1 307,940	160,00	209 270,40		0,00238	3,11290
		ozn.F01: (3,21+0,60+3,21)x2=14,04	m	14,040					
		ozn.F02: (3,21+1,20+3,21)x4=30,48	m	30,480					
		ozn.F03: (2,91+0,60+2,91)x1=6,42	m	6,420					
		ozn.F04: (2,64+0,60+2,64)x4=23,52	m	23,520					
		ozn.F05: (3,51+1,20+3,51)x4=32,88	m	32,880					
		ozn.F06: (3,21+0,55+3,21)x4=27,88	m	27,880					
		ozn.F07: (2,91+1,80+2,91)x2=15,24	m	15,240					
		ozn.F08: (2,01+1,20+2,01)x5=26,10	m	26,100					
		ozn.F09: (1,41+0,90+1,41)x3=11,16	m	11,160					
		ozn.F10: (3,51+1,80+3,51)x2=17,64	m	17,640					
		ozn.F11: (1,41+1,20+1,41)x2=8,04	m	8,040					
		ozn.F12: (2,91+1,50+2,91)x3=21,96	m	21,960					
		ozn.F13: (2,91+1,20+2,91)x2=14,04	m	14,040					
		ozn.F14: (3,21+0,60+3,21)x2=14,04	m	14,040					
		ozn.F18: (2,10+1,20+2,10)x2=10,80	m	10,800					
		ozn.F19: (1,41+0,90+1,41)x3=11,16	m	11,160					
		ozn.F20: (1,41+1,80+1,41)x3=13,86	m	13,860					
		ozn.F21: (3,51+1,20+3,51)x2=16,44	m	16,440					
		ozn.F22: (2,31+1,20+2,31)x4=23,28	m	23,280					
		ozn.F23: (1,41+1,50+1,41)x3=12,96	m	12,960					
		ozn.F24: (0,90x3)x36=97,20	m	97,200					
		ozn.F25: (0,60x3)x2=3,60	m	3,600					
		ozn.F26: (2,10+1,80+2,10)x2=12,00	m	12,000					
		ozn.F27: (1,70+0,90+1,70)x35=150,50	m	150,500					
		ozn.F28: (2,60+0,90+2,60)x15=91,50	m	91,500					
		ozn.F29: (1,70+2,70+1,70)x15=91,50	m	91,500					
		ozn.F30: (2,45+1,10+2,45)x29=174,00	m	174,000					
		ozn.F31: (1,70+1,85+1,70)x28=147,00	m	147,000					
		ozn.F32: (1,70+0,90+1,70)x7=30,10	m	30,100					
		ozn.F33: (1,70+1,80+1,70)x6=31,20	m	31,200					
		ozn.F34: (1,70+1,80+1,70)x4=20,80	m	20,800					
		ozn.F35: (2,60+1,20+2,60)x4=25,60	m	25,600					
		ozn.F38: (2,60+0,95+2,60)x8=49,20	m	49,200					
		ozn.F39: (2,45+1,10+2,45)x1=6,00	m	6,000					
		ozn.F40: (1,80+0,70+1,80)x6=25,80	m	25,800					
		celkem	m	1 307,940					
003	612473186RT1	Příplatek za zabudované rohovníky	m	1 307,940	20,00	26 158,80	RTS DATA 2015/1	0,00100	1,30794
		výměra: 1307,94	m	1307,940					
004	620991191R00	Zakrývání otvor vnější	m2	616,466	25,00	15 411,65	RTS DATA 2015/1	0,00008	0,04932
		ozn.F01: (0,60x3,21)x2=1,926x2=3,852	m2	3,852					
		ozn.F02: (1,20x3,21)x4=3,852x4=15,408	m2	15,408					
		ozn.F03: (0,60x2,91)x1=1,746	m2	1,746					
		ozn.F04: (0,60x2,64)x4=1,584x4=6,336	m2	6,336					
		ozn.F05: (1,20x3,51)x4=4,212x4=16,848	m2	16,848					
		ozn.F06: (0,55x3,21)x4=1,766x4=7,064	m2	7,064					
		ozn.F07: (1,80x2,91)x2=5,238x2=10,476	m2	10,476					

		ozn.F08: (1,20x2,01)x5=2,052x5=10,26	m2	10,260					
		ozn.F09: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807	m2	3,807					
		ozn.F10: (1,80x3,51)x2=6,318x2=12,636	m2	12,636					
		ozn.F11: (1,20x1,41)x2=1,692x2=3,384	m2	3,384					
		ozn.F12: (1,50x2,91)x3=4,365x3=13,095	m2	13,095					
		ozn.F13: (1,20x2,91)x2=3,492x2=6,984	m2	6,984					
		ozn.F14: (0,60x3,21)x2=1,926x2=3,852	m2	3,852					
		ozn.F18: (1,20x2,10)x2=2,52x2=5,04	m2	5,040					
		ozn.F19: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807	m2	3,807					
		ozn.F20: (1,80x1,41)x3=2,538x3=7,614	m2	7,614					
		ozn.F21: (1,20x3,51)x2=4,212x2=8,424	m2	8,424					
		ozn.F22: (1,20x2,31)x4=2,772x4=11,088	m2	11,088					
		ozn.F23: (1,50x1,41)x3=2,115x3=6,345	m2	6,345					
		ozn.F24: (0,90x0,90)x36=0,81x36=29,16	m2	29,160					
		ozn.F25: (0,60x0,60)x2=0,36x2=0,72	m2	0,720					
		ozn.F26: ((1,80x2,10)x2=3,78x2=7,56	m2	7,560					
		ozn.F27: (0,90x1,70)x35=1,53x35=53,55	m2	53,550					
		ozn.F28: (0,90x2,60)x15=2,34x15=35,10	m2	35,100					
		ozn.F29: (2,70x1,70)x15=4,59x15=68,85	m2	68,850					
		ozn.F30: (1,10x2,45)x29=2,695x29=78,155	m2	78,155					
		ozn.F31: (1,85x1,70)x28=3,145x28=88,06	m2	88,060					
		ozn.F32: (0,90x1,70)x7=1,53x7=10,71	m2	10,710					
		ozn.F33: (1,80x1,70)x6=3,06x6=18,36	m2	18,360					
		ozn.F34: (1,80x1,70)x4=3,06x4=12,24	m2	12,240					
		ozn.F35: (1,20x2,60)x4=3,12x4=12,48	m2	12,480					
		ozn.F38: (0,95x2,60)x8=2,47x8=19,76	m2	19,760					
		ozn.F39: (1,10x2,45)x1=2,695	m2	2,695					
		ozn.F40: (0,70x1,80)x6=1,26x6=7,56	m2	7,560					
		ozn.F41: (0,80x1,40)x12=1,12x12=13,44	m2	13,440					
		celkem	m2	616,466					
005	622300130RT1	Odmaštění,vyspravení a vyrovnnání povrchu jemným cement.tmelem	m2	1 680,782	80,00	134 462,56	RTS DATA 2015/1	0,00800	13,44626
		skladba A1:							
		(4,30x2,64)x2x2-(1,80x1,70)x2+(4,55x5,58)x2+0,60x(3,21+2,64)x2=83,0	m2	83,046					
		(3,90x2,64)x2x4-(1,85x1,70)x16=32,048	m2	32,048					
		((1,10x2,64)x2x3-(2,70x1,70)x9-(0,90x1,70)x18-(0,90x2,60)x9+ +(4,20x2,64)x4-(1,85x1,70)x8=105,106	m2	105,106					
		(6,975+1,60+0,30+1,60+6,975+1,60)x2,64x4-(2,70x1,70)x8- -(0,90x1,70)x18)-(0,90x2,60)x8=118,188	m2	118,188					
		celkem	m2	338,388					
		skladba A1':							
		(1,60+1,60)x12,44+(1,56+1,56)x5,60+(1,15+1,375)x6,80+ +(12,40x2,50)=105,45	m2	105,450					
		celkem	m2	105,450					
		skladba A2:							
		(2,18+3,30+2,40+2,40+3,30+2,18+2,18+3,30+2,40+2,40+3,30+2,18)x x(2,94+2,64+2,64+2,64)-(1,10x2,45)x13-(1,00x0,90)x16=292,872	m2	292,872					
		(1,20+1,80+1,225+1,80+1,20)x(2,94+2,64+2,64+2,64)-(0,70x0,60)x8=75	m2	75,104					
		(1,18+3,20+2,24+3,90+2,28+3,30+2,24+2,24+3,30+2,24+2,24+3,30)x x(2,94+2,64+2,64+2,64)-(1,00x0,90)x16-(1,10x2,45)x14=291,698	m2	291,698					
		(2,18x2,94)+(2,18x2,64)x2+(2,24x2,64)=23,833	m2	23,833					
		(1,08+10,50+1,08)x4x1,20+(1,20+7,20+1,20)x1,20=72,288	m2	72,288					
		celkem	m2	755,795					
		(23,35x3,56)-(1,00x0,90)x4+(43,50x3,31)+(20,60x3,31)- -(1,00x0,90)x4-(0,90x0,90x3,14)x2-(1,00x0,90)x4-(1,20x2,10)x5- -(1,20x2,70)x6-(1,20x0,90)x2-(1,80x3,00)x2-(0,90x0,90)x3- -(1,20x1,50-0,90)x3-(1,50x2,40)x4-(1,80x2,40)-(0,90x2,40)+ +(35,70x0,775)+(12,16x0,775)x16-(0,95x8)-(0,90x20)=204,226	m2	204,226					
		(16,96x3,56)-(1,38x2,80)x2-(0,70x0,60)x2-(1,30x3,56)x2+ +(1,88x3,56)x2-(1,38x2,80)x2=48,212	m2	48,212					
		(58,74x3,56)-(2,70x0,90)x3-(1,20x2,10)x4-(1,20x1,80)x3-(1,50x0,90)x2- -(1,00x0,90)x4-(0,90x0,90)x2-(1,80x2,10)x2=168,004	m2	168,004					
		(1,40x0,94)x16+(3,90x2,45)x8-(0,90x2,45)x8-(0,90+1,85)x1,70x8+ +(2,37x0,85)x9=60,707	m2	60,707					
		celkem	m2	481,149					
		celkem A1+A1'+A2+A3	m2	1 680,782					
006	622300130RT2	Odmaštění,vysprav.vyrovnnání povrchu jemným cement.tmelem-stropy	m2	1 042,775	80,00	83 422,00		0,00800	8,34220
		skladba B1:							
		3 Hlavní vstup: 8,95x2=17,90	m2	17,900					
		9 Rozvod ZT,ÚT: 6,47x2=12,94	m2	12,940					
		12 Sklepy: 21,90x2=43,80	m2	43,800					
		13 Kočárkárna: 15,70x2=31,40	m2	31,400					
		14 Prostor prodejny: 85,50	m2	85,500					
		15 Prostor prodejny: 85,50	m2	85,500					
		16 Prostor prodejny: 85,50	m2	85,500					
		17 Prostor prodejny: 85,50	m2	85,500					
		celkem	m2	448,040					
		skladba B2:							
		(10,20x1,75)x2=35,70	m2	35,700					
		celkem	m2	35,700					
		skladba B3-řimsy:							
		(6,30x0,68)x2x2+(4,30x0,68)x2x2+(1,70+2,80+1,70)x0,20x2x2=33,792	m2	33,792					
		celkem	m2	33,792					
		skladba B3-ostění a nadpraží oken:							
		ozn.F01: (3,21+0,60+3,21)x0,20x2=2,808	m2	2,808					
		ozn.F02: (3,21+1,20+3,21)x0,20x4=6,096	m2	6,096					
		ozn.F03: (2,91+0,60+2,91)x0,20x1=1,284	m2	1,284					
		ozn.F04: (2,64+0,60+2,64)x0,20x4=4,704	m2	4,704					
		ozn.F05: (3,51+1,20+3,51)x0,20x4=6,576	m2	6,576					
		ozn.F06: (3,21+0,55+3,21)x0,20x4=5,576	m2	5,576					
		ozn.F07: (2,91+1,80+2,91)x0,20x2=3,048	m2	3,048					
		ozn.F08: (2,01+1,20+2,01)x0,20x5=5,220	m2	5,220					
		ozn.F09: (1,41+0,90+1,41)x0,20x3=2,232	m2	2,232					
		ozn.F10: (3,51+1,80+3,51)x0,20x2=3,528	m2	3,528					
		ozn.F11: (1,41+1,20+1,41)x0,20x2=1,608	m2	1,608					
		ozn.F12: (2,91+1,50+2,91)x0,20x3=4,392	m2	4,392					
		ozn.F13: (2,91+1,20+2,91)x0,20x2=2,808	m2	2,808					
		ozn.F14: (3,21+0,60+3,21)x0,20x2=2,804	m2	2,804					
		ozn.F18: (2,10+1,20+2,10)x0,20x2=2,160	m2	2,160					

		ozn.F19: (1,41+0,90+1,4)x0,20x3=2,232	m2	2,232					
		ozn.F20: (1,41+1,80+1,41)x0,20x3=2,772	m2	2,772					
		ozn.F21: (3,51+1,20+3,51)x0,20x2=3,288	m2	3,288					
		ozn.F22: (2,31+1,20+2,31)x0,20x4=4,656	m2	4,656					
		ozn.F23: (1,41+1,50+1,41)x0,20x3=2,592	m2	2,592					
		ozn.F24: (0,90x3)x0,20x36=19,44	m2	19,440					
		ozn.F25: (0,60x3)x0,20x2=0,72	m2	0,720					
		ozn.F26: (2,10+1,80+2,10)x0,20x2=2,40	m2	2,400					
		ozn.F27: (1,70+0,90+1,70)x0,20x35=30,10	m2	30,100					
		ozn.F28: (2,60+0,90+2,60)x0,20x15=18,30	m2	18,300					
		ozn.F29: (1,70+2,70+1,70)x0,20x15=18,30	m2	18,300					
		ozn.F30: (2,45+1,10+2,45)x0,20x29=34,80	m2	34,800					
		ozn.F31: (1,70+1,85+1,70)x0,20x28=29,40	m2	29,400					
		ozn.F32: (1,70+0,90+1,70)x0,20x7=6,02	m2	6,020					
		ozn.F33: (1,70+1,80+1,70)x0,20x6=6,24	m2	6,240					
		ozn.F34: (1,70+1,80+1,70)x0,20x4=4,16	m2	4,160					
		ozn.F35: (2,60+1,20+2,60)x0,20x4=5,12	m2	5,120					
		ozn.F38: (2,60+0,95+2,60)x0,20x8=9,84	m2	9,840					
		ozn.F39: (2,45+1,10+2,45)x0,20x1=1,20	m2	1,200					
		ozn.F40: (1,80+0,70+1,80)x0,20x6=5,16	m2	5,160					
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	<i>261,584</i>					
		skladba B4:							
		(11,10x2,00)+(5,40x0,60)+(1,20x0,60)+(1,20x1,20)+(11,10x2,18)+							
		+(11,10x1,35)x4+(11,10x0,60)x2+(4,70x0,85)x2+(3,90x1,58)x2+							
		+6,90x2,08)x2+(3,90x2,18)x2x2+(3,90x2,50)x2x2+(1,95x1,60)x2x2+							
		+(4,55x0,45)x2=263,659	m2	263,659					
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	<i>263,659</i>					
		<i>celkem B1+B2+B3+B4</i>	<i>m2</i>	<i>1 042,775</i>					
007	622300133RT1	Penetrace podkladu	m2	1 251,249	25,00	31 281,23	RTS DATA 2015/1	0,00030	0,37537
		skladba A1: 338,388	m2	338,388					
		skladba A1': 105,45	m2	105,450					
		skladba A2: 755,795	m2	755,795					
		skladba A4: 51,616	m2	51,616					
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	<i>1 251,249</i>					
008	622300133RT2	Penetrace podkladu-stropy	m2	779,116	25,00	19 477,90	RTS DATA 2015/1	0,00030	0,23373
		skladba B1: 448,04	m2	448,040					
		skladba B2: 35,70	m2	35,700					
		skladba B3: 261,584+33,792=295,376	m2	295,376					
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	<i>779,116</i>					
009	622422121RT1	Oprava vnější a vnitř.om.váp.štuk.slož.II.do 10% plochy-stropy	m2	1 042,775	44,50	46 403,49		0,01700	17,72718
		skladba B1:							
		3 Hlavní vstup: 8,95x2=17,90	m2	17,900					
		9 Rozvod ZT,ÚT: 6,47x2=12,94	m2	12,940					
		12 Sklepy: 21,90x2=43,80	m2	43,800					
		13 Kočárkárna: 15,70x2=31,40	m2	31,400					
		14 Prostor prodejny: 85,50	m2	85,500					
		15 Prostor prodejny: 85,50	m2	85,500					
		16 Prostor prodejny: 85,50	m2	85,500					
		17 Prostor prodejny: 85,50	m2	85,500					
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	<i>448,040</i>					
		skladba B2:							
		(10,20x1,75)x2=35,70	m2	35,700					
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	<i>35,700</i>					
		skladba B3-fimsy:							
		(6,30x0,68)x2x2+(4,30x0,68)x2x2+(1,70+2,80+1,70)x0,20x2x2=33,792	m2	33,792					
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	<i>33,792</i>					
		skladba B3-ostění a nadpraží oken:							
		ozn.F01: (3,21+0,60+3,21)x0,20x2=2,808	m2	2,808					
		ozn.F02: (3,21+1,20+3,21)x0,20x4=6,096	m2	6,096					
		ozn.F03: (2,91+0,60+2,91)x0,20x1=1,284	m2	1,284					
		ozn.F04: (2,64+0,60+2,64)x0,20x4=4,704	m2	4,704					
		ozn.F05: (3,51+1,20+3,51)x0,20x4=6,576	m2	6,576					
		ozn.F06: (3,21+0,55+3,21)x0,20x4=5,576	m2	5,576					
		ozn.F07: (2,91+1,80+2,91)x0,20x2=3,048	m2	3,048					
		ozn.F08: (2,01+1,20+2,01)x0,20x5=5,22	m2	5,220					
		ozn.F09: (1,41+0,90+1,41)x0,20x3=2,232	m2	2,232					
		ozn.F10: (3,51+1,80+3,51)x0,20x2=3,528	m2	3,528					
		ozn.F11: (1,41+1,20+1,41)x0,20x2=1,608	m2	1,608					
		ozn.F12: (2,91+1,50+2,91)x0,20x3=4,392	m2	4,392					
		ozn.F13: (2,91+1,20+2,91)x0,20x2=2,808	m2	2,808					
		ozn.F14: (3,21+0,60+3,21)x0,20x2=2,804	m2	2,804					
		ozn.F18: (2,10+1,20+2,10)x0,20x2=2,16	m2	2,160					
		ozn.F19: (1,41+0,90+1,41)x0,20x3=2,232	m2	2,232					
		ozn.F20: (1,41+1,80+1,41)x0,20x3=2,772	m2	2,772					
		ozn.F21: (3,51+1,20+3,51)x0,20x2=3,288	m2	3,288					
		ozn.F22: (2,31+1,20+2,31)x0,20x4=4,656	m2	4,656					
		ozn.F23: (1,41+1,50+1,41)x0,20x3=2,592	m2	2,592					
		ozn.F24: (0,90x3)x0,20x36=19,44	m2	19,440					
		ozn.F25: (0,60x3)x0,20x2=0,72	m2	0,720					
		ozn.F26: (2,10+1,80+2,10)x0,20x2=2,40	m2	2,400					
		ozn.F27: (1,70+0,90+1,70)x0,20x35=30,10	m2	30,100					
		ozn.F28: (2,60+0,90+2,60)x0,20x15=18,30	m2	18,300					
		ozn.F29: (1,70+2,70+1,70)x0,20x15=18,30	m2	18,300					
		ozn.F30: (2,45+1,10+2,45)x0,20x29=34,80	m2	34,800					
		ozn.F31: (1,70+1,85+1,70)x0,20x28=29,40	m2	29,400					
		ozn.F32: (1,70+0,90+1,70)x0,20x7=6,02	m2	6,020					
		ozn.F33: (1,70+1,80+1,70)x0,20x6=6,24	m2	6,240					
		ozn.F34: (1,70+1,80+1,70)x0,20x4=4,16	m2	4,160					
		ozn.F35: (2,60+1,20+2,60)x0,20x4=5,12	m2	5,120					
		ozn.F38: (2,60+0,95+2,60)x0,20x8=9,84	m2	9,840					
		ozn.F39: (2,45+1,10+2,45)x0,20x1=1,20	m2	1,200					
		ozn.F40: (1,80+0,70+1,80)x0,20x6=5,16	m2	5,160					
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	<i>261,584</i>					
		skladba B4:							
		(11,10x2,00)+(5,40x0,60)+(1,20x0,60)+(1,20x1,20)+(11,10x2,18)+							
		+(11,10x1,35)x4+(11,10x0,60)x2+(4,70x0,85)x2+(3,90x1,58)x2+							
		+6,90x2,08)x2+(3,90x2,18)x2x2+(3,90x2,50)x2x2+(1,95x1,60)x2x2+							
		+(4,55x0,45)x2=263,659	m2	263,659					

		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	263,659				
		<i>celkem B1+B2+B3+B3+B4</i>	<i>m2</i>	1 042,775				
010	622422321RT1	Oprava vnějš.om.váp.štuk.slož.II.do 30% plochy	m2	1 680,782	90,00	151 270,38	RTS DATA 2015/1	0,03320 55,80196
		skladba A1':						
		(4,30x2,64)x2x2-(1,80x1,70)x2+(4,55x5,58)x2-0,60x(3,21+2,64)x2=83,0-	m2	83,046				
		(3,90x2,64)x2x4-(1,85x1,70)x16=32,048	m2	32,048				
		(11,10x2,64)x2x3-(2,70x1,70)x9-(0,90x1,70)x18-(0,90x2,60)x9+						
		+(4,20x2,64)x4-(1,85x1,70)x8=105,106	m2	105,106				
		(6,975+1,60+0,30+1,60+6,975+1,60)x2,64x4-(2,70x1,70)x8-						
		-(0,90x1,70)x18-(0,90x2,60)x8=118,188	m2	118,188				
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	338,388				
		skladba A1':						
		(1,60+1,60)x12,44+(1,56+1,56)x5,60+(1,15+1,375)x6,80+						
		+(12,40x2,50)=105,45	m2	105,450				
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	105,450				
		skladba A2:						
		(2,18+3,30+2,40+2,40+3,30+2,18+2,18+3,30+2,40+2,40+3,30+2,18)x						
		x(2,94+2,64+2,64+2,64)-(1,10x2,45)x13-(1,00x0,90)x16=292,872	m2	292,872				
		(1,20+1,80+1,225+1,80+1,20)x(2,94+2,64+2,64+2,64)-(0,70x0,60)x8=75	m2	75,104				
		(1,18+3,20+2,24+3,90+2,28+3,30+2,24+2,24+3,30+2,24+2,24+3,30)x						
		x(2,94+2,64+2,64+2,64)-(1,00x0,90)x16-(1,10x2,45)x14=291,698	m2	291,698				
		(2,18x2,94)+(2,18x2,64)x2+(2,24x2,64)=23,833	m2	23,833				
		(1,08+10,50+1,08)x4x1,20+(1,20+7,20+1,20)x1,20=72,288	m2	72,288				
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	755,795				
		(23,35x3,56)-(1,00x0,90)x4+(43,50x3,31)+(20,60x3,31)-						
		-(1,00x0,90)x4-(0,90x0,90x3,14)x2-(1,00x0,90)x4-(1,20x2,10)x5-						
		-(1,20x2,70)x6-(1,20x0,90)x2-(1,80x3,00)x2-(0,90x0,90)x3-						
		-(1,20x1,50-0,90)x3-(1,50x2,40)x4-(1,80x2,40)-(0,90x2,40)+						
		+(35,70x0,775)+(12,16x0,775)x16-(0,95x8)-(0,90x20)=204,226	m2	204,226				
		(16,96x3,56)-(1,38x2,80)x2-(0,70x0,60)x2-(1,30x3,56)x2+						
		+(1,88x3,56)x2-(1,38x2,80)x2=48,212	m2	48,212				
		(58,74x3,56)-(2,70x0,90)x3-(1,20x2,10)x4-(1,20x1,80)x3-(1,50x0,90)x2-						
		-(1,00x0,90)x4-(0,90x0,90)x2-(1,80x2,10)x2=168,004	m2	168,004				
		(1,40x0,94)x16+(3,90x2,455)x8-(0,90x2,455)x8-(0,90+1,85)x1,70x8+						
		+(2,37x0,85)x9=60,707	m2	60,707				
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	481,149				
		<i>celkem A1+A1'+A2+A3</i>	<i>m2</i>	1 680,782				
011	622211130RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-tmél+desky+tmél -ozn.B1	m2	448,040	1 489,97	667 566,16		0,00960 4,30118
		-lepicí a vyrovnávací tmél na bázi cementopolymuretanu do tl.10mm						
		-tvrdé PUR desky tl.100mm dle popisu v PD -skl.B1,bod 4						
		-kotvící talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2						
		-stěrk.tmel na bázi cementopolymuretanu vč.arm.tkaniny						
		skladba B1: 448,040	m2	448,040				
012	622211130RX2	KZS ETICS na bázi PUR tl.140mm-tmél+desky+tmél -ozn.B2	m2	33,570	1 897,00	63 682,29		0,00960 0,32227
		-lepicí a vyrovnávací tmél na bázi cementopolymuretanu do tl.10mm						
		-tvrdé PUR desky tl.140mm dle popisu v PD -skl.B2,bod 4						
		-kotvící talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2						
		-stěrk.tmel na bázi cementopolymuretanu vč.arm.tkaniny						
		skladba B2: 35,70	m2	33,570				
013	622211130RX3	KZS ETICS na bázi PUR tl.20mm-tmél+desky+tmél -ozn.B3	m2	295,376	653,57	193 048,89		0,00960 2,83561
		-lepicí a vyrovnávací tmél na bázi cementopolymuretanu do tl.10mm						
		-tvrdé PUR desky tl.20mm dle popisu v PD -skl.B3,bod 4						
		-kotvící talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2						
		-stěrk.tmel na bázi cementopolymuretanu vč.arm.tkaniny						
		skladba B3: 33,792+261,584=295,376	m2	295,376				
014	622211140RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-penetrace+omítka+výmálba -ozn.B1	m2	448,040	217,18	97 305,33		0,00370 1,65775
		-penetrační nátěr						
		-finální štuková omítka vnitřní						
		-výmálba 1x váp.mlékem, 2x vrchní prodyšnou oteruvzd.bílou barvou						
		skladba B1: 448,040	m2	448,040				
015	622211140RX2	KZS ETICS na bázi PUR tl.140mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.B2	m2	33,570	217,18	7 290,73		0,00280 0,09400
		-základní nátěr						
		-finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15						
		skladba B2: 35,70	m2	33,570				
016	622211140RX3	KZS ETICS na bázi PUR tl.20mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.B3	m2	295,376	217,18	64 149,76		0,00280 0,82705
		-základní nátěr						
		-finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15						
		skladba B3: 33,792+261,584=295,376	m2	295,376				
017	622311130RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-tmél+desky+tmél -ozn.A1	m2	338,388	1 489,97	504 187,97		0,00960 3,24852
		-lepicí a vyrovnávací tmél na bázi cementopolymuretanu do tl.10mm						
		-tvrdé PUR desky tl.100mm dle popisu v PD -skl.A1,bod 4						
		-kotvící talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2						
		-stěrk.tmel na bázi cementopolymuretanu, vyztužený karbon.vlákný vč.arm.tkaniny						
		skladba A1: 338,388	m2	338,388				
018	622311130RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-tmél+desky+tmél -ozn.A2	m2	755,795	1 489,97	1 126 111,88		0,00960 7,25563
		-lepicí a vyrovnávací tmél na bázi cementopolymuretanu do tl.10mm						
		-tvrdé PUR desky tl.100mm dle popisu v PD -skl.A2,bod 4						
		-kotvící talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2						
		-stěrk.tmel na bázi cementopolymuretanu, vyztužený karbon.vlákný vč.arm.tkaniny						
		skladba A2: 755,795	m2	755,795				
019	622311131RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-tmél+desky+tmél -ozn.A1	m2	105,450	1 489,97	157 117,34		0,00960 1,01232
		-lepicí a vyrovnávací tmél do tl.10mm						
		-minerální vlna tl.100mm dle popisu v PD -skl.A1',bod 4						
		-kotvící talířové hmoždinky vč.zátek, 6ks/m2						
		-stěrk.tmel vyztužený karbon.vlákný vč.arm.tkaniny						
		skladba A1': 105,450	m2	105,450				
020	622311133RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.5-250mm-zateplení parapetů-detail D1	m	266,700	650,00	173 355,00		0,01100 2,93370
		výměra: 266,70	m	266,700				
021	622311140RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.A1,A1'	m2	443,838	217,18	96 392,74		0,00280 1,24275
		-základní nátěr						
		-finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15						
		skladba A1: 338,388	m2	338,388				
		skladba A1': 105,450	m2	105,450				
		<i>celkem</i>	<i>m2</i>	443,838				
022	622311140RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.A2	m2	755,795	217,18	164 143,56		0,00280 2,11623
		-základní nátěr						
		-finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15						
		skladba A2: 755,795	m2	755,795				

023	622471317R00	Nátěr finální fasádní stěn vnějších slož 1-2, HBW ≥15 -ozn.A3,B4	m2	744,808	180,00	134 065,44	RTS DATA 2015/1	0,00210	1,56410										
skladba A3: (23,35x3,56)-(1,00x0,90)x4+(43,50x3,31)+(20,60x3,31)- -(1,00x0,90)x4-(0,90x0,90x3,14)x2-(1,00x0,90)x4-(1,20x2,10)x5- -(1,20x2,70)x6-(1,20x0,90)x2-(1,80x3,00)x2-(0,90x0,90)x3- -(1,20x1,50-0,90)x3-(1,50x2,40)x4-(1,80x2,40)-(0,90x2,40)+ +(35,70x0,775)+(12,16x0,775)x16-(0,95x8)-(0,90x20)=204,226 (16,96x3,56)-(1,38x2,80)x2-(0,70x0,60)x2-(1,30x3,56)x2+ +(1,88x3,56)x2-(1,38x2,80)x2=48,212 (58,74x3,56)-(2,70x0,90)x3-(1,20x2,10)x4-(1,20x1,80)x3-(1,50x0,90)x2- -(1,00x0,90)x4-(0,90x0,90)x2-(1,80x2,10)x2=168,004 (1,40x0,94)x16+(3,90x2,455)x8-(0,90x2,455)x8-(0,90+1,85)x1,70x8+ +(2,37x0,85)x9=60,707 celkem skladba B4: (11,10x2,00)+(5,40x0,60)+(1,20x0,60)+(1,20x1,20)+(11,10x2,18)+ +(11,10x1,35)x4+(11,10x0,60)x2+(4,70x0,85)x2+(3,90x1,58)x2+ +6,90x2,08)x2+(3,90x2,18)x2x2+(3,90x2,50)x2x2+(1,95x1,60)x2x2+ +(4,55x0,45)x2=263,659 celkem celkem A3+B4										m2	204,226	m2	48,212	m2	168,004	m2	60,707	m2	481,149
024	622471931R00	Příplatek za vícebarevné provádění -ozn.A3	m2	481,149	5,00	2 405,75	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000										
skladba A3: 481,149 celkem A3: 481,149																			
025	622471951R00	Příplatek na výměru vynechaných ploch do 35% -ozn.A3	m2	481,149	10,00	4 811,49	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000										
skladba A3: 481,149 celkem A3: 481,149																			
026	622901221RX1	Sokl na lodžích-hydroizol.nátěr+keram.obklad -ozn.A4	m2	51,616	1 200,00	61 939,20		0,05500	2,83888										
-ochrana proti vlhkosti flex.1-složk.miner.hydroizol.nátěr pro sokly -keram.obklad rektif.,spárovany,lepený mrázuvzd.lepidlem skladba A4: 51,616 celkem A4: 51,616																			
027	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou slož 1-2	m2	1 944,441	30,00	58 333,23	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,03889										
skladba A1: 338,388 skladba A1': 105,450 skladba A2: 755,795 skladba A3: 481,149 skladba B4: 263,659 celkem																			
028	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	1 944,441	10,00	19 444,41	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,03889										
skladba A1: 338,388 skladba A1': 105,450 skladba A2: 755,795 skladba A3: 481,149 skladba B4: 263,659 celkem																			
029	622904121R00	Očištění organických nečistot z fasád slož 1-2	m2	1 944,441	10,00	19 444,41	RTS DATA 2015/1	0,00032	0,62222										
skladba A1: 338,388 skladba A1': 105,450 skladba A2: 755,795 skladba A3: 481,149 skladba B4: 263,659 celkem																			
030	642101101RT1	Začištění vnitřních povrchů po montáži výplní otvorů	m2	261,584	200,00	52 316,80		0,00700	1,83109										
omítnutí,zatmelení,olištování,oprava SDK,výmalba špalet - v nezbytném rozsahu ozn.F01: (3,21+0,60+3,21)x0,20x2=2,808 ozn.F02: (3,21+1,20+3,21)x0,20x4=6,096 ozn.F03: (2,91+0,60+2,91)x0,20x1=1,284 ozn.F04: (2,64+0,60+2,64)x0,20x4=4,704 ozn.F05: (3,51+1,20+3,51)x0,20x4=6,576 ozn.F06: (3,21+0,55+3,21)x0,20x4=5,576 ozn.F07: (2,91+1,80+2,91)x0,20x2=3,048 ozn.F08: (2,01+1,20+2,01)x0,20x5=5,22 ozn.F09: (1,41+0,90+1,41)x0,20x3=2,232 ozn.F10: (3,51+1,80+3,51)x0,20x2=3,528 ozn.F11: (1,41+1,20+1,41)x0,20x2=1,608 ozn.F12: (2,91+1,50+2,91)x0,20x3=4,392 ozn.F13: (2,91+1,20+2,91)x0,20x2=2,808 ozn.F14: (3,21+0,60+3,21)x0,20x2=2,804 ozn.F18: (2,10+1,20+2,10)x0,20x2=2,16 ozn.F19: (1,41+0,90+1,41)x0,20x3=2,232 ozn.F20: (1,41+1,80+1,41)x0,20x3=2,772 ozn.F21: (3,51+1,20+3,51)x0,20x2=3,288 ozn.F22: (2,31+1,20+2,31)x0,20x4=4,656 ozn.F23: (1,41+1,50+1,41)x0,20x3=2,592 ozn.F24: (0,90x3)x0,20x36=19,44 ozn.F25: (0,60x3)x0,20x2=0,72 ozn.F26: (2,10+1,80+2,10)x0,20x2=2,40 ozn.F27: (1,70+0,90+1,70)x0,20x35=30,10 ozn.F28: (2,60+0,90+2,60)x0,20x15=18,30 ozn.F29: (1,70+2,70+1,70)x0,20x15=18,30 ozn.F30: (2,45+1,10+2,45)x0,20x29=34,80 ozn.F31: (1,70+1,85+1,70)x0,20x28=29,40 ozn.F32: (1,70+0,90+1,70)x0,20x7=6,02 ozn.F33: (1,70+1,80+1,70)x0,20x6=6,24 ozn.F34: (1,70+1,80+1,70)x0,20x4=4,16 ozn.F35: (2,60+1,20+2,60)x0,20x4=5,12 ozn.F38: (2,60+0,95+2,60)x0,20x8=9,84 ozn.F39: (2,45+1,10+2,45)x0,20x1=1,20 ozn.F40: (1,80+0,70+1,80)x0,20x6=5,16 celkem																			
9				Ostatní konstrukce a práce, bourání, přesun hmot						963 065,38									
031	941941032R00	Míř leš.lehk.řad.s podl.š.80-100cm výšky do 30 m	m2	1 668,400	41,00	68 404,40	RTS DATA 2015/1	0,01838	30,66519										
(48,50+48,50)x17,20=1668,40 celkem																			
032	941941192R00	Přípl.za první i kd započ.měs.použ.leš.k ceně1032	m2	5 005,200	27,00	135 140,40	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000										
výměra: 1668,40x3=5005,20 celkem																			
033	941941832R00	Dmťž leš.lehk.řad.s podl.š.80-100cm výšky do 30 m	m2	1 668,400	25,00	41 710,00	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000										
výměra: 1668,40 celkem																			
034	944941101R00	Ochranné zábradlí vnější trubkové, odklon do 15°	m	388,000	20,00	7 760,00	RTS DATA 2015/1	0,00829	3,21768										
(97,00x4)=388,00 celkem																			
035	944942101R00	Záchytné ohrazení na kov.konzolách, do 60°	m	97,000	200,00	19 400,00	RTS DATA 2015/1	0,02754	2,67138										

		97,00		m	97,000							
036	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken		m2	1 668,400	6,00	10 010,40	RTS DATA 2015/1		0,00000	0,00000	
		výměra: 1668,40		m2	1 668,400							
037	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití k ceně 4011		m2	5 005,200	0,80	4 004,16	RTS DATA 2015/1		0,00000	0,00000	
		výměra: 1668,40x3=5005,20		m2	5 005,200							
038	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken		m2	1 668,400	4,00	6 673,60	RTS DATA 2015/1		0,00000	0,00000	
		výměra: 1668,40		m2	1 668,400							
039	944945012R00	Montáž zachytňné stříšky H 4,5m, šířky do 2m		m	23,000	100,00	2 300,00	RTS DATA 2015/1		0,02279	0,52417	
		23,00		m	23,000							
040	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ stříšky k pol.5012		m	69,000	50,00	3 450,00	RTS DATA 2015/1		0,00000	0,00000	
		výměra: 23,00x3=69,00		m	69,000							
041	944945812R00	Demontáž zachytňné stříšky H 4,5m, šířky do 2m		m	23,000	25,00	575,00	RTS DATA 2015/1		0,00000	0,00000	
		výměra: 23,00		m	23,000							
042	941955002R00	Lešení lehké pomocné v .podlah do 1,9 m		m2	793,510	25,00	19 837,75	RTS DATA 2015/1		0,03496	27,74111	
		592,36+201,15=793,51		m2	793,510							
043	941955004RT1	Lešení lehké pomocné pro montáž KZS a opravy stropů		m2	747,399	25,00	18 684,98			0,04063	30,36682	
		3 Hlavní vstup: 8,95x2=17,90		m2	17,900							
		9 Rozvod ZT,ÚT: 6,47x2=12,94		m2	12,940							
		12 Sklepy: 21,90x2=43,80		m2	43,800							
		13 Kočárkárna: 15,70x2=31,40		m2	31,400							
		14 Prostor prodejny: 85,50		m2	85,500							
		15 Prostor prodejny: 85,50		m2	85,500							
		16 Prostor prodejny: 85,50		m2	85,500							
		17 Prostor prodejny: 85,50		m2	85,500							
		skladba B2: 35,70		m2	35,700							
		skladba B4: 263,659		m2	263,659							
		celkem		m2	747,399							
044	947941121RT1	Práce plošiny MP20 vč.přistavení a dopravy		hod.	120,000	300,00	36 000,00			0,00000	0,00000	
045	947941321RT1	Práce jeřábu do 18m zdvih vč.přistavení a dopravy		hod.	100,000	300,00	30 000,00			0,00000	0,00000	
046	952901110R00	Čištění oken,dveří mytím oboustranné		m2	616,466	20,00	12 329,32	RTS DATA 2015/1		0,00000	0,00000	
		ozn.F01: (0,60x3,21)x2=1,926x2=3,852		m2	3,852							
		ozn.F02: (1,20x3,21)x4=3,852x4=15,408		m2	15,408							
		ozn.F03: (0,60x2,91)x1=1,746		m2	1,746							
		ozn.F04: (0,60x2,64)x4=1,584x4=6,336		m2	6,336							
		ozn.F05: (1,20x3,51)x4=4,212x4=16,848		m2	16,848							
		ozn.F06: (0,55x3,21)x4=1,766x4=7,064		m2	7,064							
		ozn.F07: (1,80x2,91)x2=5,238x2=10,476		m2	10,476							
		ozn.F08: (1,20x2,01)x3=2,052x5=10,260		m2	10,260							
		ozn.F09: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807		m2	3,807							
		ozn.F10: (1,80x3,51)x2=6,318x2=12,636		m2	12,636							
		ozn.F11: (1,20x1,41)x2=1,692x3=3,384		m2	3,384							
		ozn.F12: (1,50x2,91)x3=4,365x3=13,095		m2	13,095							
		ozn.F13: (1,20x2,91)x2=3,492x2=6,984		m2	6,984							
		ozn.F14: (0,60x3,21)x2=1,926x2=3,852		m2	3,852							
		ozn.F18: (1,20x2,10)x2=2,52x2=5,040		m2	5,040							
		ozn.F19: (0,90x1,41)x3=1,269x3=3,807		m2	3,807							
		ozn.F20: (1,80x1,41)x3=2,538x3=7,614		m2	7,614							
		ozn.F21: (1,20x3,51)x2=4,212x2=8,424		m2	8,424							
		ozn.F22: (1,20x2,31)x4=2,772x4=11,088		m2	11,088							
		ozn.F23: (1,50x1,41)x3=2,115x3=6,345		m2	6,345							
		ozn.F24: (0,90x0,90)x36=0,81x36=29,16		m2	29,160							
		ozn.F25: (0,60x0,60)x2=0,36x2=0,72		m2	0,720							
		ozn.F26: ((1,80x2,10)x2=3,78x2=7,56		m2	7,560							
		ozn.F27: (0,90x1,70)x35=1,53x35=53,55		m2	53,550							
		ozn.F28: (0,90x2,60)x15=2,34x15=35,10		m2	35,100							
		ozn.F29: (2,70x1,70)x15=4,59x15=68,85		m2	68,850							
		ozn.F30: (1,10x2,45)x29=2,695x29=78,155		m2	78,155							
		ozn.F31: (1,85x1,70)x28=3,145x28=88,06		m2	88,060							
		ozn.F32: (0,90x1,70)x7=1,53x7=10,71		m2	10,710							
		ozn.F33: (1,80x1,70)x6=3,06x6=18,36		m2	18,360							
		ozn.F34: (1,80x1,70)x4=3,06x4=12,240		m2	12,240							
		ozn.F35: (1,20x2,60)x4=3,12x4=12,48		m2	12,480							
		ozn.F38: (0,95x2,60)x8=2,47x8=19,76		m2	19,760							
		ozn.F39: (1,10x2,45)x1=2,695		m2	2,695							
		ozn.F40: (0,70x1,80)x6=1,26x6=7,56		m2	7,560							
		ozn.F41: (0,80x1,40)x12=1,12x12=13,44		m2	13,440							
		celkem		m2	616,466							
047	952901111R00	Vyčištění budov bytové a obč.výstavby při v.podl.<4m		m2	747,399	30,00	22 421,97	RTS DATA 2015/1		0,00001	0,00747	
		3 Hlavní vstup: 8,95x2=17,90		m2	17,900							
		9 Rozvod ZT,ÚT: 6,47x2=12,94		m2	12,940							
		12 Sklepy: 21,90x2=43,80		m2	43,800							
		13 Kočárkárna: 15,70x2=31,40		m2	31,400							
		14 Prostor prodejny: 85,50		m2	85,500							
		15 Prostor prodejny: 85,50		m2	85,500							
		16 Prostor prodejny: 85,50		m2	85,500							
		17 Prostor prodejny: 85,50		m2	85,500							
		skladba B2: 35,70		m2	35,700							
		skladba B4: 263,659		m2	263,659							
		celkem		m2	747,399							
048	952903111R00	Odstanění prachu z trámů		m2	26,113	5,00	130,57	RTS DATA 2015/1		0,00001	0,00026	
		skladba C2: 26,113		m2	26,113							
		celkem		m2	26,113							
049	953953611RT1	Ochrana podlah stáv.budovy z fólie -při výměně výplní otvorů		m2	484,000	15,00	7 260,00			0,00010	0,04840	
		2.-5.NP: 484,00		m2	484,000							
050	959950104RA1	Stavební připomoci pro profese		hod.	120,000	200,00	24 000,00			0,00000	0,00000	
051	959950110RA1	Provedení odtrhových zkoušek pro ověření únosnosti podkladu		kus	10,000	350,00	3 500,00					
052	959950110RA2	Přesazení stávajících prvků na fasáde (20 hodin+materiál+kotvy)		kus	1,000	10 000,00	10 000,00					
053	968062356R01	Vybourání křidel a rámu oken i dveří dvojitých pl.4m2		m2	603,026	60,00	36 181,56			0,04700	28,34222	
		výměra: 603,026		m2	603,026							
054	978015221R00	Otlučení omítek vnější.MVC v složi 1-4 do 10%		m2	1 440,206	7,47	10 758,34	RTS DATA 2015/1		0,01000	14,40206	
		skladba A1: 70% z plochy 338,388=236,872		m2	236,872							
		skladba A1: 70% z plochy 105,450=73,815		m2	73,815							
		skladba A2: 70% z plochy 755,795=529,056		m2	529,056							
		skladba A3: 70% z plochy 481,149=336,804		m2	336,804							
		skladba B4: 263,659		m2	263,659							
		celkem		m2	1 440,206							
055	978015241R00	Otlučení omítek vnější.MVC v složi 1-4 do 30%		m2	504,235	34,90	17 597,80	RTS DATA 2015/1		0,02000	10,08470	
		skladba A1: 30% z plochy 338,388=101,516		m2	101,516							

		skladba A1: 30% z plochy 105,450=31,635	m2	31,635					
		skladba A2: 30% z plochy 755,795=226,739	m2	226,739					
		skladba A2: 30% z plochy 481,149=144,345	m2	144,345					
		celkem	m2	504,235					
056	97802321R1T1	Oškrábání nesoudrzných štuků a maleb stropů do 10%	m2	779,116	50,00	38 955,80		0,01000	7,79116
		skladba B1: 448,04	m2	448,040					
		skladba B2: 35,70	m2	35,700					
		skladba B3: 261,584+33,792=295,376	m2	295,376					
		celkem	m2	779,116					
057	97802322R1T1	Oškrábání nesoudrzných štuků a maleb stropů do 25%	m2	263,659	24,90	6 565,11		0,02000	5,27318
		skladba B4: 263,659	m2	263,659					
		celkem	m2	263,659					
058	97802323R1T1	Oškrábání nesoudrzných štuků a maleb do 25%	m2	1 680,782	24,90	41 851,47		0,01000	16,80782
		skladba A1: 338,388	m2	338,388					
		skladba A1': 105,450	m2	105,450					
		skladba A2: 755,795	m2	755,795					
		skladba A3: 481,149	m2	481,149					
		celkem	m2	1 680,782					
059	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1m2-sokl na lodžích	m2	51,616	85,00	4 387,36		0,09000	4,64544
		skladba A4:							
		[(2,18+3,90)x2x16-(0,95x8)+(1,10x14)xx4+(35,70x8)-(0,90xx20)]x x0,10=516,16x0,10=51,616	m2	51,616					
		celkem	m2	51,616					
060	97805964OR1T1	Demontáž stáv.KZS	m2	472,600	200,00	94 520,00		0,01200	5,67120
		předpoklád 30% z výměry: 1575,332x0,30=472,60	m2	472,600					
061	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP nošením	t	93,018	300,00	27 905,33	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 93,018	t	93,018					93,01778
062	979081111R00	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	93,018	300,00	27 905,33	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 93,018	t	93,018					
063	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	279,053	13,00	3 627,69	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 3x93,018	t	279,053					
064	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	93,018	300,00	27 905,33	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 93,018	t	93,018					
065	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	372,071	13,00	4 836,92	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 4x93,018	t	372,071					
066	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybour.hmot	t	93,018	300,00	27 905,33	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 93,018	t	93,018					
067	979990101R00	Poplatek za skládku suti-stavební a demoliční sut' (omítky,dlaždice...)	t	59,005	300,00	17 701,39	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 59,005	t	59,005					59,00462
068	979990144R00	Poplatek za skládku suti-minerální vata s omítkou	t	5,671	300,00	1 701,36	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 5,671	t	5,671					5,67120
069	979990161R00	Poplatek za skládku suti-odpadní dřevo a dřevo po stavebním použití	t	28,342	300,00	8 502,67	RTS DATA 2015/1		
		výměra: 28,342	t	28,342					28,34222
070	998281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	230,469	350,00	80 664,03	RTS DATA 2015/1		
		výměra dle výpočtu:	t	230,469					230,46866

PSV		Práce a dodávky PSV		3 705 485,44			
712		Povlakové krytiny		128 730,94			
071	712372111RS3	HI z mPVC tl.1,5mm,UV stabil.,mech.kotvení vč.montáže	m2	163,078	318,00	51 858,80	RTS DATA 2015/1
		skladba C2: 26,113	m2	26,113			
		skladba C3: 28,17	m2	28,170			
		skladba C5: 108,795	m2	108,795			
		celkem	m2	163,078			
072	712372119RS3	Příplatek za dekorální falci k HI z mPVC tl.1,5mm -vč.montáže	m2	163,078	140,00	22 830,92	RTS DATA 2015/1
		skladba C2: 26,113	m2	26,113			
		skladba C3: 28,17	m2	28,170			
		skladba C5: 108,795	m2	108,795			
		celkem	m2	163,078			
073	712372121RS3	HI z mPVC tl.1,5mm,UV stabil.,mech.kotvení vč.montáže-vytaž na stěnu	m2	30,983	376,00	11 649,61	
		(4,30+3,25+2,95+1,75+2,125+11,10+6,975+4,90+3,10)x0,30x2+ +(11,10+6,975)x0,30+(2,10+2,20)x0,30=30,983	m2	30,983			
074	712391172RZ2	SeparáčnÍ textilie z netkaných vláken, 300g/m2 vč.montáže	m2	163,078	32,00	5 218,50	RTS DATA 2015/1
		skladba C2: 26,113	m2	26,113			
		skladba C3: 28,17	m2	28,170			
		skladba C5: 108,795	m2	108,795			
		celkem	m2	163,078			
075	712600831RU2	Odstanění živичné krytiny střech,nad 30° separ.lepenka	m2	163,078	68,00	11 089,30	RTS DATA 2015/1
		výměra: 163,078	m2	163,078			0,00500 0,81539
076	712600832RU1	Odstanění živичné krytiny střech,nad 30° z asf.šablón -dle pozn.4	m2	136,965	80,00	10 957,20	RTS DATA 2015/1
		28,17+108,795=136,965	m2	136,965			0,01000 1,36965
077	979011211R00	Svislá doprava suti a vubour.hmot za 2.NP nošením	t	2,185	800,00	1 748,03	RTS DATA 2015/1
		výměra: 2,185	t	2,185			2,18504
078	979081111R00	Odvoz suti a vubour.hmot na skládku do 1 km	t	2,185	350,00	764,76	RTS DATA 2015/1
		výměra: 2,185	t	2,185			
079	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,555	35,00	229,43	RTS DATA 2015/1
		výměra: 3x2,185	t	6,555			
080	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,185	300,00	655,51	RTS DATA 2015/1
		výměra: 2,185	t	2,185			
081	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	8,740	80,00	699,21	RTS DATA 2015/1
		výměra: 4x2,185	t	8,740			
082	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vubour.hmot	t	2,185	200,00	437,01	RTS DATA 2015/1
		výměra: 2,185	t	2,185			
083	979990107R00	Poplatek za skládku suti-živice	t	2,185	3 600,00	7 866,14	RTS DATA 2015/1
		výměra: 2,185	t	2,185			
084	998712203R00	Přesun hmot pro krytiny povlakové výšky do 24 m	%	2,400	1 136,04	2 726,50	RTS DATA 2015/1
713		Izolace tepelné		35 762,11			
085	713100830RT1	Vyčištění plochy od prachu a odpadů	m2	63,139	28,00	1 767,89	
		skladba C2: 26,113	m2	26,113			
		skladba C4: 37,026	m2	37,026			
		celkem	m2	63,139			
086	713141151RT1	Přídavná rohož ze skelné vlny tl.160mm, 0,033 W/m2.K vč.montáže	m2	91,309	188,00	17 166,09	
		skladba C2: 26,113	m2	26,113			
		skladba C3: 28,17	m2	28,170			
		skladba C4: 37,026	m2	37,026			
		celkem	m2	91,309			
087	713141152RT1	Vycpání mezer mezi profily vazníků přířezy skelné vlny vč.dodávky	m2	54,283	16,00	868,53	
		skladba C2: 26,113	m2	26,113			
		skladba C3: 28,17	m2	28,170			

		celkem		m2	54,283				
088	713141157RT1	Přídavná rohož ze skelné vlny tl.160mm, 0,033 W/m2.K vč.montáže		m2	29,693	188,00	5 582,28		
		vytažení na visivo vč.fixování talíř.hmoždinkami: (4,30+3,25+2,95+1,75+1,75+2,125+11,10+6,975+4,90+3,10)x0,30x2+(11,10+6,975)x0,30=29		m2	29,693				
089	713141221RK7	Vysoce difúzní kontakt.fólie s přelep.spoji vč.montáže		m2	91,309	95,00	8 674,36		
		skladba C2: 26,113		m2	26,113				
		skladba C3: 28,17		m2	28,170				
		skladba C4: 37,026		m2	37,026				
		celkem		m2	91,309				
090	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné výšky do 24 m		%	5,000	340,59	1 702,96	RTS DATA 2015/1	
	730	Vytápění					25 000,00		
091	730-05-PC-1	Vyregulování otopné soustavy -projektční práce		hod	40,000	250,00	10 000,00		
092	730-05-PC-2	Vyregulování otopné soustavy -montážní práce		hod	60,000	250,00	15 000,00		
	762	Konstrukce tesařské					92 257,31		
093	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m vč.odstranění		kus	4,000	4 200,00	16 800,00	RTS DATA 2015/1	
094	762341210RU1	Zpětná montáž bednění střech z prken vč.očištění a odhřebíkování		m2	103,355	152,00	15 709,96		
		výměra: 108,795-5,44=103,355		m2	103,355				
095	762341210RT2	Mlž bednění střech rovných.prkna hr.na sraz vč.feziava.prkna tl.24mm		m2	59,723	240,00	14 333,52	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 5,44 pozn.: nové bednění vč.impregnace		m2	5,440				
		skladba C2: 26,113		m2	26,113				
		skladba C3: 28,17		m2	28,170				
		celkem		m2	59,723				
096	762341811R00	Dmž bednění střech rovných z prken hrubých-výměna z 5%		m2	5,440	50,00	272,00	RTS DATA 2015/1	0,02000
		5% z výměry C5-108,795=5,44		m2	5,440				
097	762341811RT3	Dmž bednění střech rovných z prken hrubých k další.použ.		m2	157,638	68,00	10 719,38	RTS DATA 2015/1	0,02000
		výměra: 103,355		m2	103,355				
		skladba C2: 26,113		m2	26,113				
		skladba C3: 28,17		m2	28,170				
		celkem		m2	157,638				
098	762341891R00	Uskladnění demontovaných prken pro zpětnou montáž vč.manipulace		m2	5,440	15,00	81,60		
		výměra: 5,44		m2	5,440				
099	762341999R00	Přeložení větracích otvorů		kus	6,000	500,00	3 000,00		
		skladba C2: 3+3=6,00		kus	6,000				
100	762342204RT4	M+D kontrola/otváření střech vč.dodávky feziava 60x40mm dle popisu v PD		m2	28,170	36,00	1 014,12	RTS DATA 2015/1	
		skladba C3: 28,17 vč.impregnace		m2	28,170				
101	762343101RT1	M+D přídavné nosníky v místě roštu v.300mm dle popisu v PD		m	34,400	336,00	11 558,40		
		skladba C2: (4,30x6)+(2,10+2,20)x2=34,40 vč.impregnace		m	34,400				
102	762343102RT1	M+D přídavný dvojitý rošt z hranolů a 1m dle popisu v PD		m2	28,170	96,00	2 704,32		
		skladba C3: 28,17 vč.impregnace		m2	28,170				
103	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy		m3	4,610	800,00	3 688,00	RTS DATA 2015/1	
104	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP nošením		t	3,262	800,00	2 609,25	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3,262		t	3,262				
105	979081111R00	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km		t	3,262	350,00	1 141,55	RTS DATA 2015/1	3,26156
		výměra: 3,262		t	3,262				
106	979081121R00	Připlatek k odvozu za každý další 1 km		t	9,785	35,00	342,46	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3x3,262		t	9,785				
107	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m		t	3,262	300,00	978,47	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3,262		t	3,262				
108	979082121R00	Připlatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m		t	13,046	80,00	1 043,70	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 4x3,262		t	13,046				
109	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybour.hmot		t	3,262	200,00	652,31	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3,262		t	3,262				
110	979990161R00	Poplatek za skládku suti-odpadní dřevo a dřevo po stavebním použití		t	3,262	250,00	815,39	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3,262		t	3,262				
111	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m		%	6,000	798,81	4 792,88	RTS DATA 2015/1	
	764	Konstrukce klempířské					244 470,63		
112	764311822R00	Demont.krytín.tabule 2x1 m,nad 25m2,do 30°		m2	26,113	66,00	1 723,46	RTS DATA 2015/1	0,01000
		skladba C2: 26,113		m2	26,113				0,26113
113	764323800RT3	Demontáž fasádních klempířských prvků -dle pozn.7		m	799,900	6,00	4 799,40		0,00300
		výměra: 799,90		m	799,900				2,39970
114	764908105RT2	Z+M dešťový půlkruh.žlab z poz.lak.plech vč.háků a doplňků ozn.K01		m	44,400	368,00	16 339,20	RTS DATA 2015/1	
115	764908108RT2	Z+M dešťový svod z poz.lak.plech vč.kotvení a doplňků ozn.K02		m	140,000	388,00	54 320,00	RTS DATA 2015/1	
116	764918231R00	Z+M oplech.okapů z popl.pl.živčí.fól.krytina rs.220mm ozn.K05		m	70,000	128,00	8 960,00	RTS DATA 2015/1	
117	764918331RT1	Z+M kout.a roh.lísta z popl.plechu,živčí.fól.krytina rs.160mm ozn.K07		m	140,000	80,00	11 200,00		
118	764918242RT2	Z+M oplech.fims z poz.lak.plech vč.kotvení rs.320mm ozn.K06		m	70,000	288,00	20 160,00		
119	764918252RT2	Z+M okapnice u prahu balk.dveří z poz.lak.plechu vč.kotvení ozn.K08		m	64,800	265,00	17 172,00		
120	764918336RT2	Z+M oplech.štit.stěny z poz.lak.plechu vč.kotvení rs.740 ozn.K09		m	4,000	458,00	1 832,00		
121	764928104R00	Z+M oplech.parapetů z poz.lak.plechu vč.rohů rs.230mm ozn.K04		m	101,800	336,00	34 204,80	RTS DATA 2015/1	
122	764928105R00	Z+M oplech.parapetů z poz.lak.plechu vč.rohů rs.330mm ozn.K03		m	164,900	376,00	62 002,40	RTS DATA 2015/1	
123	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP nošením		t	2,661	800,00	2 128,66	RTS DATA 2015/1	2,66083
		výměra: 2,661		t	2,661				
124	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m		t	2,661	300,00	798,25	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 2,661		t	2,661				
125	979082121R00	Připlatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m		t	10,643	80,00	851,47	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 4x2,661		t	10,643				
126	97999915R01	Poplatek za skládku suti-železný šrot		t	2,661	200,00	532,17	RTS DATA 2015/1	
		2,661 -ponechán na staveništi pro potřeby investora		t	2,661				
127	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m		%	3,200	2 327,13	7 446,82	RTS DATA 2015/1	
	766	Konstrukce truhlářské					1 684 273,57		
128	766-05-1	M+D Plast.okno 600/2640mm -dle popisu v PD ozn.F04		kus	4,000	4 500,00	18 000,00		
129	766-05-2	M+D Plast.okno 900/900mm -dle popisu v PD ozn.F24		kus	36,000	3 800,00	136 800,00		
130	766-05-3	M+D Plast.okno 600/600mm -dle popisu v PD ozn.F25		kus	2,000	2 930,75	5 861,50		
131	766-05-4	M+D Plast.okno 900/1700mm -dle popisu v PD ozn.F27		kus	35,000	5 301,00	185 535,00		
132	766-05-5	M+D Plast.balk.dveře 900/2600mm -dle popisu v PD ozn.F28		kus	15,000	7 386,25	110 793,75		
133	766-05-6	M+D Plast.okno 2700/1700mm -dle popisu v PD ozn.F29		kus	15,000	13 813,00	207 195,00		
134	766-05-7	M+D Plast.balk.dveře 1100/2450mm -dle popisu v PD ozn.F30		kus	29,000	10 849,00	314 621,00		
135	766-05-8	M+D Plast.okno 1850/1700mm -dle popisu v PD ozn.F31		kus	28,000	9 614,00	269 192,00		
136	766-05-9	M+D Plast.okno 900/1700mm -dle popisu v PD ozn.F32		kus	7,000	5 757,00	40 299,00		
137	766-05-10	M+D Plast.okno 1800/1700mm -dle popisu v PD ozn.F33		kus	6,000	9 229,25	55 375,50		
138	766-05-11	M+D Plast.okno 1800/1700mm -dle popisu v PD ozn.F34		kus	4,000	4 940,00	19 760,00		
139	766-05-12	M+D Plast.okno 1200/2600mm -dle popisu v PD ozn.F35		kus	4,000	8 922,40	35 689,60		
140	766-05-13	M+D Plast.balk.dveře 950/2600mm -dle popisu v PD ozn.F38		kus	8,000	8 303,00	66 424,00		
141	766-05-14	M+D Plast.balk.dveře 1100/2450mm -dle popisu v PD ozn.F39		kus	1,000	10 910,75	10 910,75		
142	766-05-15	M+D Plast.okno 700/1800mm -dle popisu v PD ozn.F40		kus	6,000	3 239,50	19 437,00		
143	766-05-16	M+D Plast.okno sřtešní 800/1400mm -dle popisu v PD ozn.F41		kus	12,000	15 000,00	180 000,00		

144	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	0,500	16 758,94	8 379,47	RTS DATA 2015/1
	767	Konstrukce kovové doplňkové stavební				1 494 990,89	
145	767-05-1	M+D Al výkladec 600/3210mm -dle popisu v PD ozn.F01	kus	2,000	11 230,00	22 460,00	
146	767-05-2	M+D Al výkladec 1200/3210mm -dle popisu v PD ozn.F02	kus	4,000	22 251,00	89 004,00	
147	767-05-3	M+D Al výkladec 600/2910mm -dle popisu v PD ozn.F03	kus	1,000	10 730,00	10 730,00	
148	767-05-4	M+D Al vchod.dveře 1200/3510 -dle popisu v PD ozn.F05	kus	4,000	35 190,00	140 760,00	
149	767-05-5	M+D Al výkladec 550/3210mm -dle popisu v PD ozn.F06	kus	4,000	18 230,00	72 920,00	
150	767-05-6	M+D Al výkladec 1800/2910mm -dle popisu v PD ozn.F07	kus	2,000	35 710,00	71 420,00	
151	767-05-7	M+D Al výkladec 1200/2010mm -dle popisu v PD ozn.F08	kus	5,000	18 230,00	91 150,00	
152	767-05-8	M+D Al okno 900/1410mm -dle popisu v PD ozn.F09	kus	3,000	14 960,00	44 880,00	
153	767-05-9	M+D Al vchod.dveře 1800/3510 -dle popisu v PD ozn.F10	kus	2,000	63 450,00	126 900,00	
154	767-05-10	M+D Al výkladec 1200/1410mm -dle popisu v PD ozn.F11	kus	2,000	10 930,00	21 860,00	
155	767-05-11	M+D Al výkladec 1500/2910mm -dle popisu v PD ozn.F12	kus	3,000	21 940,00	65 820,00	
156	767-05-12	M+D Al výkladec 1200/2910mm -dle popisu v PD ozn.F13	kus	2,000	16 295,00	32 590,00	
157	767-05-13	M+D Al výkladec 600/3210mm -dle popisu v PD ozn.F14	kus	2,000	12 670,00	25 340,00	
158	767-05-14	M+D Al vchod.dveře 1200/2100 -dle popisu v PD ozn.F18	kus	2,000	23 860,00	47 720,00	
159	767-05-15	M+D Al okno 900/1410mm -dle popisu v PD ozn.F19	kus	3,000	12 460,00	37 380,00	
160	767-05-16	M+D Al výkladec 1800/1410mm -dle popisu v PD ozn.F20	kus	3,000	16 610,00	49 830,00	
161	767-05-17	M+D Al vchod.dveře 1200/3510 -dle popisu v PD ozn.F21	kus	2,000	34 390,00	68 780,00	
162	767-05-18	M+D Al výkladec 1200/2310mm -dle popisu v PD ozn.F22	kus	4,000	19 040,00	76 160,00	
163	767-05-19	M+D Al výkladec 1500/1410mm -dle popisu v PD ozn.F23	kus	3,000	13 830,00	41 490,00	
164	767-05-20	M+D Al vchod.dveře 1800/2100 -dle popisu v PD ozn.F26	kus	2,000	47 910,00	95 820,00	
165	767-05-21	Zábradlí na lodžích 1620/1100mm -oprava dle popisu v PD ozn.Z01	kus	20,000	5 670,00	113 400,00	
166	767-05-22	Zábradlí fr.oken 920/1100mm -oprava dle popisu v PD ozn.Z02	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
167	767-05-23	Madlo na lodžích (36 záslepek, 245,2m') oprava dle PD ozn.Z03	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
168	767-05-24	Zastěna na lodžích 920/1620mm -oprava dle popisu v PD ozn.Z04	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	
169	767-05-25	M+D Mřížka pro odvětrání střechy 200x200mm -dle PD ozn.Z06	kus	60,000	350,00	21 000,00	
170	767-05-26	M+D Parapety oken vnitř.(PVC) -dle popisu v PD ozn.Z07	m	241,100	250,00	60 275,00	
		pozn.: obklad parapetů keram.obkladačkami není.					
171	767-05-28	Ocel.kce pro markýzu (8,15+10,90m) -oprava dle popisu v PD ozn.Z08	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
172	767-05-29	Demontáž zasklení lodží,úprava a zpětná mtž dle popisu v TZ bod d6	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
173	998767203R00	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 24 m	%	1,000	14 801,89	14 801,89	RTS DATA 2015/1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul.Komenského

Objekt: SO 06-J2 - Úprava elektroinstalací a bleskosvodu

Místo: Komenského č.p. 3012, 3013 3006, 3007, 2989, 470 01 Česká Lípa

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 803 12 1 3

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

SO 06-J2 - Úprava elektroinstalací a bleskosvodu -celkem

112 563,00

M Montáže

112 563,00

21-M Elektromontáže-Hromosvod

68 104,00

001	Demontáž	354411215	Drát Fezn - jímací vedení vč.PV	m	360,000	10,00	3 600,00	
002	Montáž	354411215	Drát AlMgSi - jímací vedení vč.PV	m	360,000	79,00	28 440,00	
			Drát AlMgSi - jímací vedení vč. PV	m	360,000	15,00	5 400,00	
003	Demontáž	210220372	Ochranná trubka svodu	kus	6,000	50,00	300,00	
004	Montáž	210220372	Ochranná trubka svodu	kus	6,000	150,00	900,00	
			Ochranná trubka svodu OT	kus	6,000	134,00	804,00	
005	Demontáž	210220451	Držák ochranné trubky	kus	18,000	10,00	180,00	
006	Montáž	210220451	Držák ochranné trubky	kus	18,000	25,00	450,00	
			Držák ochranné trubky DOT	kus	18,000	29,00	522,00	
007	Demontáž	210220302	Svorka SR2a	kus	18,000	10,00	180,00	
008	Montáž	210220302	Svorka SR2a	kus	18,000	20,00	360,00	
			Svorka SR2a - svorka pro zemní pásku	kus	18,000	21,00	378,00	
009	Demontáž	210220301	Svorka SR3a	kus	8,000	10,00	80,00	
010	Montáž	210220301	Svorka SR3a	kus	8,000	20,00	160,00	
			Svorka SR3a - svorka páska drát	kus	8,000	21,00	168,00	
011	Demontáž	210220020	Svorka křížová SK	kus	30,000	15,00	450,00	
012	Montáž	210220020	Svorka křížová SK	kus	30,000	25,00	750,00	
			Svorka křížová SK - drát drát	kus	30,000	26,00	780,00	
013	Demontáž	210220301	Svorka zkušební SZ	kus	6,000	10,00	60,00	
014	Montáž	210220301	Svorka zkušební SZ	kus	6,000	25,00	150,00	
			Svorka zkušební SZ	kus	6,000	33,00	198,00	
015	Demontáž	210220301	Svorka okapní SO	kus	6,000	15,00	90,00	
016	Montáž	210220301	Svorka okapní SO	kus	6,000	25,00	150,00	
			Svorka okapní SO	kus	6,000	26,00	156,00	
017	Demontáž	210220451	Podpěry jímacího vedení PV	kus	290,000	10,00	2 900,00	
018	Montáž	210220451	Podpěry jímacího vedení PV	kus	290,000	20,00	5 800,00	
			Podpěra jímacího vedení PV21	kus	290,000	24,00	6 960,00	
019	Montáž	211010002	Drobný, pomocný a upevňovací materiál	kus	1,000	500,00	500,00	
			Drobný pomocný a upevňovací materiál	kus	1,000	500,00	500,00	
020	Demontáž	210220401	Číslo svodu	kus	6,000	2,00	12,00	
021	Montáž	210220401	Číslo svodu	kus	6,000	5,00	30,00	
			Číslo svodu	kus	6,000	5,00	30,00	
022	Demontáž	210220101	Drát FeZn 10mm	m	12,000	15,00	180,00	
023	Montáž	210220101	Drát FeZn 10mm	m	12,000	20,00	240,00	
			Drát FeZn 10mm	m	12,000	18,00	216,00	
024	Montáž	210220458	Ochranný nátěr	kg	1,000	150,00	150,00	
			Ochranný nátěr	kg	1,000	180,00	180,00	
025	Montáž	460010024	Vytýčení kabelové rýhy - sondy	m	12,000	10,00	120,00	
026	Montáž	460230203	Kabelová rýha zem.třIII hl.80š.30cm vč. záhozu	m	12,000	185,00	2 220,00	
027	Montáž		Kontrola a měření svodů	hod	2,000	240,00	480,00	
028	Montáž	320410003	Měření zemního odporu zemniče	hod	2,000	240,00	480,00	
029	Montáž	210292012	Kontrola a měření hromosvodné instalace	hod	10,000	240,00	2 400,00	

21-M Elektromontáže-Elektroinstalace

44 459,00

030	Demontáž	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s k	kus	27,000	50,00	1 350,00	
031	Montáž	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s k	kus	27,000	120,00	3 240,00	
			Zářivkové svítidlo 2x26W IP54	kus	27,000	926,00	25 002,00	
032	Demontáž	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1	kus	34,000	10,00	340,00	
033	Montáž	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1	kus	34,000	35,00	1 190,00	
			Krabice KO68 /1 s víčkem	kus	20,000	9,00	180,00	
			Krabice KO68 /1 bez víčka	kus	14,000	6,00	84,00	
034	Montáž	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu	kus	93,000	9,00	837,00	
			Svorka na vodiče do 3x2,5mm2	kus	23,000	4,00	92,00	
035	Montáž	210800105	Kabel Cu 750V 3x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	100,000	11,00	1 100,00	
			Kabel Cu 750V 3x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	100,000	11,00	1 100,00	
036	Montáž	210800101	Kabel Cu 750V 2x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	50,000	11,00	550,00	
			Kabel Cu 750V 2x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	10,000	9,00	90,00	

037	Demontáž	210110041	Spínač zapuštěný jednopól	kus	14,000	12,00	168,00	
038	Montáž	210110041	Spínač zapuštěný jednopól	kus	14,000	65,00	910,00	
Spínač zapuštěný jednopól / IP20				kus	14,000	99,00	1 386,00	
039	Demontáž		Kamera průmyslová	kus	0,000	0,00	0,00	
040	Montáž		Kamera průmyslová	kus	0,000	0,00	0,00	
041	Demontáž	210195005	Čidlo teplotní	kus	2,000	100,00	200,00	
042	Montáž	210195005	Čidlo teplotní	kus	2,000	150,00	300,00	
043	Demontáž	210010121	Montáž lišty do 20 mm uložené pevně	m	4,000	10,00	40,00	
044	Montáž	95628102	Stavební přípomoc (trasy, začištění,)	hod	20,000	240,00	4 800,00	
Pomocný materiál (sádra, hmoždinky, stahovací pásky, vyplnění ryh a začištění,)				kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul.Komenského

Objekt: SO 07-J3 - Zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Místo: Komenského č.p. 3012, 3013 3006, 3007, 2989, 470 01 Česká Lípa

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 803 12 1 3

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7		8	9

SO 07-J3 - Zateplení střechy a výměna střešní krytiny -celkem

1 359 700,43

HSV

Práce a dodávky HSV

230 122,38

6

Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů

118 958,59

001	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. 2x(0,40+4,10+4,10+0,40+5,40)=19,80 celkem	m m m	19,800 19,800 19,800	160,00	3 168,00		0,00238	0,04712
002	612473186RT1	Příplatek za zabudované rohovníky 2x(0,40+4,10+4,10+0,40+5,40)=19,80 celkem	m m m	19,800 19,800 19,800	40,00	792,00	RTS DATA 2015/1	0,00100	0,01980
003	620991191R00	Zakrývání otvor vnější F01: 9,72x2=19,44 celkem	m2 m2 m2	19,440 19,440 19,440	25,00	486,00	RTS DATA 2015/1	0,00008	0,00156
004	622300130RT1	Odmaštění,vyspravení a vyrovnaní povrchu jemným cement.tmelem skladba A2: (13,52x1,20+(13,52x1,40)+(6,45x1,80)x2+ +(6,45x2,75)/2x2-(5,40x0,40)x2-(5,40x2,80)/2x2=56,67	m2 m2	56,670 56,670	100,00	5 667,00	RTS DATA 2015/1	0,00800	0,45336
005	622300133RT1	Penetrace podkladu skladba A2: 56,67	m2 m2	56,670 56,670	25,00	1 416,75	RTS DATA 2015/1	0,00030	0,01700
006	622422321RT1	Oprava vnější.om.váp.štuk.slož.II.do 30% plochy skladba A2: (13,52x1,20+(13,52x1,40)+(6,45x1,80)x2+ +(6,45x2,75)/2x2-(5,40x0,40)x2-(5,40x2,80)/2x2=56,67	m2 m2	56,670 56,670	95,00	5 383,65	RTS DATA 2015/1	0,03320	1,88144
007	622311103RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-tmel+desky+tmel -ozn.A2 -lepící a vyrovnávací tmel na bázi cementopolymuretanu do tl.10mm -tvrdé PUR desky tl.100mm dle popisu v PD -skl.A2.bod 4 -kotvicí talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2 -stěrk.tmel na bázi cementopolymuretanu, vyztužený karbon.vláknny vč.arm.tkaniny skladba A2: 56,67	m2 m2 m2	56,670 56,670 56,670	1 489,97	84 436,60		0,00960	0,54403
008	622311140RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.A2 -základní nátěr -finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15 skladba A2: 56,67	m2 m2 m2	56,670 56,670 56,670	217,18	12 307,59		0,00280	0,15868
009	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou slož.1-2 skladba A2: 56,67	m2 m2	56,670 56,670	25,00	1 416,75	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,00113
010	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem skladba A2: 56,67	m2 m2	56,670 56,670	25,00	1 416,75	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,00113
011	622904121R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2 skladba A2: 56,67	m2 m2	56,670 56,670	10,00	566,70	RTS DATA 2015/1	0,00032	0,01813
012	642101011RT1	Začištění vnitřních povrchů po montáži výplní otvorů omítnutí,zatmelení,olištování,oprava SDK,výmalba špalet - v nezbytném rozsahu 2x(0,40+4,10+4,10+0,40+5,40)x0,20=3,96	m2 m2	3,960 3,960	480,00	1 900,80		0,00700	0,02772
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání, přesun hmot				111 163,79			
013	941941031R00	Mtž.leš.lehk.řad.s podl.š.80-100cm výšky do 10 m (15,40x3,00)x2+(6,45x4,99)x2=92,40+64,371=156,771 celkem	m2 m2 m2	156,771 156,771 156,771	41,00	6 427,61	RTS DATA 2015/1	0,01838	2,88145
014	941941191R00	Přípl.za první i kd započ.měs.použ.leš.k ceně1031 výměra: 156,771x2=313,542	m2 m2	313,542 313,542	27,00	8 465,63	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
015	941941831R00	Dmtž.leš.lehk.řad.s podl.š.80-100cm výšky do 10 m výměra: 156,771	m2 m2	156,771 156,771	25,00	3 919,28	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
016	947941121RT1	Práce plošiny MP20 vč.přístavení a dopravy	hod.	80,000	300,00	24 000,00		0,00000	0,00000
017	947941321RT1	Práce jeřábu do 18m zdvih vč.přístavení a dopravy	hod.	100,000	300,00	30 000,00		0,00000	0,00000
018	952901110R00	Čištění oken,dveří mytím oboustranně F01: 9,72x2=19,44 celkem	m2 m2 m2	19,440 19,440 19,440	10,00	194,40	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
019	952901111R00	Vyčištění budov bytové a obč.výstavby při v.podl.<4m (5,85x2,00)x2=23,40 celkem	m2 m2 m2	23,400 23,400 23,400	33,00	772,20	RTS DATA 2015/1	0,00001	0,00023
020	952903111R00	Odstanění prachu z trámů skladba C1: 457,308 skladba C2: 24,58 celkem	m2 m2 m2	481,888 457,308 24,580 481,888	10,00	4 818,88	RTS DATA 2015/1	0,00001	0,00482
021	959950104RA1	Stavební připomoci pro profese	hod	120,000	180,00	21 600,00		0,00000	0,00000
022	968061113RA1	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl.do 1,5m2 vč.ličvidace 2,00	kus kus	2,000 2,000		20,00		0,00000	0,00000
023	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl.nad 4m2 2x9,72=19,44	m2 m2	19,440 19,440	15,00	291,60	RTS DATA 2015/1	0,07500	1,45800
024	978015221R00	Otlučení omítek vnější.MVC v slož.1-4 do 10% skladba A2: 56,67	m2 m2	56,670 56,670	7,47	423,32	RTS DATA 2015/1	0,01000	0,56670
025	978023231RT1	Oškrábání nesoudržných štuků a maleb do 25% skladba A2: 56,67	m2 m2	56,670 56,670	15,00	850,05		0,01000	0,56670
026	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP nošením výměra: 2,596	t t	2,596 2,596	300,00	778,87	RTS DATA 2015/1		2,59622
027	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením výměra: 3x2,596	t t	7,789 7,789	13,00	101,25	RTS DATA 2015/1		
028	979081111R00	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km výměra: 2,596	t t	2,596 2,596	300,00	778,87	RTS DATA 2015/1		
029	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km výměra: 3x2,596	t t	7,789 7,789	13,00	101,25	RTS DATA 2015/1		
030	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m výměra: 2,596	t t	2,596 2,596	300,00	778,87	RTS DATA 2015/1		
031	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m výměra: 4x2,596	t t	10,385 10,385	13,00	135,00	RTS DATA 2015/1		
032	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybour.hmot	t	2,596	300,00	778,87	RTS DATA 2015/1		

[illegible]

064	762341891R00	Uskladnění demontovaných prken pro zpětnou montáž vč.manipulace	m2	137,192	15,00	2 057,88		
		výměra: 137,192	m2	137,192				
065	762341999R00	Přeložení větracích otvorů	kus	12,000	500,00	6 000,00		
		skladba C2: 6+6=12,00	kus	12,000				
066	762343101RT1	M+D přídavné nosníky v místě roštu v.300mm dle popisu v PD -bod 6	m	28,800	336,00	9 676,80		
		skladba C2: (12x1,20)x2=28,80	m	28,800				
067	762343102RT1	M+D přídavný dvojitý rošt z hranolů á 1m dle popisu v PD	m2	122,152	96,00	11 726,59		
		skladba C3: 122,152 vč.impregnace	m2	122,152				
068	762343105RT1	M+D úprava atiky dle detailu 1	m	28,400	366,00	10 394,40		
069	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	9,120	800,00	7 296,00	RTS DATA 2015/1	
070	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP nošením	t	6,136	800,00	4 908,62	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 6,136	t	6,136				
071	979081111R00	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	6,136	350,00	2 147,52	RTS DATA 2015/1	6,13578
		výměra: 6,136	t	6,136				
072	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,407	35,00	644,26	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3x6,136	t	18,407				
073	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,136	300,00	1 840,73	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 6,136	t	6,136				
074	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	24,543	80,00	1 963,45	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 4x6,136	t	24,543				
075	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybour.hmot	t	6,136	200,00	1 227,16	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 6,136	t	6,136				
076	979990161R00	Poplatek za skládku suti-odpadní dřevo a dřevo po stavebním použití	t	6,136	250,00	1 533,95	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 6,136	t	6,136				
077	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	6,000	1 762,43	10 574,59	RTS DATA 2015/1	
	764	Konstrukce klempířské				129 185,73		
078	764311822R00	Demont.krytiny,tabule 2x1 m,nad 25m2,do 30° -dle pozn.1	m2	481,888	66,00	31 804,61	RTS DATA 2015/1	0,01 4,81888
		skladba C1: 457,308	m2	457,308				
		skladba C2: 24,58	m2	24,580				
		celkem	m2	481,888				
079	764323820R00	Demontáž oplech.okapů,živič.krytina rš.250mm -dle pozn.2	m	26,800	9,00	241,20	RTS DATA 2015/1	0,0025 0,067
		(13,40x2)=26,80	m	26,800				
080	764331830RT1	Demontáž lemování zdí rš.250mm,do 30° -dle pozn.2	m	69,100	15,00	1 036,50	RTS DATA 2015/1	0,0025 0,17275
		(18,50+17,70+16,70+16,20)=69,10	m	69,100				
081	764331830RT2	Demontáž lemování zdí rš.330mm,do 30° -dle pozn.2	m	14,900	15,00	223,50	RTS DATA 2015/1	0,0035 0,05215
		(6,45+1,00)x2=14,90	m	14,900				
082	764331850RT1	Demontáž lemování zdí rš.450mm,do 30° -dle pozn.2	m	25,950	18,00	467,10	RTS DATA 2015/1	0,005 0,12975
		(12,60+13,35)=25,95	m	25,950				
083	764331850RT2	Demontáž lemování zdí rš.500mm,do 30° -dle pozn.2	m	28,400	18,00	511,20	RTS DATA 2015/1	0,005 0,142
		(15,20+13,20)=28,40	m	28,400				
084	764339830RT1	Demontáž oplech.ventilací,hl.kryt.,do 30° -dle pozn.2	m2	1,780	70,00	124,60	RTS DATA 2015/1	0,01 0,0178
		(0,90x0,35)x2+(0,95x0,40)x2+(0,40x0,60)+(0,75x0,20)=1,78	m2	1,780				
085	764342821R00	Demontáž lemování ventilací DN 100,hl.kryt.,do 30° -dle pozn.2	kus	6,000	30,00	180,00	RTS DATA 2015/1	0,001 0,006
		kan.DN110: 6,00	kus	6,000				
086	764342841R00	Demontáž lemování ventilací DN 250,hl.kryt.,do 30° -dle pozn.2	kus	18,000	30,00	540,00	RTS DATA 2015/1	0,001 0,018
		VZT 180/160: 18,00	kus	18,000				
087	764351836R00	Demontáž háků,sklon do 30° -dle pozn.2	kus	28,000	6,00	168,00	RTS DATA 2015/1	0,001 0,028
		(14x2)=28,00	kus	28,000				
088	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh.,rovných,rš.330mm,do 30° -dle pozn.2	m	26,800	15,00	402,00	RTS DATA 2015/1	0,0035 0,0938
		(13,40x2)=26,80	m	26,800				
089	764352203RT1	Žlaby z Pz plechu podok.půlkruh.,rš.330mm, do 30° -pouze montáž	m	69,100	128,00	8 844,80		
		výměra: 69,10 zdemontované žlaby	m	69,100				
090	764352810RU1	Demontáž žlabů půlkruh.,rovných,rš.330mm,do 30° -dle pozn.2	m	69,100	15,00	1 036,50		
		pro zpět.použití: (18,50+17,70+16,70+16,20)=69,10	m	69,100				
091	764359810R00	Demontáž koťlíků,sklon do 30° -dle pozn.2	kus	8,000	9,00	72,00	RTS DATA 2015/1	0,005 0,04
		(2+2)x2=8,00	kus	8,000				
092	764365210RT1	Oprava výřezů na střechu dle popisu v PD	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	RTS DATA 2015/1	
		1,00+1,00=2,00	kus	2,000				
093	764391821R00	Demontáž závětné lišty rš.250mm,sklon do 45° -dle pozn.2	m	19,000	15,00	285,00	RTS DATA 2015/1	0,0025 0,0475
		(4,75x2)x2=19,00	m	19,000				
094	764391845R00	Demontáž oplech.fms rš.200mm,sklon do 45° -dle pozn.2	m	97,500	15,00	1 462,50	RTS DATA 2015/1	0,0025 0,24375
		(18,50+17,70+16,70+16,20+15,20+13,20)=97,50	m	97,500				
095	764394811R00	Demontáž podkladního pásu rš.250mm -dle pozn.2	m	26,800	12,00	321,60	RTS DATA 2015/1	0,0025 0,067
		(13,40x2)=26,80	m	26,800				
096	764410850R00	Demontáž oplech.parapetů od 100 do 330mm -dle pozn.7	m	10,800	24,00	259,20	RTS DATA 2015/1	0,0035 0,0378
		(5,40x2)=10,80	m	10,800				
097	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových 75 a 100mm -dle pozn.2	m	1,000	6,00	6,00	RTS DATA 2015/1	0,032 0,032
		(0,50x2)=1,00	m	1,000				
098	764908105RT2	Z+M dešťový půlkruh.žlab z poz.lak.plech vč.háků a doplňků	m	26,800	368,00	9 862,40	RTS DATA 2015/1	
099	764908108RT2	Z+M dešťový svod z poz.lak.plech vč.kotvení a doplňků	m	1,000	388,00	388,00	RTS DATA 2015/1	
100	764918221R00	Z+M oplech.hřebene z popl.plechu rš.416mm ozn.K01	m	13,400	320,00	4 288,00		
101	764918230R00	Z+M oplech.okapů z popl.pl.živič.fól.krytina rš.230mm ozn.K02	m	27,000	130,00	3 510,00		
102	764918231R00	Z+M oplech.okapů z popl.pl.živič.fól.krytina rš.270mm ozn.K05	m	66,000	140,00	9 240,00	RTS DATA 2015/1	
103	764918232R00	Z+M oplech.okapů z popl.pl.živič.fól.krytina rš.310mm ozn.K04	m	29,000	146,00	4 234,00	RTS DATA 2015/1	
104	764918331RT1	Z+M kout.a roh.lišta z popl.plechu,živič.fól.krytina rš.160mm ozn.K06	m	29,000	80,00	2 320,00		
105	764918332RT2	Z+M rovná ukonč.lišta z popl.plechu,živič.fól.krytina ozn.K07	m	27,000	88,00	2 376,00		
106	764928105R00	Z+M oplech.parapetů z poz.lak.plechu vč.rohů rš.330mm ozn.K03	m	10,800	376,00	4 060,80	RTS DATA 2015/1	
107	764941591RT1	Z+M větrací komínky ve hřebeni DN=150mm z popl.plechu ozn.K08	kus	24,000	890,00	21 360,00		
108	764952511RT1	Z+M okapnice atika/sikmá střecha rš.250mm z popl.pl.ozn.K09	m	22,500	226,00	5 085,00		
109	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP nošením	t	6,014	800,00	4 811,34	RTS DATA 2015/1	6,01418
		výměra: 6,014	t	6,014				
110	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,014	300,00	1 804,25	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 6,014	t	6,014				
111	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	24,057	80,00	1 924,54	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 4x6,014	t	24,057				
112	97999915R01	Poplatek za skládku suti-železný šrot	t	6,014	200,00	1 202,84	RTS DATA 2015/1	
		6,014 -ponechán na staveništi pro potřeby investora	t	6,014				
113	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	1,000	1 132,26	1 132,26	RTS DATA 2015/1	
	766	Konstrukce truhlářské				135 340,00		
114	766-07-1	M+D Plast.okno 5400/400-3200mm -dle popisu v PD ozn.F01	kus	2,000	52 000,00	104 000,00		
115	766-07-2	M+D Plast.okno střešní 550/780mm -dle popisu v PD ozn.F02	kus	2,000	15 000,00	30 000,00		
116	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	1,000	1 340,00	1 340,00	RTS DATA 2015/1	

767		Konstrukce kovové doplňkové stavební			100 272,80	
117	767-07-1	M+D Parapety oken vnitř (PVC) -dle popisu v PD ozn.Z01	m	11,600	300,00	3 480,00
118	767-07-2	M+D Záchytný systém -dle popisu v TZ bod d6	kus	1,000	95 800,00	95 800,00
119	998767203R00	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 24 m	%	1,000	992,80	992,80
						RTS DATA 2015/1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul.Komenského

Objekt: SO 08-J3 - Zateplení fasády, stropu nad 1.NP a výměna oken

Místo: Komenského č.p. 3012, 3013 3006, 3007, 2989, 470 01 Česká Lípa

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 803 12 1 3

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7		8	9

HSV
6

SO 08-J3 - Zateplení fasády, stropu nad 1.NP a výměna oken -celkem
Práce a dodávky HSV
Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů

7 732 453,49
5 035 176,73
4 064 219,45

001	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	535,705	15,00	8 035,58	RTS DATA 2015/1	0,00008	0,04286
		ozn.F01: (0,90x0,85)x12=0,765x12=9,18	m2	9,180					
		ozn.F02: (1,20x2,50)x1=3,00	m2	3,000					
		ozn.F03: (1,80x2,50)x1=3,50	m2	3,500					
		ozn.F04: (1,20x0,85)x1=1,02	m2	1,020					
		ozn.F05: (0,60x0,45)x4=0,27x4=1,08	m2	1,080					
		ozn.F06: (1,10x0,85)x1=0,935	m2	0,935					
		ozn.F07: (0,60x0,85)x2=0,51x2=1,02	m2	1,020					
		ozn.F08: (1,80x0,85)x5=1,53x5=7,65	m2	7,650					
		ozn.F09: (2,70x0,85)x2=2,295x2=4,59	m2	4,590					
		ozn.F10: (1,50x0,85)x4=1,275x4=5,10	m2	5,100					
		ozn.F11: (1,80x1,70)x24=3,06x24=73,44	m2	73,440					
		ozn.F12: (0,90x1,70)x52=1,53x52=79,56	m2	79,560					
		ozn.F13: (2,70x1,70)x16=4,59x16=73,44	m2	73,440					
		ozn.F14: (0,90x2,45)x30=2,205x30=66,15	m2	66,150					
		ozn.F15: (1,20x1,70)x2=2,05x2=4,108	m2	4,108					
		ozn.F16: (1,00x0,95)x16=0,95x16=15,20	m2	15,200					
		ozn.F17: (1,75x1,70)x1=2,975	m2	2,975					
		ozn.F18: (0,60x2,45)x4=1,47x4=5,88	m2	5,880					
		ozn.F19: (1,80x2,45)x8=4,41x8=35,28	m2	35,280					
		ozn.F20: (0,90x2,45)x8=2,205x8=17,64	m2	17,640					
		ozn.F21: (0,60x2,45)x8=1,47x8=11,76	m2	11,760					
		ozn.F22: (0,90x1,70)x6=1,53x6=9,18	m2	9,180					
		ozn.F23: (1,25x2,45)x6=3,063x6=18,378	m2	18,378					
		ozn.F24: (1,10x2,45)x5=2,695x5=13,475	m2	13,475					
		ozn.F25: (0,90x2,45)x1=2,205	m2	2,205					
		ozn.F26: (0,70x1,70)x1=1,275	m2	1,275					
		ozn.F27: (0,90x2,45)x8=2,205x8=17,64	m2	17,640					
		ozn.F28: (1,80x1,70)x4=3,06x4=12,24	m2	12,240					
		ozn.F29: (2,85x3,95)x2=11,258x2=22,516	m2	22,516					
		ozn.F30: (0,90x2,45)x1=2,205	m2	2,205					
		ozn.F31: (0,90x1,70)x6=1,53x6=9,18	m2	9,183					
		ozn.F32: (0,90x2,45)x1=2,205	m2	2,205					
		ozn.F33: (1,10x2,45)x1=2,695	m2	2,695					
		celkem	m2	535,705					
002	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	1 165,450	160,00	186 472,00		0,00238	2,77377
		ozn.F01: (0,85+0,90+0,85)x12=31,20	m	31,200					
		ozn.F02: (2,50+1,20+2,50)x1=6,20	m	6,200					
		ozn.F03: (2,50+1,80+2,50)x1=6,80	m	6,800					
		ozn.F04: (0,85+1,20+0,85)x1=2,90	m	2,900					
		ozn.F05: (0,45+0,60+0,45)x4=6,00	m	6,000					
		ozn.F06: (0,85+1,10+0,85)x1=2,80	m	2,800					
		ozn.F07: (0,85+0,60+0,85)x2=4,60	m	4,600					
		ozn.F08: (0,85+1,80+0,85)x5=17,50	m	17,500					
		ozn.F09: (0,85+2,70+0,85)x2=8,80	m	8,800					
		ozn.F10: (0,85+1,50+0,85)x4=13,20	m	13,200					
		ozn.F11: (1,70+1,80+1,70)x24=124,80	m	124,800					
		ozn.F12: (1,70+0,90+1,70)x52=223,60	m	223,600					
		ozn.F13: (1,70+2,70+1,70)x16=81,60	m	81,600					
		ozn.F14: (2,45+0,90+2,45)x30=174,00	m	174,000					
		ozn.F15: (1,70+1,20+1,70)x2=9,20	m	9,200					
		ozn.F16: (0,95+1,00+0,95)x16=46,40	m	46,400					
		ozn.F17: (1,70+1,75+1,70)x1=5,15	m	5,150					
		ozn.F18: (2,45+0,60+2,45)x4=22,00	m	22,000					
		ozn.F19: (2,45+1,80+2,45)x8=53,60	m	53,600					
		ozn.F20: (2,45+0,90+2,45)x8=46,40	m	46,400					
		ozn.F21: (2,45+0,60+2,45)x8=44,00	m	44,000					
		ozn.F22: (1,70+0,90+1,70)x6=25,80	m	25,800					
		ozn.F23: (2,45+1,25+2,45)x6=36,90	m	36,900					
		ozn.F24: (2,45+1,10+2,45)x5=30,00	m	30,000					
		ozn.F25: (2,45+0,90+2,45)x1=5,80	m	5,800					
		ozn.F26: (1,70+0,70+1,70)x1=4,10	m	4,100					
		ozn.F27: (2,45+0,90+2,45)x8=46,40	m	46,400					
		ozn.F28: (1,70+1,80+1,70)x4=20,80	m	20,800					
		ozn.F29: (3,95+2,85+3,95)x2=21,50	m	21,500					
		ozn.F30: (2,45+0,90+2,45)x1=5,80	m	5,800					
		ozn.F31: (1,70+0,90+1,70)x6=25,80	m	25,800					
		ozn.F32: (2,45+0,90+2,45)x1=5,80	m	5,800					
		ozn.F33: (2,45+1,10+2,45)x1=6,00	m	6,000					
		celkem	m	1165,450					
003	612473186RT1	Příplatek za zabudované rohovníky	m	1 165,450	20,00	23 309,00	RTS DATA 2015/1	0,00100	1,16545
		výměra: 1165,45	m	1165,450					
004	620991191R00	Zakryvání otvor vnější	m2	535,705	25,00	13 392,63	RTS DATA 2015/1	0,00008	0,04286
		ozn.F01: (0,90x0,85)x12=0,765x12=9,18	m2	9,180					
		ozn.F02: (1,20x2,50)x1=3,00	m2	3,000					
		ozn.F03: (1,80x2,50)x1=3,50	m2	3,500					
		ozn.F04: (1,20x0,85)x1=1,02	m2	1,020					
		ozn.F05: (0,60x0,45)x4=0,27x4=1,08	m2	1,080					

		ozn.F06: (1,10x0,85)x1=0,935	m2	0,935					
		ozn.F07: (0,60x0,85)x2=0,51x2=1,02	m2	1,020					
		ozn.F08: (1,80x0,85)x5=1,53x5=7,65	m2	7,650					
		ozn.F09: (2,70x0,85)x2=2,295x2=4,59	m2	4,590					
		ozn.F10: (1,50x0,85)x4=1,275x4=5,10	m2	5,100					
		ozn.F11: (1,80x1,70)x24=3,06x24=73,44	m2	73,440					
		ozn.F12: (0,90x1,70)x52=1,53x52=79,56	m2	79,560					
		ozn.F13: (2,70x1,70)x16=4,59x16=73,44	m2	73,440					
		ozn.F14: (0,90x2,45)x30=2,205x30=66,15	m2	66,150					
		ozn.F15: (1,20x1,70)x2=2,05x2=4,108	m2	4,108					
		ozn.F16: (1,00x0,95)x16=0,95x16=15,20	m2	15,200					
		ozn.F17: (1,75x1,70)x1=2,975	m2	2,975					
		ozn.F18: (0,60x2,45)x4=1,47x4=5,88	m2	5,880					
		ozn.F19: (1,80x2,45)x8=4,41x8=35,28	m2	35,280					
		ozn.F20: (0,90x2,45)x8=2,205x8=17,64	m2	17,640					
		ozn.F21: (0,60x2,45)x8=1,47x8=11,76	m2	11,760					
		ozn.F22: (0,90x1,70)x6=1,53x6=9,18	m2	9,180					
		ozn.F23: (1,25x2,45)x6=3,063x6=18,378	m2	18,378					
		ozn.F24: (1,10x2,45)x5=2,695x5=13,475	m2	13,475					
		ozn.F25: (0,90x2,45)x1=2,205	m2	2,205					
		ozn.F26: (0,70x1,70)x1=1,275	m2	1,275					
		ozn.F27: (0,90x2,45)x8=2,205x8=17,64	m2	17,640					
		ozn.F28: (1,80x1,70)x4=3,06x4=12,24	m2	12,240					
		ozn.F29: (2,85x3,95)x2=11,258x2=22,516	m2	22,516					
		ozn.F30: (0,90x2,45)x1=2,205	m2	2,205					
		ozn.F31: (0,90x1,70)x6=1,53x6=9,18	m2	9,183					
		ozn.F32: (0,90x2,45)x1=2,205	m2	2,205					
		ozn.F33: (1,10x2,45)x1=2,695	m2	2,695					
		celkem	m2	535,705					
005	622300130RT1	Odmaštění,vyspravení a vyrovnaní povrchu jemným cement.tmelem	m2	1 625,963	80,00	130 077,04	RTS DATA 2015/1	0,00800	13,00770
		skladba A1:							
		(10,825+15,425+14,40+14,60+11,60)x4,00-(1,10x2,45)-(0,60x0,45)-							
		-(0,90x2,45)x6-(1,80x1,70)x7-(2,70x1,70)x4-(0,90x1,70)x10=196,125	m2	196,125					
		[(12,70+15,425+14,40+14,60+11,60+1,80)x2,80-(1,10x2,45)-(0,60x0,45)-							
		-(0,90x2,45)x6-(1,80x1,70)x7-(2,70x1,70)x4-(0,90x1,70)x10]x2=252,39	m2	252,390					
		(13,25+15,20+14,40+14,60+18,325)x3,91-(1,10x2,45)-(0,60x0,45)-							
		-(1,80x1,70)x7-(2,70x1,70)x4-(0,90x1,70)x10-(0,90x2,45)x5=227,21	m2	227,210					
		(1,15+2,60+1,15)x2,64x4+(1,45+2,80+1,50)x2,64x2x4-(0,90x1,70)x20-							
		-(0,90x2,45)x12=116,124	m2	116,124					
		celkem	m2	791,849					
		skladba A2:							
		(13,00+11,60)x4,00-(1,00x0,95)x4-(1,25x1,70)x2+(7,05x4,00)-							
		-0,60x0,45)x2=118,01	m2	118,010					
		[(12,30+10,90)x2,80-(1,00x0,95)x4-(1,25x2,45)x2]x2=113,82	m2	113,820					
		(12,30+10,90)x4,60-(1,00x0,95)x4-(1,25x2,45)x2=98,67	m2	98,670					
		(1,80x2,80)x2-(0,90x2,45)x2-(0,90x1,70)x2=2,61	m2	2,610					
		celkem	m2	333,110					
		(46,825x1,20)-(1,80x0,85)x5-(2,70x0,85)x2-(1,80x1,20)x2=39,63	m2	39,630					
		(17,45x1,20)-(1,10x0,85)-(0,60x0,45)-(0,90x0,85)-(0,60x0,85)x2=17,95	m2	17,950					
		(45,60x1,20)-(0,90x0,85)x11-(1,20x0,85)-(1,20x1,20)-(1,60x1,20)x2=40	m2	40,005					
		(12,20x1,65)-(1,70x1,65)=17,325	m2	17,325					
		(11,20x4,00)x2+(1,60x4,00)x4=64,00	m2	64,000					
		(13,70+17,45)x(1,10+0,94)x4+(1,45x0,90)x2+(2,95x2,60)x4+							
		+(3,00x2,60)x4-(1,80x1,70)x4-(0,90x2,45)x4=322,094	m2	322,094					
		celkem	m2	501,004					
		celkem A1+A2+A3	m2	1 625,963					
006	622300130RT2	Odmaštění,vysprav.vyrovnaní povrchu jemným cement.tmelem-stropy	m2	894,050	80,00	71 524,00		0,00800	7,15240
		skladba B1:							
		2 Zádveří: 4,63x2=9,26	m2	9,260					
		3 Kočárkárna: 3,66x2=7,32	m2	7,320					
		4 Úklidová komora: 1,35x2=2,70	m2	2,700					
		8 Dílna: 10,40x2=20,80	m2	20,800					
		9 Sušárna: 16,39x2=32,78	m2	32,780					
		10 Sušárna,mandl: 19,73x2=39,46	m2	39,460					
		11 Prádelna: 14,78	m2	14,780					
		12 Sklad: 10,40	m2	10,400					
		13 Chodba: 4,06	m2	4,060					
		14 Sklepy: 22,80	m2	22,800					
		15 Sklepy: 26,02x2=52,04	m2	52,040					
		16 Sklepy: 18,31x2=36,62	m2	36,620					
		17 Sklepy: 22,11	m2	22,110					
		19a Občanská vybavenost I: 16,47	m2	16,470					
		19b Občanská vybavenost I: 17,80	m2	17,800					
		20 Občanská vybavenost I: 7,10	m2	7,100					
		21 Občanská vybavenost I: 1,73	m2	1,730					
		21a Občanská vybavenost I: 0,88	m2	0,880					
		22 Občanská vybavenost I: 3,46	m2	3,460					
		23 Občanská vybavenost II: 26,02	m2	26,020					
		24 Občanská vybavenost II: 12,00	m2	12,000					
		25 Občanská vybavenost II: 21,16	m2	21,160					
		26 Občanská vybavenost II: 3,90	m2	3,900					
		27 Občanská vybavenost II: 3,57	m2	3,570					
		28 Občanská vybavenost II: 1,39	m2	1,390					
		28a Občanská vybavenost II: 1,05	m2	1,050					
		30 Občanská vybavenost II: 14,49	m2	14,490					
		celkem	m2	406,150					
		skladba B1-SDK podhled:							
		5 Chodba: 9,68x2=19,36	m2	19,360					
		celkem	m2	19,360					
		skladba B2:							
		m.č.1x2+(1,80x1,20)=(5,04x2)+2,16=12,24	m2	12,240					
		celkem	m2	12,240					

		skladba B3-ostění a nadpraží oken:							
		ozn.F01:	(0,85+0,90+0,85)x0,20x12=6,24	m2	6,240				
		ozn.F02:	(2,50+1,20+2,50)x0,20x1=1,24	m2	1,240				
		ozn.F03:	(2,50+1,80+2,50)x0,20x1=1,36	m2	1,360				
		ozn.F04:	(0,85+1,20+0,85)x0,20x1=0,58	m2	0,580				
		ozn.F05:	(0,45+0,60+0,45)x0,20x4=1,20	m2	1,200				
		ozn.F06:	(0,85+1,10+0,85)x0,20x1=0,56	m2	0,560				
		ozn.F07:	(0,85+0,60+0,85)x0,20x2=0,92	m2	0,920				
		ozn.F08:	(0,85+1,80+0,85)x0,20x5=3,50	m2	3,500				
		ozn.F09:	(0,85+2,70+0,85)x0,20x2=1,76	m2	1,760				
		ozn.F10:	(0,85+1,50+0,85)x0,20x4=2,56	m2	2,560				
		ozn.F11:	(1,70+1,80+1,70)x0,20x24=24,96	m2	24,960				
		ozn.F12:	(1,70+0,90+1,70)x0,20x52=44,72	m2	44,720				
		ozn.F13:	(1,70+2,70+1,70)x0,20x16=19,52	m2	19,520				
		ozn.F14:	(2,45+0,90+2,45)x0,20x30=34,80	m2	34,800				
		ozn.F15:	(1,70+1,20+1,70)x0,20x2=1,84	m2	1,840				
		ozn.F16:	(0,95+1,00+0,95)x0,20x16=9,28	m2	9,280				
		ozn.F17:	(1,70+1,75+1,70)x0,20x1=1,03	m2	1,030				
		ozn.F18:	(2,45+0,60+2,45)x0,20x4=4,40	m2	4,400				
		ozn.F19:	(2,45+1,80+2,45)x0,20x8=10,72	m2	10,720				
		ozn.F20:	(2,45+0,90+2,45)x0,20x8=9,28	m2	9,280				
		ozn.F21:	(2,45+0,60+2,45)x0,20x8=8,80	m2	8,800				
		ozn.F22:	(1,70+0,90+1,70)x0,20x6=5,16	m2	5,160				
		ozn.F23:	(2,45+1,25+2,45)x0,20x6=7,38	m2	7,380				
		ozn.F24:	(2,45+1,10+2,45)x0,20x5=6,00	m2	6,000				
		ozn.F25:	(2,45+0,90+2,45)x0,20x1=1,16	m2	1,160				
		ozn.F26:	(1,70+0,70+1,70)x0,20x1=0,82	m2	0,820				
		ozn.F27:	(2,45+0,90+2,45)x0,20x8=9,28	m2	9,280				
		ozn.F28:	(1,70+1,80+1,70)x0,20x4=4,16	m2	4,160				
		ozn.F29:	(3,95+2,85+3,95)x0,20x2=4,30	m2	4,300				
		ozn.F30:	(2,45+0,90+2,45)x0,20x1=1,16	m2	1,160				
		ozn.F31:	(1,70+0,90+1,70)x0,20x6=5,16	m2	5,160				
		ozn.F32:	(2,45+0,90+2,45)x0,20x1=1,16	m2	1,160				
		ozn.F33:	(2,45+1,10+2,45)x0,20x1=1,20	m2	1,200				
		celkem		m2	236,210				
		skladba B4:							
		(3,00x1,60)x2x2x2+(3,00x1,75)x2x2+(3,00x1,80)x2+							
		+(11,15+14,50)x0,95x4+(1,25x0,85)x2x4+(1,80+0,95)x1,50/2x4+							
		+(2,60x1,05)x4=220,09							
				m2	220,090				
		celkem		m2	220,090				
		celkem B1+B2+B3+B4		m2	894,050				
007	622300133RT1	Penetrace podkladu	m2	1 124,959	25,00	28 123,98	RTS DATA 2015/1	0,00030	0,33749
		skladba A1: 791,849	m2	791,849					
		skladba A2: 333,110	m2	333,110					
		skladba A4: 47,080	m2	47,080					
		celkem	m2	1 124,959					
008	622300133RT2	Penetrace podkladu-stropy	m2	673,960	25,00	16 849,00	RTS DATA 2015/1	0,00030	0,20219
		skladba B1: 406,15+19,36=425,51	m2	425,510					
		skladba B2: 12,24	m2	12,240					
		skladba B3: 236,210	m2	236,210					
		celkem	m2	673,960					
009	622422121RT1	Oprava vnější a vnitřní om. váp. štuk. slož. II do 10% plochy-stropy	m2	894,050	44,50	39 785,23		0,00800	7,15240
		skladba B1:							
		2 Závěvěř: 4,63x2=9,26	m2	9,260					
		3 Kočárkárna: 3,66x2=7,32	m2	7,320					
		4 Úklidová komora: 1,35x2=2,70	m2	2,700					
		8 Dílna: 10,40x2=20,80	m2	20,800					
		9 Sušárna: 16,39x2=32,78	m2	32,780					
		10 Sušárna,mandl: 19,73x2=39,46	m2	39,460					
		11 Prádelna: 14,78	m2	14,780					
		12 Sklad: 10,40	m2	10,400					
		13 Chodba: 4,06	m2	4,060					
		14 Sklepy: 22,80	m2	22,800					
		15 Sklepy: 26,02x2=52,04	m2	52,040					
		16 Sklepy: 18,31x2=36,62	m2	36,620					
		17 Sklepy: 22,11	m2	22,110					
		19a Občanská vybavenost I: 16,47	m2	16,470					
		19b Občanská vybavenost I: 17,80	m2	17,800					
		20 Občanská vybavenost I: 7,10	m2	7,100					
		21 Občanská vybavenost I: 1,73	m2	1,730					
		21a Občanská vybavenost I: 0,88	m2	0,880					
		22 Občanská vybavenost I: 3,46	m2	3,460					
		23 Občanská vybavenost II: 26,02	m2	26,020					
		24 Občanská vybavenost II: 12,00	m2	12,000					
		25 Občanská vybavenost II: 21,16	m2	21,160					
		26 Občanská vybavenost II: 3,90	m2	3,900					
		27 Občanská vybavenost II: 3,57	m2	3,570					
		28 Občanská vybavenost II: 1,39	m2	1,390					
		28a Občanská vybavenost II: 1,05	m2	1,050					
		30 Občanská vybavenost II: 14,49	m2	14,490					
		celkem	m2	406,150					
		skladba B1-SDK podhled:							
		5 Chodba: 9,68x2=19,36	m2	19,360					
		celkem	m2	19,360					
		skladba B2:							
		m.č. 1x2+(1,80x1,20)=(5,04x2)+2,16=12,24	m2	12,240					
		celkem	m2	12,240					
		skladba B3-ostění a nadpraží oken:							
		ozn.F01:	(0,85+0,90+0,85)x0,20x12=6,24	m2	6,240				
		ozn.F02:	(2,50+1,20+2,50)x0,20x1=1,24	m2	1,240				
		ozn.F03:	(2,50+1,80+2,50)x0,20x1=1,36	m2	1,360				
		ozn.F04:	(0,85+1,20+0,85)x0,20x1=0,58	m2	0,580				

[illegible]

		skladba B2: 12,24	m2	12,240					
017	622211140RX3	KZS ETICS na bázi PUR tl.20mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.B3	m2	236,210	217,18	51 300,09		0,00280	0,66139
		-základní nátěr							
		-finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15							
		skladba B3: 236,210	m2	236,210					
018	622311130RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-tmel+desky+tmel -ozn.A1	m2	791,849	1 489,97	1 179 831,25		0,00960	7,60175
		-lepící a vyrovnávací tmel na bázi cementopolyuretanu do tl.10mm							
		-tvrdé PUR desky tl.100mm dle popisu v PD -skl.A2,bod 4							
		-kotvicí talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2							
		-stěrka tmel na bázi cementopolyuretanu, vyztužený karbon.vlákný vč.arm.tkaniny							
		skladba A1: 791,849	m2	791,849					
019	622311130RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-tmel+desky+tmel -ozn.A2	m2	333,110	1 489,97	496 323,91		0,00960	3,19786
		-lepící a vyrovnávací tmel na bázi cementopolyuretanu do tl.10mm							
		-tvrdé PUR desky tl.100mm dle popisu v PD -skl.A2,bod 4							
		-kotvicí talířové hmoždinky vč.PUR zátek, 6ks/m2							
		-stěrka tmel na bázi cementopolyuretanu, vyztužený karbon.vlákný vč.arm.tkaniny							
		skladba A2: 333,11	m2	333,110					
020	622311130RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.5-250mm-zateplení parapetů-detail D1	m	276,000	650,00	179 400,00		0,01100	3,03600
		výměra: 276,00	m	276,000					
021	622311140RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.A1	m2	791,849	217,18	171 973,77		0,00280	2,21718
		-základní nátěr							
		-finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15							
		skladba A1: 791,849	m2	791,849					
022	622311140RX1	KZS ETICS na bázi PUR tl.100mm-zákl.nátěr+omítka -ozn.A2	m2	333,110	217,18	72 344,83		0,00280	0,93271
		-základní nátěr							
		-finální tenkovrstvá silikát.probarv.omítka,zrnitost 1,5mm, HBV ≥ 15							
		skladba A2: 333,11	m2	333,110					
023	622471317R00	Nátěr finální fasádní stěn vnějších slož.1-2, HBW ≥15 -ozn.A3,B4	m2	721,094	180,00	129 796,92	RTS DATA 2015/1	0,00210	1,51430
		skladba A3:							
		(46,825x1,20)-(1,80x0,85)x5-(2,70x0,85)x2-(1,80x1,20)x2=39,63	m2	39,630					
		(17,45x1,20)-(1,10x0,85)-(0,60x0,45)-(0,90x0,85)-(0,60x0,85)x2=17,95	m2	17,950					
		(45,60x1,20)-(0,90x0,85)x11-(1,20x0,85)-(1,20x1,20)-(1,60x1,20)x2=40	m2	40,005					
		(12,20x1,65)-(1,70x1,65)=17,325	m2	17,325					
		(11,20x4,00)x2+(1,60x4,00)x4=64,00	m2	64,000					
		(13,70+17,45)x(1,10+0,94)x4+(1,45x0,90)x2+(2,95x2,60)x4+							
		+ (3,00x2,60)x4-(1,80x1,70)x4-(0,90x2,45)x4=322,094	m2	322,094					
		celkem	m2	501,004					
		skladba B4:							
		(3,00x1,60)x2x2x2+(3,00x1,75)x2x2+(3,00x1,80)x2+							
		+ (11,15+14,50)x0,95x4+(1,25x0,85)x2x4+(1,80+0,95)x1,50/2x4+							
		+ (2,60x1,05)x4=220,09	m2	220,090					
		celkem	m2	220,090					
		celkem A3+B4	m2	721,094					
024	622471931R00	Příplatek za vícebarevné provádění -ozn.A3	m2	501,004	5,00	2 505,02	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
		skladba A3: 501,004	m2	501,004					
025	622471951R00	Příplatek na výměru vynechaných ploch do 35% -ozn.A3	m2	501,004	10,00	5 010,04	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000
		skladba A3: 501,004	m2	501,004					
026	622901221RX1	Sokl na lodžích-hydroizol.nátěr+keram.obklad -ozn.A4	m2	47,080	1 200,00	56 496,00		0,05500	2,58940
		-ochrana proti vlhkosti flex.1-složk.miner.hydroizol.nátěr pro sokly							
		-keram.obklad rektif.,spárováný,lepený mrazuvzd.lepidlem							
		skladba A4: 47,080	m2	47,080					
027	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou slož.1-2	m2	1 846,053	30,00	55 381,59	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,03692
		skladba A1: 791,849	m2	791,849					
		skladba A2: 333,110	m2	333,110					
		skladba A3: 501,004	m2	501,004					
		skladba B4: 220,090	m2	220,090					
		celkem	m2	1846,053					
028	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	1 846,053	10,00	18 460,53	RTS DATA 2015/1	0,00002	0,03692
		skladba A1: 791,849	m2	791,849					
		skladba A2: 333,110	m2	333,110					
		skladba A3: 501,004	m2	501,004					
		skladba B4: 220,090	m2	220,090					
		celkem	m2	1846,053					
029	622904121R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	1 846,053	10,00	18 460,53	RTS DATA 2015/1	0,00032	0,59074
		skladba A1: 791,849	m2	791,849					
		skladba A2: 333,110	m2	333,110					
		skladba A3: 501,004	m2	501,004					
		skladba B4: 220,090	m2	220,090					
		celkem	m2	1846,053					
030	631252712RT1	Desky PUR dle popisu v PD lep.PUR lepidlem-montáž a dodávka	m2	10,800	2 500,00	27 000,00		0,00800	0,08640
		skladba C6: 10,80	m2	10,800					
		celkem	m2	10,800					
031	632921421RT1	Dlažba z dlaždic beton.300/300/30mm na rektif.podložky -vč.montáže	m2	10,800	1 000,00	10 800,00		0,23150	2,50020
		skladba C6: 10,80	m2	10,800					
		celkem	m2	10,800					
032	642101011RT1	Začištění vnitřních povrchů po montáži výplní otvorů	m2	236,210	150,00	35 431,50		0,00700	1,65347
		omítnutí,zatmelení,olištování,oprava SDK,výmalba špalet - v nezbytném rozsahu							
		ozn.F01: (0,85+0,90+0,85)x0,20x12=6,24	m2	6,240					
		ozn.F02: (2,50+1,20+2,50)x0,20x1=1,24	m2	1,240					
		ozn.F03: (2,50+1,80+2,50)x0,20x1=1,36	m2	1,360					
		ozn.F04: (0,85+1,20+0,85)x0,20x1=0,58	m2	0,580					
		ozn.F05: (0,45+0,60+0,45)x0,20x4=1,20	m2	1,200					
		ozn.F06: (0,85+1,10+0,85)x0,20x1=0,56	m2	0,560					
		ozn.F07: (0,85+0,60+0,85)x0,20x2=0,92	m2	0,920					
		ozn.F08: (0,85+1,80+0,85)x0,20x5=3,50	m2	3,500					
		ozn.F09: (0,85+2,70+0,85)x0,20x2=1,76	m2	1,760					
		ozn.F10: (0,85+1,50+0,85)x0,20x4=2,56	m2	2,560					
		ozn.F11: (1,70+1,80+1,70)x0,20x24=24,96	m2	24,960					
		ozn.F12: (1,70+0,90+1,70)x0,20x52=44,72	m2	44,720					
		ozn.F13: (1,70+2,70+1,70)x0,20x16=19,52	m2	19,520					
		ozn.F14: (2,45+0,90+2,45)x0,20x30=34,80	m2	34,800					
		ozn.F15: (1,70+1,20+1,70)x0,20x2=1,84	m2	1,840					

		ozn.F16: (0,95+1,00+0,95)x0,20x16=9,28	m2	9,280								
		ozn.F17: (1,70+1,75+1,70)x0,20x1=1,03	m2	1,030								
		ozn.F18: (2,45+0,60+2,45)x0,20x4=4,40	m2	4,400								
		ozn.F19: (2,45+1,80+2,45)x0,20x8=10,72	m2	10,720								
		ozn.F20: (2,45+0,90+2,45)x0,20x8=9,28	m2	9,280								
		ozn.F21: (2,45+0,60+2,45)x0,20x8=8,80	m2	8,800								
		ozn.F22: (1,70+0,90+1,70)x0,20x6=5,16	m2	5,160								
		ozn.F23: (2,45+1,25+2,45)x0,20x6=7,38	m2	7,380								
		ozn.F24: (2,45+1,10+2,45)x0,20x5=6,00	m2	6,000								
		ozn.F25: (2,45+0,90+2,45)x0,20x1=1,16	m2	1,160								
		ozn.F26: (1,70+0,70+1,70)x0,20x1=0,82	m2	0,820								
		ozn.F27: (2,45+0,90+2,45)x0,20x8=9,28	m2	9,280								
		ozn.F28: (1,70+1,80+1,70)x0,20x4=4,16	m2	4,160								
		ozn.F29: (3,95+2,85+3,95)x0,20x2=4,30	m2	4,300								
		ozn.F30: (2,45+0,90+2,45)x0,20x1=1,16	m2	1,160								
		ozn.F31: (1,70+0,90+1,70)x0,20x6=5,16	m2	5,160								
		ozn.F32: (2,45+0,90+2,45)x0,20x1=1,16	m2	1,160								
		ozn.F33: (2,45+1,10+2,45)x0,20x1=1,20	m2	1,200								
		celkem	m2	236,210								
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání, přesun hmot				970 957,28							
033	941941032R00	Mtž leš.lehk.fad.s podl.š.80-100cm výšky do 30 m	m2	1 732,606	41,00	71 036,85	RTS DATA 2015/1	0,01838	31,84530			
		(46,825+17,70+46,825)x15,56=1732,606	m2	1 732,606								
0,34	941941192R00	Přípl.za první i kd započ.měs.použ.leš.k ceně1032	m2	5 197,818	27,00	140 341,09	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000			
		výměra: 1732,606x3=5197,818	m2	5 197,818								
035	941941832R00	Dmtž leš.lehk.fad.s podl.š.80-100cm výšky do 30 m	m2	1 732,606	25,00	43 315,15	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000			
		výměra: 1732,606	m2	1 732,606								
036	944941101R00	Ochranné zábradlí vnější trubkové, odklon do 15°	m	445,400	20,00	8 908,00	RTS DATA 2015/1	0,00829	3,69370			
		(111,35x4)=445,40	m	445,400								
037	944942101R00	Záchytné ohrazení na kov.konzolách, do 60°	m	111,350	200,00	22 270,00	RTS DATA 2015/1	0,02754	3,06658			
		111,35	m	111,350								
038	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 732,606	6,00	10 395,64	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000			
		výměra: 1732,606	m2	1 732,606								
039	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití k ceně 4011	m2	5 197,818	0,80	4 158,25	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000			
		výměra: 1732,606x3=5197,818	m2	5 197,818								
040	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 732,606	4,00	6 930,42	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000			
		výměra: 1732,606	m2	1 732,606								
041	944945012R00	Montáž zachytné stříšky H 4,5m, šířky do 2m	m	26,000	100,00	2 600,00	RTS DATA 2015/1	0,02279	0,59254			
		26,00	m	26,000								
042	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky k pol.5012	m	78,000	50,00	3 900,00	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000			
		výměra: 26,00x3=78,00	m	78,000								
043	944945812R00	Demontáž zachytné stříšky H 4,5m, šířky do 2m	m	26,000	25,00	650,00	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000			
		výměra: 26,00	m	26,000								
044	941955002R00	Lešení lehké pomocné v.podlah do 1,9 m	m2	870,790	25,00	21 769,75	RTS DATA 2015/1	0,03496	30,44282			
		588,24+282,55=870,79	m2	870,790								
045	941955004RT1	Lešení lehké pomocné pro montáž KZS a opravy stropů	m2	681,300	25,00	17 032,50		0,04063	27,68122			
		2 Zádveří: 4,63x2=9,26	m2	9,260								
		3 Kočárkárna: 3,66x2=7,32	m2	7,320								
		4 Úklidová komora: 1,35x2=2,70	m2	2,700								
		5 Chodba: 9,68x2=19,36	m2	19,360								
		8 Dílna: 10,40x2=20,80	m2	20,800								
		9 Sušárna: 16,39x2=32,78	m2	32,780								
		10 Sušárna,mandl: 19,73x2=39,46	m2	39,460								
		11 Prádelná: 14,78	m2	14,780								
		12 Sklad: 10,40	m2	10,400								
		13 Chodba: 4,06	m2	4,060								
		14 Sklepy: 22,80	m2	22,800								
		15 Sklepy: 26,02x2=52,04	m2	52,040								
		16 Sklepy: 18,31x2=36,62	m2	36,620								
		17 Sklepy: 22,11	m2	22,110								
		19a Občanská vybavenost I: 16,47	m2	16,470								
		19b Občanská vybavenost I: 17,80	m2	17,800								
		20 Občanská vybavenost I: 7,10	m2	7,100								
		21 Občanská vybavenost I: 1,73	m2	1,730								
		21a Občanská vybavenost I: 0,88	m2	0,880								
		22 Občanská vybavenost I: 3,46	m2	3,460								
		23 Občanská vybavenost II: 26,02	m2	26,020								
		24 Občanská vybavenost II: 12,00	m2	12,000								
		25 Občanská vybavenost II: 21,16	m2	21,160								
		26 Občanská vybavenost II: 3,90	m2	3,900								
		27 Občanská vybavenost II: 3,57	m2	3,570								
		28 Občanská vybavenost II: 1,39	m2	1,390								
		28a Občanská vybavenost II: 1,05	m2	1,050								
		30 Občanská vybavenost II: 14,49	m2	14,490								
		skladba B2: 12,24	m2	35,700								
		skladba B4: 220,09	m2	220,090								
		celkem	m2	681,300								
046	947941121RT1	Práce plošiny MP20 vč.přistavení a dopravy	hod.	130,000	300,00	39 000,00		0,00000	0,00000			
047	947941321RT1	Práce jeřábu do 18m zdvih vč.přistavení a dopravy	hod.	110,000	300,00	33 000,00		0,00000	0,00000			
048	952901110R00	Čištění oken,dveří mytím oboustranné	m2	535,705	10,00	5 357,05	RTS DATA 2015/1	0,00000	0,00000			
		ozn.F01: (0,90x0,85)x12=0,765x12=9,18	m2	9,180								
		ozn.F02: (1,20x2,50)x1=3,00	m2	3,000								
		ozn.F03: (1,80x2,50)x1=3,50	m2	3,500								
		ozn.F04: (1,20x0,85)x1=1,02	m2	1,020								
		ozn.F05: (0,60x0,45)x4=0,27x4=1,08	m2	1,080								
		ozn.F06: (1,10x0,85)x1=0,935	m2	0,935								
		ozn.F07: (0,60x0,85)x2=0,51x2=1,02	m2	1,020								
		ozn.F08: (1,80x0,85)x5=1,53x5=7,65	m2	7,650								
		ozn.F09: (2,70x0,85)x2=2,295x2=4,59	m2	4,590								
		ozn.F10: (1,50x0,85)x4=1,275x4=5,10	m2	5,100								
		ozn.F11: (1,80x1,70)x24=3,06x24=73,44	m2	73,440								
		ozn.F12: (0,90x1,70)x52=1,53x52=79,56	m2	79,560								
		ozn.F13: (2,70x1,70)x16=4,59x16=73,44	m2	73,440								

		ozn.F14: (0,90x2,45)x30=2,205x30=66,15	m2	66,150						
		ozn.F15: (1,20x1,70)x2=2,054x2=4,108	m2	4,108						
		ozn.F16: (1,00x0,95)x16=0,95x16=15,20	m2	15,200						
		ozn.F17: (1,75x1,70)x1=2,975	m2	2,975						
		ozn.F18: (0,60x2,45)x4=1,47x4=5,88	m2	5,880						
		ozn.F19: (1,80x2,45)x8=4,41x8=35,28	m2	35,280						
		ozn.F20: (0,90x2,45)x8=2,205x8=17,64	m2	17,640						
		ozn.F21: (0,60x2,45)x8=1,47x8=11,76	m2	11,760						
		ozn.F22: (0,90x1,70)x6=1,53x6=9,18	m2	9,180						
		ozn.F23: (1,25x2,45)x6=3,063x6=18,378	m2	18,378						
		ozn.F24: (1,10x2,45)x5=2,695x5=13,475	m2	13,475						
		ozn.F25: (0,90x2,45)x1=2,205	m2	2,205						
		ozn.F26: (0,70x1,70)x1=1,275	m2	1,275						
		ozn.F27: (0,90x2,45)x8=2,205x8=17,64	m2	17,640						
		ozn.F28: (1,80x1,70)x4=3,06x4=12,24	m2	12,240						
		ozn.F29: (2,85x3,95)x2=11,258x2=22,516	m2	22,516						
		ozn.F30: (0,90x2,45)x1=2,205	m2	2,205						
		ozn.F31: (0,90x1,70)x6=1,53x6=9,18	m2	9,183						
		ozn.F32: (0,90x2,45)x1=2,205	m2	2,205						
		ozn.F33: (1,10x2,45)x1=2,695	m2	2,695						
		celkem	m2	535,705						
049	952901111R00	Vyčištění budov bytové a obč.výstavby při v.podl.<4m	m2	681,300	33,00	22 482,90	RTS DATA 2015/1	0,00001	0,00681	
		2 Zádveří: 4,63x2=9,26	m2	9,260						
		3 Kočárkárna: 3,66x2=7,32	m2	7,320						
		4 Úklidová komora: 1,35x2=2,70	m2	2,700						
		5 Chodba: 9,68x2=19,36	m2	19,360						
		8 Dílna: 10,40x2=20,80	m2	20,800						
		9 Sušárna: 16,39x2=32,78	m2	32,780						
		10 Sušárna, mandl: 19,73x2=39,46	m2	39,460						
		11 Prádelna: 14,78	m2	14,780						
		12 Sklad: 10,40	m2	10,400						
		13 Chodba: 4,06	m2	4,060						
		14 Sklepy: 22,80	m2	22,800						
		15 Sklepy: 26,02x2=52,04	m2	52,040						
		16 Sklepy: 18,31x2=36,62	m2	36,620						
		17 Sklepy: 22,11	m2	22,110						
		19a Občanská vybavenost I: 16,47	m2	16,470						
		19b Občanská vybavenost I: 17,80	m2	17,800						
		20 Občanská vybavenost I: 7,10	m2	7,100						
		21 Občanská vybavenost I: 1,73	m2	1,730						
		21a Občanská vybavenost I: 0,88	m2	0,880						
		22 Občanská vybavenost I: 3,46	m2	3,460						
		23 Občanská vybavenost II: 26,02	m2	26,020						
		24 Občanská vybavenost II: 12,00	m2	12,000						
		25 Občanská vybavenost II: 21,16	m2	21,160						
		26 Občanská vybavenost II: 3,90	m2	3,900						
		27 Občanská vybavenost II: 3,57	m2	3,570						
		28 Občanská vybavenost II: 1,39	m2	1,390						
		28a Občanská vybavenost II: 1,05	m2	1,050						
		30 Občanská vybavenost II: 14,49	m2	14,490						
		skladba B2: 12,24	m2	35,700						
		skladba B4: 220,09	m2	220,090						
		celkem	m2	681,300						
050	953953611RT1	Ochrana podlah stáv.budovy z fólie -při výměně výplní otvorů	m2	628,000	15,00	9 420,00		0,00010	0,06280	
		2-5.NP: 628,00	m2	628,000						
051	959950104RA1	Stavební přípomoci pro profese	hod	120,000	180,00	21 600,00		0,00000	0,00000	
052	959950110RA1	Provedení odtrhových zkoušek pro ověření únosnosti podkladu	kus	10,000	350,00	3 500,00		0,00000	0,00000	
053	959950110RA2	Přesazení stávajících prvků na fasádě (20 hodin+materiál-kotvy)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00		0,00000	0,00000	
054	965081713RT1	Bourání dlaždic keram.tl.1cm nad 1m2 ozn.C6	m2	10,800	50,00	540,00		0,02000	0,21600	
		skladba C6: 3,60x3=10,80	m2	10,800						
055	968062356R01	Vybourání křidel a rámů oken i dveří dvojitých pl.4m2	m2	535,705	60,00	32 142,30		0,04700	25,17814	
		výměra: 535,705	m2	535,705						
056	978015221R00	Otlučení omítek vnějš.MVC v slož.1-4 do 10%	m2	1 358,264	7,47	10 146,23	RTS DATA 2015/1	0,01000	13,58264	
		skladba A1: 70% z plochy 791,849=554,294	m2	554,294						
		skladba A2: 70% z plochy 333,110=233,177	m2	233,177						
		skladba A2: 70% z plochy 501,004=350,703	m2	350,703						
		skladba B4: 220,090	m2	220,090						
		celkem	m2	1 358,264						
057	978015241R00	Otlučení omítek vnějš.MVC v slož.1-4 do 30%	m2	487,789	34,90	17 023,83	RTS DATA 2015/1	0,02000	9,75578	
		skladba A2: 30% z plochy 791,849=237,555	m2	237,555						
		skladba A2: 30% z plochy 333,110=99,933	m2	99,933						
		skladba A2: 30% z plochy 501,004=150,301	m2	150,301						
		celkem	m2	487,789						
058	978023211RT1	Oškrábání nesoudržných štuků a maleb stropů do 10%	m2	673,960	50,00	33 698,00		0,01000	6,73960	
		skladba B1: 406,15+19,36=425,51	m2	425,510						
		skladba B2: 12,24	m2	12,240						
		skladba B3: 236,210	m2	236,210						
		celkem	m2	673,960						
059	978023221RT1	Oškrábání nesoudržných štuků a maleb stropů do 25%	m2	220,090	24,90	5 480,24		0,02000	4,40180	
		skladba B4: 220,090	m2	220,090						
		celkem	m2	220,090						
060	978023231RT1	Oškrábání nesoudržných štuků a maleb do 25%	m2	1 625,963	24,90	40 486,48		0,01000	16,25963	
		skladba A1: 791,849	m2	791,849						
		skladba A2: 333,110	m2	333,110						
		skladba A3: 501,004	m2	501,004						
		celkem	m2	1 625,963						
061	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1m2-sokl na lodžích	m2	47,080	85,00	4 001,80		0,09000	4,23720	
		skladba A4:								
		(13,70+17,45)x2x0,10x4+(8,40x0,10)x4x4+(7,70x0,10)x4+								
		+(4,10x0,10)x2x4+(2,95x0,10)x2x4=47,08	m2	47,080						
		celkem	m2	47,080						
062	978059640RT1	Demontáž stáv.KZS	m2	487,789	200,00	97 557,80		0,01200	5,85347	

		předpoklad 30% z výměry: 1625,963x0,30=487,789	m2	487,789				
063	978071720RT1	Demontáž stáv.podhledu vč.likvidace na skládce	m2	19,360	300,00	5 808,00		
		9,68x2=19,36	m2	19,360				
064	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP nošením	t	86,224	300,00	25 867,28	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 86,224	t	86,224				86,22425
065	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	258,673	50,00	12 933,64	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3x86,224	t	258,673				
066	979081111R00	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	86,224	300,00	25 867,28	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 86,224	t	86,224				
067	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	258,673	13,00	3 362,75	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 3x86,224	t	258,673				
068	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	86,224	300,00	25 867,28	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 86,224	t	86,224				
069	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	344,897	13,00	4 483,66	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 4x86,224	t	344,897				
070	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybour.hmot	t	86,224	300,00	25 867,28	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 86,224	t	86,224				
071	979990101R00	Poplatek za skládku suti-stavební a demoliční sut' (omítky,dlaždice...)	t	55,193	300,00	16 557,80	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 55,193	t	55,193				55,19265
072	979990144R00	Poplatek za skládku suti-minerální vata s omítkou	t	5,853	300,00	1 756,04	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 5,853	t	5,853				5,85347
073	979990161R00	Poplatek za skládku suti-odpadní dřevo a dřevo po stavebním použití	t	25,178	300,00	7 553,44	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 25,178	t	25,178				25,17814
074	998281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	217,967	350,00	76 288,57	RTS DATA 2015/1	
		výměra dle výpočtu:	t	217,967				217,96733

PSV

Práce a dodávky PSV

2 697 276,76

712

Povlakové krytiny

7 892,64

075	712372111RS3	HI z mPVC tl.1,5mm,UV stabil.,mech.kotvení vč.doplňků a montáže	m2	10,800	318,00	3 434,40	RTS DATA 2015/1	
		skladba C6: 10,80	m2	10,800				
		celkem	m2	10,800				
076	712372119RS3	Příplatek za dekorální falci k HI z mPVC tl.1,5mm -vč.montáže	m2	10,800	140,00	1 512,00	RTS DATA 2015/1	
		skladba C6: 10,80	m2	10,800				
		celkem	m2	10,800				
077	712391172R22	Separální textilie z netkaných vláken, 300g/m2 vč.montáže	m2	10,800	32,00	345,60	RTS DATA 2015/1	
		skladba C6: 10,80	m2	10,800				
		celkem	m2	10,800				
078	712391172R24	Separální textilie z netkaných vláken, 500g/m2 vč.montáže	m2	10,800	32,00	345,60	RTS DATA 2015/1	
		skladba C6: 10,80	m2	10,800				
		celkem	m2	10,800				
079	998712203R00	Přesun hmot pro krytiny povlakové výšky do 24 m	%	40,000	56,38	2 255,04	RTS DATA 2015/1	
						25 000,00		
080	730-08-PC-1	Vyregulování otopné soustavy -projektční práce	hod	40,000	250,00	10 000,00		
081	730-08-PC-2	Vyregulování otopné soustavy -montážní práce	hod	60,000	250,00	15 000,00		
						192 006,53		
082	764323800RT3	Demontáž fasádních klempířských prvků -dle pozn.7	m	572,100	6,00	3 432,60		0,00300 1,71630
		výměra: 572,10	m	572,100				
083	764908105RT2	Z+M dešťový půlkruh.žlab z poz.lak.plech vč.háků a doplňků ozn.K01	m	62,000	368,00	22 816,00	RTS DATA 2015/1	
084	764908108RT2	Z+M dešťový svod z poz.lak.plech vč.kotvení a doplňků ozn.K02	m	35,500	388,00	13 774,00	RTS DATA 2015/1	
085	764918231R00	Z+M oplech.okapů z popl.pl.živič.fol.krytina rš.220mm ozn.K05	m	9,500	128,00	1 216,00	RTS DATA 2015/1	
086	764918331RT1	Z+M kout a roh.lišta z popl.plechu.živič.fol.krytina rš.160mm ozn.K07	m	7,000	80,00	560,00		
087	764918241RT2	Z+M oplech.řims z poz.lak.plech vč.kotvení rš.250mm ozn.K06	m	79,000	238,00	18 802,00		
088	764918252RT2	Z+M okapnice u prahu balk.dveří z poz.lak.plechu vč.kotvení ozn.K08	m	74,600	265,00	19 769,00		
089	764928103R00	Z+M oplech.parapetů z poz.lak.plechu vč.rohů rš.160mm ozn.K04	m	168,000	295,00	49 560,00	RTS DATA 2015/1	
090	764928105R00	Z+M oplech.parapetů z poz.lak.plechu vč.rohů rš.330mm ozn.K03	m	108,000	376,00	40 608,00	RTS DATA 2015/1	
091	764930100RT1	Z+M Oplech.rozšíř.atiky vč.OSB desky a kotvení ozn.K09	m2	28,500	590,00	16 815,00		
092	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP nošením	t	1,716	800,00	1 373,04	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 1,716	t	1,716				1,71630
093	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,716	300,00	514,89	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 1,716	t	1,716				
094	979082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	6,865	80,00	549,22	RTS DATA 2015/1	
		výměra: 4x1,716	t	6,865				
095	97999915R01	Poplatek za skládku suti-železný šrot	t	1,716	200,00	343,26	RTS DATA 2015/1	
		1,716 -ponechán na staveništi pro potřeby investora	t	1,716				
096	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	1,000	1 873,53	1 873,53	RTS DATA 2015/1	

766

Konstrukce truhlářské

1 926 778,11

097	766-08-1	M+D Plast.okno 900/850mm -dle popisu v PD ozn.F01	kus	12,000	3 800,00	45 600,00		
098	766-08-2	M+D Plast.vchod.dveře 1200/2500mm -dle popisu v PD ozn. F02	kus	1,000	21 745,50	21 745,50		
099	766-08-3	M+D Plast.okno 1200/850mm -dle popisu v PD ozn.F04	kus	1,000	5 600,25	5 600,25		
100	766-08-4	M+D Plast.okno 600/450mm -dle popisu v PD ozn.F05	kus	4,000	2 888,00	11 552,00		
101	766-08-5	M+D Plast.okno 1100/850mm -dle popisu v PD ozn.F06	kus	1,000	4 450,75	4 450,75		
102	766-08-6	M+D Plast.okno 600/850mm -dle popisu v PD ozn.F07	kus	2,000	3 420,00	6 840,00		
103	766-08-7	M+D Plast.okno 1800/850mm -dle popisu v PD ozn.F08	kus	5,000	6 797,25	33 986,25		
104	766-08-8	M+D Plast.okno 2700/850mm -dle popisu v PD ozn.F09	kus	2,000	10 317,00	20 634,00		
105	766-08-9	M+D Plast.okno 1500/850mm -dle popisu v PD ozn.F10	kus	4,000	5 367,50	21 470,00		
106	766-08-10	M+D Plast.okno 1800/1700mm -dle popisu v PD ozn.F11	kus	24,000	9 229,25	221 502,00		
107	766-08-11	M+D Plast.okno 900/1700mm -dle popisu v PD ozn.F12	kus	52,000	5 757,00	299 364,00		
108	766-08-12	M+D Plast.okno 2700/1700mm -dle popisu v PD ozn.F13	kus	16,000	13 813,00	221 008,00		
109	766-08-13	M+D Plast.balk.dveře 900/2450mm -dle popisu v PD ozn.F14	kus	30,000	7 495,50	224 865,00		
110	766-08-14	M+D Plast.okno 1200/1700mm -dle popisu v PD ozn.F15	kus	2,000	8 584,20	17 168,40		
111	766-08-15	M+D Plast.okno 1000/950mm -dle popisu v PD ozn.F16	kus	16,000	4 180,00	66 880,00		
112	766-08-16	M+D Plast.okno 1750/1700mm -dle popisu v PD ozn.F17	kus	1,000	8 953,75	8 953,75		
113	766-08-17	M+D Plast.okno 600/2450mm -dle popisu v PD ozn.F18	kus	4,000	6 103,75	24 415,00		
114	766-08-18	M+D Plast.okno 1800/2450mm -dle popisu v PD ozn.F19	kus	8,000	10 668,50	85 348,00		
115	766-08-19	M+D Plast.balk.dveře 900/2450mm -dle popisu v PD ozn.F20	kus	8,000	8 977,50	71 820,00		
116	766-08-20	M+D Plast.okno 600/2450mm -dle popisu v PD ozn.F21	kus	8,000	6 018,25	48 146,00		
117	766-08-21	M+D Plast.okno 900/1700mm -dle popisu v PD ozn.F22	kus	6,000	5 795,00	34 770,00		
118	766-08-22	M+D Plast.dveře 1250/2450mm -dle popisu v PD ozn.F23	kus	6,000	22 277,50	133 665,00		

119	766-08-23	M+D Plast.dveře 1100/2450mm -dle popisu v PD ozn.F24	kus	5,000	22 382,00	111 910,00	
120	766-08-24	M+D Plast.dveře 900/2450mm -dle popisu v PD ozn.F25	kus	1,000	8 892,00	8 892,00	
121	766-08-25	M+D Plast.okno 750/1700mm -dle popisu v PD ozn.F26	kus	1,000	5 419,75	5 419,75	
122	766-08-26	M+D Plast.dveře 900/2450mm -dle popisu v PD ozn.F27	kus	8,000	7 837,50	62 700,00	
123	766-08-27	M+D Plast.okno 1800/1700mm -dle popisu v PD ozn.F28	kus	4,000	9 229,25	36 917,00	
124	766-08-28	M+D Plast.dveře 900/2450mm -dle popisu v PD ozn.F30	kus	1,000	9 291,00	9 291,00	
125	766-08-29	M+D Plast.okno 900/1700mm -dle popisu v PD ozn.F31	kus	6,000	5 795,00	34 770,00	
126	766-08-30	M+D Plast.dveře 900/2450mm -dle popisu v PD ozn.F32	kus	1,000	8 512,00	8 512,00	
127	766-08-31	M+D Plast.dveře 1100/2450mm -dle popisu v PD ozn.F33	kus	1,000	8 996,50	8 996,50	
128	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	0,500	19 171,92	9 585,96	RTS DATA 2015/1
767		Konstrukce kovové doplňkové stavební				545 599,48	
129	767-08-1	M+D Al vchod.dveře 1800/2500 -dle popisu v PD ozn.F03	kus	1,000	41 670,00	41 670,00	
130	767-08-2	M+D Al výkladeč s dveřmi 2850/3950 -dle popisu v PD ozn.F29	kus	2,000	82 960,00	165 920,00	
131	767-08-3	Zábradlí na lodžích 1620/1100mm -oprava dle popisu v PD ozn.Z01	kus	26,000	5 670,00	147 420,00	
132	767-08-4	Mříže ve štitu 1100/2200mm -oprava dle popisu v PD ozn.Z02	kus	4,000	500,00	2 000,00	
		2x 1600/1150, 2x1600/1150+600/1150					
133	767-08-5	Madla na lodžích (28 zásepek, 120m ²) -oprava dle PD ozn.Z03	kus	1,000	12 700,00	12 700,00	
134	767-08-6	Zábradlí u venkovních schodišť -oprava dle PD ozn.Z04	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
135	767-08-7	Zástěna na lodžích 920/1620mm -oprava dle popisu v PD ozn.Z05	kus	12,000	5 000,00	60 000,00	
136	767-08-8	M+D Mřížka pro odvětrání střechy 200x200mm -dle PD ozn.Z06	kus	40,000	500,00	20 000,00	
137	767-08-9	M+D Mřížka pro odvětrání střechy 150x150mm -dle PD ozn.Z06	kus	12,000	350,00	4 200,00	
138	767-08-10	M+D Parapety oken vnitř.(PVC) -dle popisu v PD ozn.Z07	m	262,750	250,00	65 687,50	
139	767-08-11	M+D Parapety oken vnitř.(keram.obklad) -dle popisu v PD ozn.Z07	m	2,400	250,00	600,00	
		(0,60x4)=2,40	m	2,400			
140	767-08-12	Demontáž zasklení lodžii,úprava a zpětná mtž dle popisu v TZ bod d6	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
141	998767203R00	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 24 m	%	1,000	5 401,98	5 401,98	RTS DATA 2015/1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul.Komenského

Objekt: SO 09-J3 - Úprava elektroinstalací a bleskosvodu

Místo: Komenského č.p. 3012, 3013 3006, 3007, 2989, 470 01 Česká Lípa

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 803 12 1 3

Zpracoval:

Datum:

P.Č.		Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1		2	3	4	5	6	7	

SO 09-J3 - Úprava elektroinstalací a bleskosvodu -celkem

176 660,00

M Montáže

176 660,00

21-M Elektromontáže-Hromosvod

64 710,00

001	Demontáž	354411215	Drát Fezn - jímací vedení vč.PV	m	340,000	10,00	3 400,00	
002	Montáž	354411215	Drát AlMgSi - jímací vedení vč.PV	m	340,000	79,00	26 860,00	
			Drát AlMgSi - jímací vedení vč. PV	m	340,000	15,00	5 100,00	
003	Demontáž	210220372	Ochranná trubka svodu	kus	6,000	50,00	300,00	
004	Montáž	210220372	Ochranná trubka svodu	kus	6,000	150,00	900,00	
			Ochranná trubka svodu OT	kus	6,000	134,00	804,00	
005	Demontáž	210220451	Držák ochranné trubky	kus	18,000	10,00	180,00	
006	Montáž	210220451	Držák ochranné trubky	kus	18,000	25,00	450,00	
			Držák ochranné trubky DOT	kus	18,000	29,00	522,00	
007	Demontáž	210220302	Svorka SR2a	kus	16,000	10,00	160,00	
008	Montáž	210220302	Svorka SR2a	kus	16,000	20,00	320,00	
			Svorka SR2a - svorka pro zemnicí pásku	kus	16,000	21,00	336,00	
009	Demontáž	210220301	Svorka SR3a	kus	8,000	10,00	80,00	
010	Montáž	210220301	Svorka SR3a	kus	8,000	20,00	160,00	
			Svorka SR3a - svorka páska drát	kus	8,000	21,00	168,00	
011	Demontáž	210220020	Svorka křížová SK	kus	28,000	15,00	420,00	
012	Montáž	210220020	Svorka křížová SK	kus	28,000	25,00	700,00	
			Svorka křížková SK - drát drát	kus	28,000	26,00	728,00	
013	Demontáž	210220301	Svorka zkušební SZ	kus	6,000	10,00	60,00	
014	Montáž	210220301	Svorka zkušební SZ	kus	6,000	25,00	150,00	
			Svorka zkušební SZ	kus	6,000	33,00	198,00	
015	Demontáž	210220301	Svorka okapní SO	kus	6,000	15,00	90,00	
016	Montáž	210220301	Svorka okapní SO	kus	6,000	25,00	150,00	
			Svorka okapní SO	kus	6,000	26,00	156,00	
017	Demontáž	210220451	Podpěry jímacího vedení PV	kus	270,000	10,00	2 700,00	
018	Montáž	210220451	Podpěry jímacího vedení PV	kus	270,000	20,00	5 400,00	
			Podpěra jímacího vedení PV21	kus	270,000	24,00	6 480,00	
019	Montáž	211010002	Drobný, pomocný a upevňovací materiál	kus	1,000	500,00	500,00	
			Drobný pomocný a upevňovací materiál	kus	1,000	500,00	500,00	
020	Demontáž	210220401	Číslo svodu	kus	6,000	2,00	12,00	
021	Montáž	210220401	Číslo svodu	kus	6,000	5,00	30,00	
			Číslo svodu	kus	6,000	5,00	30,00	
022	Demontáž	210220101	Drát FeZn 10mm	m	12,000	15,00	180,00	
023	Montáž	210220101	Drát FeZn 10mm	m	12,000	20,00	240,00	
			Drát FeZn 10mm	m	12,000	18,00	216,00	
024	Montáž	210220458	Ochranný nátěr	kg	1,000	150,00	150,00	
			Ochranný nátěr	kg	1,000	180,00	180,00	
025	Montáž	460010024	Vytýčení kabelové rýhy - sondy	m	12,000	10,00	120,00	
026	Montáž	460230203	Kabelová rýha zem. tř. III hl. 80š. 30cm vč. záhozu	m	12,000	185,00	2 220,00	
027	Montáž		Kontrola a měření svodů	hod	2,000	240,00	480,00	
028	Montáž	320410003	Měření zemního odporu zemniče	hod	2,000	240,00	480,00	
029	Montáž	210292012	Kontrola a měření hromosvodné instalace	hod	10,000	240,00	2 400,00	

21-M Elektromontáže-Elektroinstalace

111 950,00

030	Demontáž	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s k	kus	72,000	50,00	3 600,00	
031	Montáž	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s k	kus	72,000	120,00	8 640,00	
			Zářivkové svítidlo 2x26W IP54	kus	72,000	926,00	66 672,00	
032	Demontáž	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1	kus	80,000	10,00	800,00	
033	Montáž	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1	kus	80,000	35,00	2 800,00	
			Krabice KO68 /1 s víčkem	kus	31,000	9,00	279,00	
			Krabice KO68 /1 bez víčka	kus	49,000	6,00	294,00	
034	Montáž	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu ž	kus	211,000	9,00	1 899,00	
			Svorka na vodiče do 3x2,5mm2	kus	36,000	4,00	144,00	
035	Montáž	210800105	Kabel Cu 750V 3x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	270,000	11,00	2 970,00	
			Kabel Cu 750V 3x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	270,000	11,00	2 970,00	
036	Montáž	210800101	Kabel Cu 750V 2x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	60,000	11,00	660,00	
			Kabel Cu 750V 2x1,5 mm2 uložit pod omítku	m	60,000	9,00	540,00	
037	Demontáž	210110041	Spínač zapuštěný jednopól	kus	49,000	12,00	588,00	
038	Montáž	210110041	Spínač zapuštěný jednopól	kus	49,000	65,00	3 185,00	
			Spínač zapuštěný jednopól / IP20	kus	49,000	99,00	4 851,00	
039	Demontáž	210110046	Spínač zapuštěný č.6 jednopól	kus	2,000	12,00	24,00	
040	Montáž	210110046	Spínač zapuštěný č.6 jednopól	kus	2,000	65,00	130,00	
			Spínač zapuštěný č.6 jednopól / IP44	kus	2,000	112,00	224,00	
041	Demontáž	210195005	Čidlo teplotní	kus	2,000	100,00	200,00	

042	Montáž	210195005	Čidlo teplotní	kus	2,000	150,00	300,00	
043	Demontáž	210010121	Montáž lišty do 20 mm uložené pevně	m	4,000	10,00	40,00	
044	Montáž	95628102	Stavební přípomoc (trasy, zajištění,)	hod	36,000	240,00	8 640,00	
Pomocný materiál (sádra, hmoždinky, stahovací pásy, vyplnění rýh a z kpl					1,000	1 500,00	1 500,00	